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Sammanfattning  
Enheter med Encrochat konfigurerat började synas i brottsutredningar under 2017 och har 
under de tre efterföljande åren varit en mycket populär kommunikationstjänst för individer 
som verkar inom organiserad brottslighet runt om i hela Europa. Telefonerna är avskalade i 
funktionalitet och det går inte att installera egna applikationer, kommunikation kan endast ske 
med en annan användare som har en Encrochat-telefon.  
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1 Inledning  

1.1 Bakgrund 

Smarttelefoner specifikt förkonfigurerade för säker kommunikation har varit vanligt 
förekommande i brottsutredningar som är kopplade till någon form av organiserad brottslighet 
under lång tid. Under hela 2010-talet har olika telefonmodeller och kommunikationstjänster 
påträffats i samband med beslag. Den bakomliggande tekniska lösningen varierar men det 
som förenar dessa kommunikationstjänster är att telefonerna är konfigurerade på ett sådant 
sätt att de i stort sett bara kan användas för krypterad kommunikation.  
 
Fram till 2017 var det främst telefoner av märket BlackBerry som togs i beslag i Sverige där 
många av telefonerna såldes av det nederländska företaget Ennetcom. Som 
kommunikationsform användes krypterad e-post där meddelandet raderades efter en 
förutbestämd tid. Ennetcoms servrar togs i beslag i april 2016 och senare kunde ett antal 
miljoner meddelanden dekrypteras [1] [2]. Liknande beslag av servrar har gjorts på tjänster 
som Phantom Secure [3], IronChat [4] och PGP Safe [5]. 
 
Genom beslagen av servrar minskade BlackBerry i popularitet och telefoner konfigurerade 
med Encrochat OS började tas i beslag under 2017. Fram till våren 2020 då det framkom att 
tjänsten blivit komprometterad har det varit en populär kommunikationstjänst inom kriminella 
nätverk över hela Europa.  

1.2 Syfte  

Att förse Nationellt Forensiskt Centrums uppdragsgivare med en övergripande bild över hur 
kommunikationstjänsten Encrochat OS har använts, konfigurerats och distribuerats. Detta är 
en komplettering av NFC IT Notat 2018:04 och riktar sig främst till funktionen på 
telefonmodellerna BQ Aquaris X2, BQ Suro Carbon samt Vsmart. 

1.3 Avgränsning  

I denna rapport beskrivs en tjänst bestående av en modifierad och odokumenterad variant av 
operativsystemet Android samt tillhörande applikationer för säker kommunikation. Det är 
viktigt att påtala att det har funnits olika versioner av Encrochat OS som är avsedda för olika 
telefonmodeller. NFC uttalar sig om det som är observerat vilket inte utesluter annan 
funktionalitet.  
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2 Introduktion 

Verksamheten bakom Encrochat har skapat två operativsystem baserade på Android. Ett 
säkert system som fått namnet Encrochat OS och ett öppet system som av 
upphovsinnehavarna har döpts till Android OS. I detta dokument särskiljs telefonmodellen BQ 
Suro Carbon från övriga modeller då funktionen skiljer sig så pass mycket. 

2.1 Kort beskrivning av Android 

Android är en plattform med öppen källkod1 och är ett Linux-baserat operativsystem för bland 
annat smarttelefoner och surfplattor. För att få använda varumärket Android och 
programbiblioteket2 Google Play måste vissa kompatibilitetskrav uppsatta av Google följas. 
Stora telefontillverkare som Samsung och Sony följer dessa krav och skapar sin egen variant 
av Android. Det finns också andra egentillverkade varianter av Android som inte använder 
varumärket. De egentillverkade operativsystemen är fullt legala och utformas med exempelvis 
användarvänlighet eller säkerhet i fokus.  
 
Encrochat OS är ett egentillverkat Android-system där många standardfunktioner är 
borttagna. Det finns inget programbibliotek så användaren kan bara använda de applikationer 
som finns installerade och möjligheten att ändra inställningar är mycket begränsat.  

2.2 Telefonfabrikat 

De telefonmodeller som konfigurerats med Encrochat OS är relativt billiga Android-telefoner 
och är troligen utvalda för att det är lätt att installera en modifierad variant av Android på 
dessa enheter. Telefoner från tre telefontillverkare har påträffats i Sverige – OnePlus (Kina), 
BQ (Spanien) och VSmart (Vietnam). Påträffade modeller i kronologisk ordning nedan. 
 

• OnePlus 3 

• OnePlus X 

• BQ Aquaris X5 Plus 

• BQ Aquaris X 

• BQ Aquaris X2 

• Vsmart 

• BQ Aquaris Suro Carbon 

 
VinGroup, företaget bakom Vsmart, köpte under 2018 upp majoriteten av aktierna i BQ. I 
samband med överenskommelsen åtog sig BQ att producera de första Vsmart-telefonerna [6]. 
Vsmart-modeller med Encrochat OS som påträffats är i jämförbara med BQ Aquaris X2.  

2.3 Inköp 

Förkonfigurerade telefoner har ett förhållandevis högt pris. Priset för Ennetcoms BlackBerry-
telefoner låg under 2016 på cirka 1500 euro [1]. De telefonmodeller som Encrochat har 
använt sig av kostar 300 – 400 euro via vanliga inköpskanaler, med Encrochat OS installerat 
har priset varit någonstans mellan 1000 – 2000 euro beroende på modell och inköpskanal. 
 
De första Encrochat-telefonerna som lanserades kunde köpas in via olika marknadsplatser 
som exempelvis Ebay. Under åren har verksamheten bakom blivit mer ljusskygg vilket gjort 
att inköpen sker via personlig kontakt eller via de kontakter som funnits på Encrochats olika 
hemsidor3.  

                                                 
1 Programkod som är publikt tillgänglig. Vem som helst kan få tillgång till, ändra och distribuera koden på 
valfritt sätt. 
2 I detta dokument menas en webbaserad butik för att installera applikationer på enheten. 
3 Många av Encrochats hemsidor har stängts ned vid detta dokuments uppförande. 
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2.4 Operatör

Telefonerna levererades med internationella SIM-kort4 förbetalda för fri dataanvändning 
under en bestämd tid, vanligen 3, 6 eller 12 månader. Majoriteten av påträffade SIM-kort har 
varit av typen data-SIM5, det är inte möjligt att använda ett data-SIM för att ringa vanliga 
telefonsamtal. Större dele n av de SIM-kort som påträffats i Sverige har varit från den 
nederländska operatören KPN men också enstaka SIM-kort från Tele2 och Telenor har 
observerats.

2.5 Identifikation

En mobilenhet kan erbjuda möjligheten att två SIM-kort kan användas och då har enheten 
tilldelats två IMEI-nummer6. På Android går det att gå in under inställningar för att se
enhetens IMEI-nummer. I de Encrochat-telefoner som har analyserats stämmer inte IMEI-
numren överens mellan Android OS och Encrochat OS. NFC kan inte säga något med 
bestämdhet om de IMEI-nummer som finns i systemen eller hur de används då variationen är 
för stor.

Enhetens faktiska IMEI-nummer går vanligen att hitta på en etikett inuti enheten. På 
modellerna BQ Aquaris X2 och VSMART kan de faktiska IMEI-numren på enheten avläsas 
genom att avlägsna bakstycket, se bild 3. 

Bild 1 – Insidan av bakstycke på BQ Aquaris X2

2.6 Android OS

Android OS är det operativsystem som startar på Encrochat-telefoner med ett tryck på 
strömknappen. Syftet med systemet är främst för att dölja det faktum att det är en Encrochat-
telefon. Under de tre år som dessa enheter påträffats i beslag har Polismyndigheten inte funnit 
några indikationer på att Android OS har haft någon större funktionell betydelse. 

2.6.1 Lösenordsskydd

På ett fåtal enheter har användaren satt ett lösenord på Android OS men på de flesta 
beslagtagna enheter startar Android OS utan lösenord. På BQ Suro Carbon har användaren 
möjlighet att förse Android OS med ett lösenord och ett annat för Encrochat OS. Beroende på 
vilket lösenord som skrivs in startar respektive system. 

                                                
4 Telefonnumret och abonnemanget är knutna till SIM-kortet. Varje SIM-kort har ett unikt id så kallat IMSI.
5 SIM-kort för endast data och inte traditionella telefonsamtal. Tekniken kallas m2m (machine-to-machine).
6 Alla mobiler har minst ett unikt, 15-siffrigt så kallat IMEI-nummer. Det används för att identifiera enskilda 
mobiltelefoner i mobilnätet.

Etikett med serienummer, 
IMEI1 och IMEI2
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2.6.2 Applikationer 

De applikationer som finns för kommunikation är oanvändbara då kontakt med omvärlden är 
avstängd i Android OS. Det går inte att aktivera trådlöst nätverk eller ringa vanliga samtal 
med telefonapplikationen. På BQ Suro Carbon finns däremot möjlighet att använda två SIM-
kort. Det andra SIM-kortet kan vara ett traditionellt SIM-kort som ger möjlighet att ringa 
vanliga samtal. På BQ Suro Carbon går det även att ansluta till ett trådlöst nätverk. 
 

 
Bild 2 – Applikationer i Android OS på BQ Suro 
Carbon 

 
Bild 3 – Applikationer i Android OS på BQ Aquaris X2 

2.7 Encrochat OS 

Det lösenordsskyddade systemet har döpts till Encrochat OS. Systemet startas via en viss 
knappkombination som varierar beroende på telefonmodell. Exempelvis på de tidigaste 
telefonmodellerna startas Encrochat OS genom att användaren med telefonen avstängd 
trycker in strömknappen samtidigt som en av volymknapparna.   

2.7.1 Lösenordsnivåer 

Encrochat OS är lösenordsskyddad med flera lösenord. När enheten startar upp skyddas 
systemet av ett så kallat disklösenord. Disklösenordet måste innehålla minst 15 
alfanumeriska7 tecken. De enheter som observerats har funktionen ”Shutdown after inactivity’ 
aktiverat. Inställningen innebär att om enheten inte används inom en 24-timmarsperiod efter 
senaste upplåsningen så stängs enheten av, då måste disklösenordet skrivas in återigen.  
 
Nästa nivå av säkerhet är ett skärmlösenord som måste vara minst 6 alfanumeriska tecken. Är 
enheten inaktiv för länge så behöver skärmlösenordet skrivas in återigen. Genom en viss 
sifferkombination kallat ”Panic PIN” kan allt på enheten raderas, sifferkombinationen måste 

vara minst en siffra. Slutligen skyddas applikationen Notes med en lösenordsfras. 

2.7.2 Språk 

Som standardspråk används English (United States), det går att ställa in andra språk som 
svenska. Då Encrochat OS är ett egentillverkat operativsystem är dock inte alla menyer 
översatta. Språkinställningen har inget att göra med funktionen i övrigt eller med 
tidsinställningen på enheten. 

                                                 
7 En teckenuppsättning som innehåller både siffror 0–9, bokstäver A–Ö och eventuellt inkluderande skiljetecken 
och andra specialtecken 
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2.7.3 Tid och tidszon 

Encrochat OS använder de tidsfunktioner som finns som standard i Android. Inställningarna 
”Automatiskt datum och tid” samt ”Automatisk tidzon” är som standard aktiverat och innebär 
att tiden hämtas från mobilnätet och klockan uppdateras med den lokala tiden. Denna 
inställning går att stänga av och manuell tid går att ställa in (gäller alla Android-enheter och 
inte bara Encrochat-telefoner).  

2.7.4 Positionsdata 

På de telefoner som har observerats har inställningen platstjänster8 inaktiverats eller helt 
plockats bort vilket har till följd att enheterna inte kan platsbestämmas. Det avtryck som 
enheterna lämnar är kontakten med mobilnätet och närmaste basstation. Denna information 
och dess precision är inte synbar i enheterna och är inget NFC har möjlighet att uttala sig om. 

2.7.5 Applikationer 

Encrochat OS innehåller ett bestämt antal applikationer, det går inte att installera nya. På de 
enheter som påträffats finns ingen vanlig telefonapplikation vilket omöjliggör vanliga 
telefonsamtal. En jämförelse mellan applikationerna på två telefonmodeller kan ses i Bild 4 
och Bild 5. Tre applikationer är centrala i operativsystemet och det är Chat, Note och Status 
och fram till 2018 fanns även en applikation för e-post vid namn EncroMail/EncroPGP som 
har försvunnit i senare versioner av Encrochat.  
 

 
Bild 4 - Applikationer i Encrochat OS på BQ Suro 
Carbon 

 
Bild 5 - Applikationer i Encrochat OS på BQ Aquaris X2 

 

  

                                                 
8 Med platstjänster aktiverat samlar enheten in data via GPS, Bluetooth, wifi och mobilmaster för att fastställa 
ungefärlig plats. 
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Applikationen Status 

Applikationen ger information om det abonnemang som telefonen är knuten till gentemot 
Encrochat, se bild 6. Antalet dagar som Encrochat-abonnemanget är aktivt varierar.  
 

 
Bild 6 - Applikationen Status (maskerat reseller-användarnamn) 

 

Applikationen Notes 

Applikationen Notes skyddas av en lösenordsfras, 15 alfanumeriska tecken är rekommenderat 
men ett lösenord på ett tecken godkänns. Noteringarna sparas med datum enligt Bild 7. En 
notering innehåller en rubrik och en löptext (Bild 8), på de enheter som observerats kan 
noteringar endast innehålla text. Texten kan kopieras till urklipp för att sedan klistras in i en 
annan notering eller i ett meddelande. 
 

 
Bild 7 - Översikt av alla noteringar med datum 

 
Bild 8 - En notering 
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Applikationen Chat 

Applikationen Chat är den centrala delen i Encrochat OS och som operativsystemet fått sitt 
namn ifrån. Kommunikation kan ske via text, bild och tal med vissa variationer mellan olika 
telefonmodeller.  
 
Gruppchatt 

NFC har inte funnit några indikationer på att gruppchatt har varit möjlig. Det finns tecken på 
att verksamheten bakom Encrochat har haft som mål att erbjuda sådan funktionalitet i 
framtiden. Det kan finnas så kallade utvecklarkonton där denna funktionalitet kan ha testas 
men inte till den stora massan. 
 
Status 

Användaren kan sätta en egen status som kan ses av alla kontakter, exempel på status som 
observerats är ”Amfetamin in” och ”Top coca, hash, weed & speed in!”. 
 
Användarnamn

 
(Username) 

Varje användare i chatt-nätverket identifieras via ett användarnamn som är unikt. I de flesta 
fall är användarnamnet förvalt när telefonen levereras och består vanligen av två engelska ord, 
till exempel reel och cub. Även egenvalda användarnamn har observerats vilket troligen är en 
överenskommelse mellan Encrochat och extra speciella användare.  
 
Det mesta tyder på att användarnamnet inte går att flytta mellan två telefoner då det finns 
exempel på användare som valt ett användarnamn som varit snarlikt ett de tidigare använt. I 
samband med att vissa användare har uppgraderat sitt abonnemang och bytt från en äldre BQ 
Aquaris X2 till en BQ Suro Carbon har det funnits möjlighet att flytta sitt konto till den nya 
telefonen. 
 
Smeknamn (Nickname) 
Användaren kan sätta ett smeknamn på en befintlig kontakt. NFC har inte funnit några tecken 
på att smeknamnet används mer än lokalt på telefonen.  
 
Kontakter 

För att lägga till en ny kontakt skapas en inbjudan (eng. invite) där kontaktens användarnamn 
behöver anges tillsammans med ett meddelande till den man vill bjuda in. Om motparten 
godkänner inbjudan skapas en kontakt. Bild 9 visar en kontaktsida, där kontaktens namn finns 
längst upp till vänster (maskerat), bredvid syns ikonen för röstsamtal som sker via tekniken 
internettelefoni9. 
 
Meddelanden är vänster- respektive högerställda beroende på om meddelandet är skickat eller 
mottaget, på Bild 9 syns endast vänsterställda meddelanden. Bredvid meddelandedatumet 
anges livslängden på meddelandet tillsammans med en brandlåga.  
 
Längst ned på kontaktsidan sker inmatningen av meddelandet, ikonerna bredvid meddelandet 
har följande betydelse. 

 Används för att ställa in livslängden på meddelandet i antalet dagar, minuter och 
sekunder. 

 På vissa modeller går det att bifoga bilder tagna med kameran. De observationer som 
NFC har gjort tyder på att det går att vidarebefordra en bild som är mottagen från en 
annan användare. Det går därmed inte med säkerhet att säga vilken användare som 
tagit bilden. NFC har inte haft möjlighet att göra egna tester. 

                                                 
9 Röstsamtal med internetteknik, samtal sker över internet och inte via det vanliga telenätet. 
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Bild 9 - Vy över en kontakt i applikationen Encrochat 

 
 
 
 

  

Användarnamn 

Ikon för röstsamtal 

Meddelande  
(text, samtal eller 
bild) 
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PM 1 (1)

Datum

2021-05-20

Polismyndigheten

Nationellt Forensiskt Centrum

Linköping

Encrochat PM 210507.docx

Förtydligande

I NFC IT Notat 2020-09 Förkonfigurerade enheter finns följande stycke:

2.7.4 Positionsdata 

På de telefoner som har observerats har inställningen platstjänster inaktiverats 

eller helt plockats bort vilket har till följd att enheterna inte kan platsbestämmas. 

Det avtryck som enheterna lämnar är kontakten med mobilnätet och närmaste 

basstation. Denna information och dess precision är inte synbar för användaren i 

enheterna och är inget NFC har möjlighet att uttala sig om. 

NFC kan inte uttala sig om vilken basstation som enheten har kontakt med 

eller vilken information som sedan har inhämtats av annan part. Nedanstående 

formulering beskriver det kunskapsläge som NFC besitter.

2.7.4 Positionsdata 

På de telefoner som har observerats har inställningen platstjänster inaktiverats 

eller helt plockats bort vilket har till följd att enheterna inte kan platsbestämmas. 

Det avtryck som enheterna lämnar uppstår i kontakten med mobilnätet och dess 

basstationer. Denna information och dess precision är inte synbar för användaren 

i enheterna och är inget NFC har möjlighet att uttala sig om. 

2021-05-20 Informationstekniksektionen

Nationellt Forensiskt Centrum
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PM 1 (2)

Datum

2021-05-30

Diarienr (åberopas)

Polismyndigheten A352.681/2021

Positioneringar i Encrochat-material.docx

Positioneringar i Encrochatmaterial
Detta dokument beskriver kort vad det generellt innebär att en mobiltelefon är po-

sitionerad utifrån dess kontakt med telenätet. Dessutom förklaras även denna inne-

börd utifrån det material om Encrochat-telefoner som svensk polis fått tillgång till 

inom ramen för Op. Robinson.

Telefonterminologi

IMEI-nummer

Ett IMEI-nummer är en unik 15-siffrig kod som identifierar en mobiltelefon. IMEI-

numret är knutet till själva hårdvaran, det vill säga mobiltelefonen, och är uppbyggt

så att telefonmodell och telefontillverkare kan tas fram baserat på information som 

finns i IMEI-numret.

IMSI-nummer

Ett IMSI-nummer är ett unikt nummer som identifierar ett mobilabonnemang. Num-

ret finns lagrat på SIM-kortet och är inte knutet till mobiltelefonen den sitter i. Från 
IMSI-numret kan information om vilket land och operatör ett visst IMSI-nummer 

tillhör tas fram. 

Basstation

En basstation har antenner som förmedlar radiovågor till och från mobiltelefoner för 

att de ska kunna ringa och ta emot samtal, skicka och ta emot sms eller surfa på 

internet. Basstationer kan se ut på olika sätt men är ofta placerade högt upp, på ett 

hustak eller en höjd, och ofta på en ställning. Detta för att signalerna ska få så god 

räckvidd som möjligt.

Basstationens täckningsområde, det vill säga det geografiska området i vilken en 

mobiltelefon som kopplar upp mot den specifika basstationen teoretiskt kan befinna 

sig, delas oftast upp i celler. Varje cell har ett unikt id. Beroende på nätverk, exem-
pelvis 4G eller 3G, kallas detta id för olika saker. I detta PM benämns detta unika ID-

nummer för Cell ID.

Cell ID

Varje cell i det globala mobiltelenätet identifieras av ett ID-nummer (Cell ID). Ur 

Cell ID kan land, operatör, basstation och Cell ID utläsas. Genom att slå upp ett Cell 

ID i en databas går det att få fram geografisk koordinat för var basstationen är place-

rad samt riktning den aktuella antennen pekar ut från basstationen med.
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Noa 2021-05-30  

 

 

 

 

Generellt om positioner utifrån en mobiltelefons kontakt med 

telenätet 
En uppgift om att en viss mobiltelefon har kopplat upp mot en viss basstation är ofta 

uttryckt genom att ett unikt id av den specifika telefonen ifråga, exempelvis IMEI-

nummer eller IMSI-nummer, vid en viss tidpunkt eller under ett visst tidspann har 

kopplat upp mot en specifik cell i ett telefonnätverk, identifierbar genom ett unikt 

Cell ID. 

 

Källan till en positionsuppgift som länkar samman en telefon med ett Cell ID kan 

variera. Det kan röra sig om uppgifter från en applikation nedladdad på telefonen i 
fråga, systemuppgifter från telefonen eller från telefonoperatören, för att nämna 

några exempel på källor. 

 

Positioneringsuppgifter utifrån en mobiltelefons kontakt med telenätet lämnade 

från svenska teleoperatörer kommer från de loggar dessa operatörer har för att regi-

strera den teletrafik som sker. Teletrafik i form av samtal och sms loggas på ett sätt 

som gör att det framgår tydligt att exakt vid en specifik tidpunkt kopplar telefonen 

upp mot en antenn som pekar ut i den här specifika cellen.  

 
Svenska teleoperatörer har däremot signalerat att positioneringsuppgifterna de 

lämnar ut kopplade till datatrafik bygger på systemloggar som inte alltid möjliggör 

samma tydliga tolkning att varje registrering ger en exakt tid för när telefonen kopp-

lade upp mot en antenn som pekar ut i en specifik cell. För att korrekt tolka dessa 

positioneringsuppgifter behöver därför ytterligare analys genomföras för att säker-

ställa vilka uppgifter om positioneringen som är tillförlitliga. 

 

Positioner i Encrochat-materialet  
Positionsuppgifterna som finnas att tillgå i materialet om Encrochat-telefoner kopp-

lar samman en viss telefon, identifierad genom det unika Encrochat-

användarnamnet, IMEI-numret och IMSI-numret, vid en viss tidpunkt och mot ett 
visst så kallat Antenna ID, eller som benämningen i detta PM, Cell ID. Källa till dessa 

positionsuppgifter är en polismyndighet i ett annat land.  

När den specifika cellen som ett Cell ID refererar till är identifierat kan cellen repre-

senteras visuellt på en karta på olika sätt. Vanligt på polismyndigheten är att mar-

kera ut positionen för basstationen som cellen tillhör och markera från basstationen 

i vilken riktning antennen pekar ut i cellen. På så sätt kan en god uppskattning göras 

inom vilket geografiskt område telefonen vid tillfället har befunnit sig. 

Fransk polis har överlämnat Encrochat-materialet med avsikten att det ska kunna 

användas i förundersökning. Överlämnande har gjorts utan något medskick att upp-
gifterna inte är tillförlitliga.  
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Bakgrund 

Enheter med Encrochat konfigurerat började synas i brottsutredningar under 2017 och har under 

de tre efterföljande åren varit en mycket populär kommunikationstjänst för individer som verkar 

inom organiserad brottslighet runt om i hela Europa. Telefonerna är avskalade i funktionalitet 

och det går inte att installera egna applikationer, kommunikation kan endast ske med en annan 

användare som har en Encrochat-telefon. Varje användare i chatt-nätverket identifieras via ett 

användarnamn som är unikt. I de flesta fall är användarnamnet förvalt när telefonen levereras 

och består vanligen av två engelska ord, till exempel reel och cub.1 

  

                                                 
1 NFC Notat 2020:09 Förkonfiguerade enheter Sammanfattad information om Encrochat 
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1 Inledning 

I förundersökning AM-7122-22 finns ett flertal encrochattar, varav en chatt tillhör ett encro-

konto vid namn Kokainkung. Ett identifieringsarbete har genomförts i syfte att ta reda på vem 

som är den huvudsakliga brukaren av kontot över tid men framförallt i samband med aktuella 

brottstider.  

 

För att kunna genomföra denna redovisning har aktuell chatt granskats flera gånger. Samtliga 

de omständigheter av betydelse som vi haft möjlighet att kontrollera mot annan utredning, har 

kontrollerats. Resultatet av granskningen och identifieringsarbetet redovisas i detta PM. 

 

Sammanfattningsvis visar analysen att Jonny Skoglund varit innehavare och brukare av kontot 

Kokainkung. 
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2. Huvudsaklig brukare 
 

 

Namn: Jonny Roger Skoglund    

Personnummer: 19891101-0539  

Särskild adress: Renstiernas Gata 23, 116 31 Stockholm.                                                                           

   

Smeknamn2: ”Schmurda”, ”Shmurda”, ”Skog”.   

 

    

 

Fakta Encrokontot kokainkung 

 

Username: kokainkung 

Lockscreen password: knullakv 

 

 

3. Brukaranalys av kontot kokainkung 

I dokumentet följer en redogörelse för det underlag som sammantaget påvisar att Jonny Skog-

lund varit innehavare utav kontot kokainkung. Detta PM är uppdelat i olika avsnitt baserat på 

den källa som informationen grundar sig på. Avsnitten är inte presenterade i kronologisk ord-

ning. I de olika avsnitten framgår vilken koppling som påvisas alternativt hur encrochatt över-

ensstämmer med faktisk omständighet.  

 

I detta PM redogörs även för ett urval av chattmeddelanden där encrokontot kokainkung varit 

part. I vissa avsnitt finns konversationer mellan andra encrokonton och där innehållet i aktuella 

meddelanden haft betydelse för identifiering av Jonny Skoglund.  

 

Urvalet av chattmeddelanden kan vara tagna ur en längre konversation. De kan också vara pre-

senterade i en följd men däremellan kan fler meddelanden finnas som plockats bort i syfte att 

hålla dokumentet kort. Respektive encrochatt finns i sin helhet i sidomaterialet. 

 

                                                 
2 Smeknamn grundat på information i detta PM 
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I några avsnitt har även positioneringdata för kokainkung analyserats och redovisats. Samtlig 

positoneringsdata är hämtade från encroexporten kokainkung. 

Källan för presenterade meddelanden är kokainkung om inget annat anges. 
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3.1 Smeknamn 

I encromaterialet refereras till kokainkung som ”Schmurda/Shmurda” och ”Skog”.  

3.1.1  Smeknamn i andra encroanvändares kontaktböcker (Kokainkung)  

I varje encrokonto finns en kontaktbok. För att lägga till en ny kontakt skapas en inbjudan (eng. 

invite) där kontaktens användarnamn behöver anges tillsammans med ett meddelande till den 

man vill bjuda in. Om motparten godkänner inbjudan skapas en kontakt. Användaren kan sedan 

sätta ett eget smeknamn (nicknamne) på den kontakten. NFC har inte funnit några tecken på att 

smeknamnet används mer än lokalt på telefonen.3 

 

I syfte att ta reda på vilket nickname som kokainkung tilldelats i andras kontaktböcker har en 

genomgång utav detta genomförts. De kontaktböcker som har kontrollerats tillhör andra encro-

konton inhämtade i AM-7122-22.  

 

Kontaktboksinnehavare User name Nickname 

kokainboss kokainkung shmurda 

kokaincity kokainkung Schmurda 

kokainbrori kokainkung schmurda 

kokainkurwa kokainkung kokainkung 

locogustavo kokainkung kokainkung 

kiingkoong kokainkung schmurda 

 

3.1.2  ”Skog” i encrochattar 

2020-03-31 diskuteras en skuldslista mellan kokainbrori och kokainboss. Kokainboss frågar 

vem Robin är. Det skall enligt kokainbrori vara ”Skogs” kille. 

 

 Källa: kokainbrori 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainboss kokainbrori Vem e robin? 2020-03-31 01:10:16 

kokainbrori kokainboss Skogs 2020-03-31 01:10:29 

kokainbrori kokainboss Kille 2020-03-31 01:10:30 

 
 
 

                                                 
3 NFC Notat 2020:09 Förkonfiguerade enheter Sammanfattad information om Encrochat 
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I chatt från 2020-05-05 skriver kokainkung till kokainkurwa. Kokainkung behöver hjälp att 

överlåta 100 g (gram).  

 
Källa: kokainkurwa 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainkung kokainkurwa Bror 2020-05-05 20:29:59 

kokainkung kokainkurwa Möt en kille nu 2020-05-05 20:30:02 

kokainkung kokainkurwa 100 g 2020-05-05 20:30:05 

kokainkurwa kokainkung Ok 2020-05-05 20:44:12 

 

Kokainkurwa glömde rapportera försäljningen till encroalias kokainbrori samma dag. Kokain-

brori för bok över försäljningarna. Dagen efter skriver dock kokainkurwa till kokainbrori. Det 

som förs upp är ”…skog 100 g”. 

 
Källa: kokainkurwa 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainkurwa kokainbrori Glömde igår skog 100 g 2020-05-06 11:04:11 

 
 
I chatt från 2020-06-01 frågar kokainkung encroalias locogustavo ”Finns dkvar”. Locogus-

tavo svarar ”Sista 150g”.  

 
Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainkung locogustavo Finns dkvar 2020-06-01 14:33:08 

locogustavo kokainkung Sista 150g 2020-06-01 14:34:13 

kokainkung locogustavo Ok en kille kommer komme 2020-06-01 14:34:24 

locogustavo kokainkung När o hur mycket 2020-06-01 14:34:52 

kokainkung locogustavo Väntar dvar 2020-06-01 14:36:04 

kokainkung locogustavo Svar 2020-06-01 14:36:06 

 
När kokainboss strax senare ställer samma fråga svarar locogustavo ”Aaa dom där 150 skog 

frågade nyss också han väntar svar från sin kille”.  
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Källa: locogustavo 

 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainboss locogustavo Finns d kvar abi? 2020-06-01 15:02:14 

locogustavo kokainboss 
Aaa dom där 150 skog frågade nyss 

också han väntar svar från sin kille 
2020-06-01 15:03:09 

kokainboss locogustavo Okey säg t annars ja köpare på.dom 2020-06-01 15:03:47 

 
Meddelandet påvisar att brukaren av kokainkung bär smeknamnet ”Skog”. Skog ses vara en 

naturlig förkortning av Jonnys efternamn, Skoglund. 

3.1.3  ”Schmurda”/”Shmurda” i encrochattar 

 
I chatt från 2020-05-17 vill kokaincity ha hjälp av kokainbrori att få tag på ”schmurda”. Ko-

kaincity vill att kokainbrori ska be schmurda att kolla encro. 

 

Källa: kokaincity 

 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokaincity kokainbrori 
Kan du rings schmurda be han kolla 

encro 
2020-05-17 16:41:22 

 
Kokainbrori skriver en stund senare till kokainkung ”Bror svara ks”. Kokaincity kallas ”ks”. 

 
Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainbrori kokainkung Bror svara ks 2020-05-17 16:57:46 

 
Meddelandet visar på att brukaren av kokainkung kallas schmurda. 

 
Att kokaincity kallas ks framgår av nedan chatt: 

 

Källa: kokainbrori 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokaincity kokainbrori 

Kolla om ni kan sölja till snoken annars ja sä-

ger till honom pass 2020-04-29 13:50:01 
 

Kokainbrori vidarebefordrar det kokaincity skrivit till kokainboss och skriver ”Så skrev ks”. 

Källa: kokainbrori 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainbrori kokainboss 

Kolla om ni kan sölja till snoken annars ja 

säger till honom pass 2020-04-29 14:00:09 

kokainbrori kokainboss Så skrev ks 2020-04-29 14:00:15 
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Inom ramen för förundersökningen har material delats från AM-16778-21. Materialet avser 

bland annat en mobilextraktion av telefon tillhörande Adam Lazarevic. I telefonen har en ge-

nomgång gjorts av de kontakter som fanns i telefonen. Bland annat anträffades följande kon-

takter: 

 

- Användaren ”josk124” i Snapchat med visningsnamn ”Schmurda”. 

- Kontakten ”Schmurdah” i Signal med profilnamnet ”J”. Kopplat telefonnummer: 

0764188753 

- Kontakten ”Schmurdah” i Whatsapp med telefonnummer 0764188753. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kontakter i Adam Lazarevics telefon4 

                                                 
4 Mobilextraktion av 2021-5000-BG88082-1 tillhörande AM-16778-21 
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En förfrågan ställdes till Snapchat gällande kontot med användarnamn josk124. I svaret fram-

går följande användarinformation gällande josk124: 

 

- Display name: ”Schmurda”, ”S” 

- Mejladress: rsgiggaren@gmail.com 

- Phone: +46764188753. 

 

 

Subscriber information josk1245 

 

Mejladress och telefonnummer är kopplade till Jonny Skoglund i polisens ärendesystem 

DurTvå6.  

 
Telefonnumret är kopplat till swish tillhörande Jonny Skoglund7.  

 

Person-/Org.nr Swishnummer Anslutningsdatum Avslutningsdatum 

Ansluten Bank / sub 

Bic 

198911010539 46764188753 2019-09-25 11:32:04   Nordea 

                                                 
5 Uppgifter från snapchat 
6 Polisens ärendesystem DurTvå. 
7 Uppgift från Getswish avseende Jonny Skoglund 
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Telefonnumret var det senaste använda i den telefon som togs i beslag från Jonny Skoglund 

då han frihetsberövades 2022-05-10. Mejladressen rsgiggaren@gmail.com fanns även inlagd i 

telefonen.8 

 

 

Telefonnummer i BG52489-1 

 

Mejladress i BG52489-1 

 

3.1.4 Smeknamn i BG52489-1 

I avsnittet presenteras material från mobilextraktion av BG52489-1 som kopplar Jonny Skog-

lund till samma smeknamn som encroalias kokainkung. Telefonen togs i beslag från Jonny 

Skoglund då han frihetsberövades 2022-05-10.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
8 Mobilextraktion BG52489-1 
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Bild föreställande en person välliknande Jonny Skoglund och texten ”Shcmuurdaaa”. 

 

 
Bild.9 

                                                 
9 Mobilextraktion BG52489-1. 
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Kallas ”Skoog” ”Skogis” och ”Skog” i konversationer 

 

   
 
 
 

             
Konversationer i BG52489-110 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
10 Mobilextraktion BG52489-1. 
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3.2  Resa till Cuba. 

 
I encrochat skriver kokainkung ett meddelande som påvisar att denne varit i Cuba. 
 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainkung kokainbrori 
Jag hafe alla pengar hemms medans jsg vs 
i cuba 2020-03-31 23:50:56 

 
 

2020-02-28 klockan 18:27 har Jonny Skoglund en uppkoppling i Cuba med sitt Bank-ID. 
 

 
 

Mellan 2020-02-28 till 2020-03-13 finns registrerade uttag från ett konto kopplat till Jonny 

Skoglund i bankomat på Kuba.11 

 
Kontonummer Datum Tid Transaktionstyp land 

8911010539 2020-03-13 06:36:21 Kontantuttag utl/aut CU 

8911010539 2020-03-13 06:36:21 Kontantuttag utl/aut CU 

8911010539 2020-03-12 06:35:24 Kontantuttag CU 

8911010539 2020-03-04 06:37:31 Kontantuttag utl/aut CU 

8911010539 2020-03-02 06:53:33 Kontantuttag utl/aut CU 

8911010539 2020-02-28 06:39:13 Kontantuttag utl/aut CU 

8911010539 2020-02-28 06:39:13 Kontantuttag utl/aut CU 

 

 

 

                                                 
11 Kontoutdrag Nordea - Jonny Skoglund 
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3.3  Efterlyst 

I encrochattar framgår att brukaren av kokainkung är efterlyst. Kokainbrori frågar 2020-03-30 

kokainkung om denne är ”lyst” (efterlyst). Kokainkung svarar ”A jag tror d”. 

 
Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainbrori kokainkung Är du lyst? 2020-03-30 02:37:12 

kokainbrori kokainkung skön lägenhet 2020-03-30 02:37:27 

kokainbrori kokainkung De vet ej vary du bor 2020-03-30 02:37:41 

kokainkung kokainbrori Haha 2020-03-30 03:00:32 

kokainkung kokainbrori A jag tror d 2020-03-30 03:00:37 

 
2020-03-28 upprättades en anmälan med anledning av ett försök till människorov. Uppsatt 

som misstänkt i ärendet var bland annat Jonny Skoglund. 2020-03-29 togs beslut av åklagare 

om att Jonny Skoglund var anhållen i sin frånvaro. Tvångsmedelet verkställdes aldrig och 

återkallades 2020-03-31. Det finns inget i chattarna som tyder på att brukaren av kokainkung 

blivit inplockad av polis eller inställt sig.  

 

 
Beslut i ärende K373952-2012 

                                                 
12 Beslut om frihetsberövande i K373952-20 
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Även kokainboss skickar meddelanden till kokainkung som påvisar att kokainkung är efterlyst 

vid tillfället för chattkonversationen. I konversationen med kokainboss omnämner 

kokainkung en Adam och en Miljan. Adam och Miljan framstår ha varit delaktiga i händelsen 

som föranlett efterlysningen. 

 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainboss kokainkung 

Bror du är lyst ska jag inte ha kontakt m 

nån? Sen ta dom där värde sakerna? 2020-03-30 19:54:50 

kokainkung kokainboss 

Bror jag kommer släppas samma adam vi 

har ej gjort ngt på riktigt 2020-03-30 20:08:23 

kokainkung kokainboss Miljan har massa andrs grejer på sej 2020-03-30 20:08:36 

kokainkung kokainboss 

Han dks sitts 2 månader plus han har ny 

rättegång om 1 månad plus han är inblan-
dad i nån härva där dom hitta gräs 2020-03-30 20:09:19 

 

I samma ärende där Jonny Skoglund var anhållen i sin utevaro fanns även en Miljan Cerovic 

och en Adam Debesay uppförda som misstänkta. 

 

 
Misstänkta i K373952-2013 

3.4  Jonny Skoglund kopplad till kokainkung genom fordon. 

I encrochattar förekommer meddelanden gällande fordon som kan kopplas till Jonny 

Skoglund och hans smeknamn.  

 

”Skog” är ett smeknamnde tillhörande brukaren av kokainkung och Jonny Skoglund. I chatt 

mellan kokainbrori och kokainboss framgår att Skog har en ”merca” (Mercedes Benz). 

Källa: kokainboss 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainbrori kokainboss Eller hämta skogs bil också 2020-06-03 15:48:14 

kokainbrori kokainboss Skog har ratt lås 2020-06-03 17:31:29 

kokainbrori kokainboss Ska hämta skogs.merca 2020-06-03 18:54:07 

 

                                                 
13 Polisens ärende K373952-20 
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Jonny Skoglund har under 2020 haft tillgång till och brukat personbil PNE35Z, en grå 

Mercedes Benz E220 D 4MATIC, årsmodell 2018. Fordonet var registrerat på hans dåvarande 

flickvän Jennifer Apesteguia Tamayo mellan 2019-10-28 till 2021-03-14.14 

 

 
Utdrag ägarhistorik pb PNE35Z. 

 

2020-04-09 skickar kokainkung en bild till encroalias riverpelican. Bilden föreställer en 

person som lutar sin in i en bil på passagerarsidan. Bilden är tagen inifrån fordonet.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
14 VTR (Vägtrafikregistret) 
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Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainkung riverpelican 

a4a61c1a33b89e87c10def1e2d14b8e2 

 2020-04-09 18:18:30 
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a4a61c1a33b89e87c10def1e2d14b8e215 

                                                 
15 Källa: encrochatt tillhörande kokainkung. 
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Vid sökning på google på registreringsnummer PNE35Z kommer en gammal annons upp för 
fordonet. Mindre bilder från annonsen kunde erhållas.  

 

 

 

 

Bild från annons på bytbil.com 16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                 
16 https://www.bytbil.com/skane-lan/personbil-e-220-d-4matic-amg-360-kamera-9g-tronic-194hk-7790-

15968128 
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3.5.  Trollesundsvägen 15 

Jonny Skoglund kan kopplas till adressen Trollesundsvägen 15, LGH 1212 (se PM 

Trollesundsvägen 15, LGH 1212). 2022-05-10 frihetsberövades Jonny Skoglund på adressen. 

3.5.1  Spanare vid Shmurdas hus 

2020-05-19 skriver kokainboss till kokainbrori: ”Spanare vif shnurfas” ”Hus”. Meddelandet 

bedöms vara felstavat. Det kokainboss sannolikt vill förmedla är att det är spanare vid 

shmurdas hus då kokainboss i meddelandet precis innan skriver ”Eller shmurda”. Kokainbrori 

skriver att det är han själv som står på lägenheten där. Kokainbrori har identifierats som Jonny 

Nguyen17. 

 
Källa: kokainboss 

 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainboss kokainbrori Ring 2020-05-19 14:07:56 

kokainboss kokainbrori Bola 2020-05-19 14:07:57 

kokainboss kokainbrori Eller shmurda 2020-05-19 14:08:00 

kokainboss kokainbrori Spanare vif shnurfas 2020-05-19 14:08:06 

kokainboss kokainbrori Hus 2020-05-19 14:08:06 

kokainboss kokainbrori Och han svarar ej 2020-05-19 14:08:09 

kokainboss kokainbrori Han e me bola 2020-05-19 14:08:12 

kokainbrori kokainboss Oki 2020-05-19 14:08:14 

kokainbrori kokainboss Jag står ju på lägenheten där 2020-05-19 14:08:36 

 

Jonny Nguyen står som kontraktsinnehavare på lägenhet 1212 på Trollesundsvägen 15 i 

Bandhagen. Jonny Skoglund har vid tillfällen under 2020 betalat hyra för lägenheten på 

Trollesundsvägen 15. Shmurda är ett smeknamn tillhörande kokainkung liksom Jonny 

Skoglund (se avsnitt 3.1.3 och 3.1.4).  

 

                                                 
17 Brukaranalys kokainbrori 
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Hyreskontrakt Trollesundsvägen 15, lgh 1212.18 

                                                 
18 Hyreskontraktet som anträffades på Trollesundsvägen 15, lgh 1212, 2022-05-10. Husrannsakan i K476901-22. 
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3.5.2 Bild som kokainkung skickar. 

2020-05-01 skickar kokainkung en bild till encroalias socialsoldier. Bilden framstår föreställa 

en större summa kontanter i en låda. 

 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainkung socialsoldier 

8da0fc6658755cd9c37463b172316d37 

 2020-05-01 22:44:18 
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8da0fc6658755cd9c37463b172316d3719 

                                                 
19 Källa: encrochatt tillhörande kokainkung.  
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2022-05-10 frihetsberövades Jonny Skoglund på adressen Trollesundsvägen 15, LGH 1212. I 

bostaden genomfördes även en husrannsakan och polispersonal dokumenterade bostaden med 

fotografier.  

 

I köket fanns en kökslåda med en lådinsats som stämmer överens med den lådinsats som syns 

i bilden kokainkung skickar till socialsoldier.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fotografier från husrannsakan 
Trollesundsvägen 15, LGH 
1212. 
 
2022-05-10 
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Nedan är ytterligare ett foto av lådinstatsen från husrannsakan 2022-05-10. Polispersonal har 

på fotografiet använt de föremål som fanns i lådan för att rekonstruera bilden som kokainkung 

skickade.  

 

Likheter påvisas med pilar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fotografi från husrannsakan. 
Trollesundsvägen 15, LGH 1212 
 
2022-05-10 

Bilden kokainkung skickade till 
socialsoldier i EncroChat, 2020-
05-01. 
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3.6 Mastuppkopplingar 

Encroalias kokainkung har mastuppkopplingar mellan 2020-04-05 till 2020-06-05.  

 

Uppkopplingarna visar att brukaren av kokainkung har en tydlig koppling till området Rågs-

ved/Hagsätra. 

3.6.1  Toppmaster 

 
Mest frekventa uppkopplingar för kokainkung. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mast Antal uppkopplingar 
Vedevågslingan 9 O 90° 32 
Vedevångslingan 90° 25 
Gillerbacken 330° 23 
RÅGSVED 210° 23 
Vedevågslingan 9 N 340° 20 
RÅGSVED 90° 15 
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3.6.2 Trollesundsvägen 15 

Nedan kartbild visar uppkopplingar mot master som finns i närheten av Trollesundsvägen 15. 

 

 
 
Sammanslaget sker det 30 uppkopplingar mot dessa master.  
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4.  Sammanfattning analys av kokainkung 

Samtliga meddelanden i encrochatten kokainkung har gåtts igenom av polisutredare. Det är den 

genomgången som ligger till grund för denna brukaranalys. I brukaranalysen har det redovisats 

exempel på omständigheter som visar att Jonny Skoglund chattat under användarnamnet ko-

kainkung. Omständigheterna som redovisats avser olika tillfällen under tidperioden mars-juni 

2020. Det är således klarlagt att Jonny Skoglund regelbundet under hela tidsperioden mars-juni 

2020 chattat under encronamnet kokainkung.  

Det finns ingenting i chatten som tyder på att kokainkung vid något tillfälle brukats av någon 

annan person än Jonny Skoglund. Det är aldrig någon annan person som undertecknar ett med-

delande eller på annat sätt påvisar att användaren är någon annan än den som vanligtvis brukar 

kokainkung. Motparten frågar inte heller vem den kommunicerar med, utan utgår från att det är 

den personen man känner till som användare av kokainkung. Vidare är det samma språkbruk 

som används genom hela chatten. Det är också så att användaren av chatten förstår konversat-

ioner som tar vid efter att det varit paus i diskussioner/prat om ett visst ämne, vilket endast den 

som tidigare deltagit i konversationen rimligtvis gör. Det är således klarlagt att Jonny Skoglund 

under perioden mars-juni 2020 varit den enda användaren av encrochatten kokainkung.  

Mot bakgrund av ovanstående konstateras att det endast är Jonny Skoglund som chattat under 

encronamnet kokainkung under tidsperioden mars-juni 2020, och därmed den enda person som 

chattat under encronamnet kokainkung i samband med samtliga åtalspunkter.  

  

Brukaranalys kokainkung , 2022-12-30 11:25   diarienr: 5000-K476901-22 52



 
                                     PM 

 

                                                           Datum 

                                   2023-01-13 

                                                           Diarienr (åberopas) 

Polismyndigheten 

Stockholm syd 

LPO Farsta 
 

 

 

 

 

                                                  AM-7122-22 

  

  

 

 

 
 

 

 

 

Miljan Cerovic 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gällande Miljan Cerovic , 2023-01-14 08:14   diarienr: 5000-K476901-22 53



 

 

 

Innehåll 

1 Inledning .......................................................................................................................................... 3 

1.1 Innehåll .................................................................................................................................... 3 

1.2 Syfte ......................................................................................................................................... 3 

2 Identifieringspunkter ....................................................................................................................... 4 

2.1 Smeknamn ............................................................................................................................... 4 

2.2 Resa till Cuba. .......................................................................................................................... 4 

2.3 Kokainkung efterlyst ................................................................................................................ 5 

2.4 Kokainkung har en Mercedes benz ......................................................................................... 7 

2.5 Trollesundsvägen 15 ................................................................................................................ 9 

2.6 Toppmastuppkopplingar ......................................................................................................... 9 

3 ”Miljan” ......................................................................................................................................... 11 

3.1 Fall där ”Miljan” bedöms felstavat ........................................................................................ 12 

4. Encroalias riverpelican ................................................................................................................... 13 

4.1 Brukaren av riverpelican kallas ”Miljan” ............................................................................... 13 

4.2 Brukaren av riverpelican kallas ”långben”. ........................................................................... 15 

4.3 Riverpelican i andras kontaktböcker ..................................................................................... 18 

5. Slutsats .......................................................................................................................................... 20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gällande Miljan Cerovic , 2023-01-14 08:14   diarienr: 5000-K476901-22 54



 

 

1 Inledning 

Under utredningen framkom en förhörsuppgift om att Miljan Cerovic kan ha varit brukare av 

encroalias kokainkung. 

1.1 Innehåll 

Material redovisat i denna analys är hämtat från encrochattar inhämtade inom ramen för AM-

7122-22, mobilextraktioner, bankuppgifter tillhörande Miljan Cerovic och information från 

polisiära system.  

1.2  Syfte 

Syftet med analysen har varit att jämföra identifieringspunkter för encroalias kokainkung med 

faktiska omständigheter rörande Miljan Cerovic. För fullständig brukaranalys av kokainking 

gällande Jonny Skoglund, se Brukaranalys kokainkung. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gällande Miljan Cerovic , 2023-01-14 08:14   diarienr: 5000-K476901-22 55



 

 

 

2 Identifieringspunkter 
 

2.1 Smeknamn 

Brukaren av kokainkung kallas för Schmurda/shmurda/smurda och skog.  

Inget material har anträffats i utredningen som ger stöd för att Miljan Cerovic bär dessa 
smeknamn.  

 

2.2 Resa till Cuba. 

I EncroChat framgår 2020-03-31 att brukaren av kokainkung varit i Cuba. 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainkung kokainbrori 

Jag hafe alla pengar hemms medans jsg vs 

i cuba 2020-03-31 23:50:56 

 

Det har i brukaranalys avseende kontot kokainkung konstaterats att Jonny Skoglund befunnit 

sig på Cuba 2020-02-28 genom Bank-ID uppkoppling1. 

2020-02-28 sker uppkoppling med Bank-ID tillhörande Miljan Cerovic med positionering på 

Cuba2. 

 

                                                           
1 Brukaranalys kokainkung 
2 Bank-ID uppkoppling Miljan Cerovic, 2020-02-28 kl 21:18:20 (23.089171, -82.496082) 
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2.3 Kokainkung efterlyst 

I encrochattar framgår att brukaren av kokainkung 2020-03-30 är efterlyst. Detta stämmer in 

på att Jonny Skoglund 2020-03-29 blev anhållen i sin utevaro. Tvångsmedlet gällande Jonny 

Skoglund återkallades och han blev aldrig frihetsberövad i ärendet. 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainbrori kokainkung Är du lyst? 2020-03-30 02:37:12 

kokainbrori kokainkung skön lägenhet 2020-03-30 02:37:27 

kokainbrori kokainkung De vet ej vary du bor 2020-03-30 02:37:41 

kokainkung kokainbrori Haha 2020-03-30 03:00:32 

kokainkung kokainbrori A jag tror d 2020-03-30 03:00:37 

 

Av chattarna framgår att andra personer som verkar inblandade i händelsen, en Adam och en 

Miljan. Kokainkung nämner här Miljan i tredje person.  

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainboss kokainkung 

Bror du är lyst ska jag inte ha kontakt m 

nån? Sen ta dom där värde sakerna? 2020-03-30 19:54:50 

kokainkung kokainboss 

Bror jag kommer släppas samma adam vi 

har ej gjort ngt på riktigt 2020-03-30 20:08:23 

kokainkung kokainboss Miljan har massa andrs grejer på sej 2020-03-30 20:08:36 

kokainkung kokainboss 

Han dks sitts 2 månader plus han har ny 

rättegång om 1 månad plus han är 

inblandad i nån härva där dom hitta gräs 2020-03-30 20:09:19 

 

Händelsen har identifierats handla om ett försök till människorov3. Nedan personer var 
uppförda som misstänkta i ärendet. 

 

Misstänkta i K373952-204 

 

 

                                                           
3 Polisens ärende K373952-20 
4 Polisens ärende K373952-20 
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Även Miljan Cerovic blev anhållen i sin utevaro 2020-03-29. 

 

Tvångsmedlet avseende Miljan Cerovic verkställdes under dagen 2020-02-29. 

 

Miljan Cerovic var frihetsberövad så som anhållen till och med 2020-03-31. 

 

Beslut5 

Under tiden Miljan Cerovic är frihetsberövad fortsätter det skickas meddelanden från 

encroalias kokainkung. Nedan presenteras enbart ett urval. 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainkung kokainboss D komer ladd från dom om 1 vecka 2020-03-29 19:34:07 
 

                                                           
5 Protokoll frihetsberövande, Miljan Cerovic i K373952-20 
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Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainkung beartoxic Aa vi beknar bara 100ingsr nu 2020-03-29 21:50:01 
 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainkung kokainboss 
D finns en kille hab säger han hsr 50 kallar i 
sthlm han vill säljs 2020-03-30 16:41:37 

 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainkung kokainboss 
Bror jag kommer släppas samma adam vi har ej 
gjort ngt på riktigt 2020-03-30 20:08:23 

kokainkung kokainboss Miljan har massa andrs grejer på sej 2020-03-30 20:08:36 
 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainkung kokainbrori Typ miljan gav dej 15 2020-03-30 22:37:01 

kokainkung kokainbrori Sen hsn gsv mej 5 2020-03-30 22:37:08 
 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainkung kokainbrori Nyss jag fick psykos 2020-03-31 00:07:00 
 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainkung kokainbrori Jalla bror vi hörd imrgn 2020-03-31 01:28:26 
 

2.4 Kokainkung har en Mercedes benz 

I encrochattar framgår att kokainkung har tillgång till en Mercedes Benz. 

”Skog” är ett smeknamn på brukaren av kokainkung. 

Källa: kokainboss 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainbrori kokainboss Eller hämta skogs bil också 2020-06-03 15:48:14 

kokainbrori kokainboss Skog har ratt lås 2020-06-03 17:31:29 

kokainbrori kokainboss Ska hämta skogs.merca 2020-06-03 18:54:07 

 

2020-04-09 skickar kokainkung en bild inifrån ett fordon. 
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Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainkung riverpelican 

a4a61c1a33b89e87c10def1e2d14b8e2 

 2020-04-09 18:18:30 

 

Inget material har påträffats i utredningen som visar på att Miljan Cerovic under aktuell 

chattperiod innehaft eller brukat en Mercedes Benz. Vid förfrågan till transportstyrelsen 

framgår att Miljan 2011-07-29 förvärvade en Mercedes Benz6, fordonet är av årsmodell 1990 

och är avregistrerat sedan 2011-08-227. 

                                                           
6 Uppgifter från transportstyrelsen. 
7 VTR (Vägtrafikregistret) 
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Miljan Cerovic saknar även behörighet för att köra bil. 

 

Körkortuppgifter Miljan Cerovic8 

2.5 Trollesundsvägen 15 

Brukaren av kokainkung kallas shmurda/schmurda. Denne framstår i chatt ha koppling till 

adressen Trollesundsvägen 15. Inget material i utredningen har påträffats som ger stöd för att 

Miljan Cerovic varit boende eller på annat sätt är kopplad till Jonny Nguyens lägenhet på 

Trollesundsvägen 15. Miljan Cerovic har inte vid något tillfälle under 2020 betalat för hyra av 

lägenheten9.  

2.6 Toppmastuppkopplingar 

Miljan Cerovic har varit folkbokförd på Porlabacken 36 i Bandhagen sedan 2007-07-01, 

adressen ligger i Hagsätra.  

 

 

                                                           
8 KK-total – VTR (Vägtrafikregistret) 
9 PM Trollesundsvägen 15 LGH 1212 
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Kokainkungs toppmastuppkopplingar10: 

Porlabacken utmärkt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
10 Brukaranalys kokainkung. 

Mast Antal uppkopplingar 

Vedevågslingan 9 O 90° 32 

Vedevångslingan 90° 25 

Gillerbacken 330° 23 

RÅGSVED 210° 23 

Vedevågslingan 9 N 340° 20 

RÅGSVED 90° 15 

Porlabacken 
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3 ”Miljan” 

Miljan nämns ofta i tredje person i konversationer där kokainkung deltar. 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainkung kokainboss Miljan har massa andrs grejer på sej 2020-03-30 20:08:36 
 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 
kokainbrori kokainkung Fartun ska ha 218 va? 2020-03-30 22:34:33 
kokainkung kokainbrori Nej 2020-03-30 22:36:20 
kokainkung kokainbrori För jag hsr ej fått ally 2020-03-30 22:36:41 
kokainkung kokainbrori Typ miljan gav dej 15 2020-03-30 22:37:01 
kokainkung kokainbrori Sen hsn gsv mej 5 2020-03-30 22:37:08 
kokainkung kokainbrori 16 lax för en encro 2020-03-30 22:37:18 
kokainkung kokainbrori Hur mkt hsfe fartun 2020-03-30 22:37:51 
kokainkung kokainbrori Hade 2020-03-30 22:37:53 

kokainbrori kokainkung 
Ja men dom 15lax som.miljan gav, tog ja bort från 
han 2020-03-30 22:38:18 

kokainbrori kokainkung Ks räknar nu 2020-03-30 22:38:26 

kokainkung kokainbrori 
Ok men vadå vilken av dom summorna du skicka 
är hsnd då 2020-03-30 22:38:56 

kokainkung kokainbrori Eller dtår hsn sj 2020-03-30 22:39:00 
kokainkung kokainbrori Står 2020-03-30 22:39:03 

kokainbrori kokainkung 

Inget av dom.är hans, han har en privat, och du 
en skuld, så När mille ger cash, eller du ger cash o 
säger d från mille, då jag tar bort via han. 2020-03-30 22:40:05 

 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainkung kokainbrori Och miljan gav mej 5 lax så räkns indet 2020-03-30 22:45:59 
 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainkung kokainbrori Jag tycker du dks skriva miljan på mej 2020-03-30 22:46:31 
 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainkung kokainbrori Du har skrivit på mej och mimjan 2020-03-31 00:02:04 

kokainkung kokainbrori Miljan 2020-03-31 00:02:06 

kokainkung kokainbrori Efter 88 2020-03-31 00:02:23 

kokainkung kokainbrori Du skrev 48 sen 24 2020-03-31 00:02:32 

kokainkung kokainbrori Jag hämts d tilldamans 2020-03-31 00:02:38 

kokainkung kokainbrori 100 till adsm 50 till miljan 2020-03-31 00:02:46 

kokainbrori kokainkung Aa vet 2020-03-31 00:02:48 
 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 
kokainkung kokainbrori Miljan säger att d inte stämmer 2020-03-31 16:28:29 
kokainkung kokainbrori Att han inte tog 50 till sj 2020-03-31 16:28:35 
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kokainkung kokainbrori 
Han säger att den gången d fsttades 5g va samms 
när jag hämta 150 2020-03-31 16:28:54 

kokainbrori kokainkung Aha 2020-03-31 16:29:14 

kokainkung kokainbrori 
E du säker att detinte är du som har skrivit 
dubbelt 2020-03-31 16:29:20 

 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainkung kokainbrori Jag är nästan säker på dubskrivit fel nu 2020-03-31 23:47:06 

kokainbrori kokainkung Yes 2020-03-31 23:47:08 

kokainbrori kokainkung Säkert bror 2020-03-31 23:47:16 

kokainkung kokainbrori 
För du vet dpm där 4 lax som va kvar från när jag 
lämns sllsnpengsr 2020-03-31 23:47:26 

kokainbrori kokainkung a 2020-03-31 23:47:35 

kokainkung kokainbrori Alla pengar* 2020-03-31 23:47:37 

kokainkung kokainbrori D va miljsm 2020-03-31 23:47:44 

kokainkung kokainbrori Miljan 2020-03-31 23:47:47 

kokainkung kokainbrori Och jsg lämbs alls pengar efter jag kom från cuba 2020-03-31 23:48:03 

kokainbrori kokainkung Allså jag minns ba en gång han mötte manzi 2020-03-31 23:48:11 

kokainbrori kokainkung Å fick 5 g för lite 2020-03-31 23:48:16 
 

 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainkung kokainboss Kan du hämta pengar från miljan 2020-05-01 20:11:08 

kokainkung kokainboss 80 lax 2020-05-01 20:11:12 

kokainkung kokainboss Pallar ej möta han 2020-05-01 20:11:18 

kokainboss kokainkung Ja 2020-05-01 20:11:30 

kokainkung kokainboss Ok han e hemmea nuniaf 2020-05-01 20:11:59 

kokainboss kokainkung Ok sks ba kolla orten d va nåm skum bil 2020-05-01 20:12:17 

kokainboss kokainkung Ska ta några varv 2020-05-01 20:12:26 

kokainkung kokainboss JAg har gjort rundan ingen där 2020-05-01 20:13:32 

kokainboss kokainkung Okey 2020-05-01 20:14:28 

kokainboss kokainkung Säg t miljan komna ut 2020-05-01 20:14:36 

kokainkung kokainboss Ni har mött långisen? 2020-05-01 20:33:01 

kokainboss kokainkung Aina porten 2020-05-01 20:35:33 

kokainboss kokainkung Väntar tills dom drar 2020-05-01 20:35:42 
 

3.1 Fall där ”Miljan” bedöms felstavat 

Källa: kokainbrori 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 
kokainkung kokainbrori Men ta från milian då 2020-05-05 15:45:19 
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4. Encroalias riverpelican 

Inom ramen för AM-7122-22 finns flertalet inhämtade chattar. Ett encroalias som inhämtade 

användare har kontakt med är encroalias riverpelican. 

4.1 Brukaren av riverpelican kallas ”Miljan” 

Riverpelican kontaktar kokainbrori. Kokainbrori svarar inte initialt. 

Källa: kokainbrori 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 
riverpelican kokainbrori Tja 2020-04-25 21:10:13 
riverpelican kokainbrori Eru där 2020-04-25 21:10:13 

 

Riverpelican vänder sig därför till kokainboss. Riverpelican skriver ”Chin svara ej”. ”China” 

är ett smeknamn tillhörande brukaren av kokainbrori11. Kokainboss anger att han ska be 

denne svara. 

Källa: kokainboss 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

riverpelican kokainboss Tjo 2020-04-25 21:11:19 
riverpelican kokainboss Eru där 2020-04-25 21:11:24 

kokainboss riverpelican Ja hej 2020-04-25 21:11:52 
riverpelican kokainboss Görs 2020-04-25 21:11:59 

kokainboss riverpelican Hemma ba 2020-04-25 21:12:07 
kokainboss riverpelican Sjdå 2020-04-25 21:12:09 

riverpelican kokainboss Drift 2020-04-25 21:12:15 
riverpelican kokainboss Chin svara ej 2020-04-25 21:12:22 

kokainboss riverpelican Ja ber 2020-04-25 21:12:37 
kokainboss riverpelican Han svara 2020-04-25 21:12:41 

riverpelican kokainboss Tack 2020-04-25 21:14:07 
riverpelican kokainboss Asap om de går 2020-04-25 21:14:43 

 

Strax senare svarar kokainbrori. Av konversationen framgår att riverpelican vill ses och ”Ge 

parsn”. Här bedöms det handla om en felskrivning och att det ska stå paran (pengarna). 

Kokainbrori hänvisar till att detta ska göras dagen efter. 

 

 

 

                                                           
11 Brukaranalys kokainbrori 
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Källa: kokainbrori 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainbrori riverpelican Brir 2020-04-25 21:16:24 

kokainbrori riverpelican E de födelsedags fest 2020-04-25 21:16:47 

kokainbrori riverpelican Bror 2020-04-25 21:16:48 

kokainbrori riverpelican Vi hörs imorb 2020-04-25 21:16:52 

riverpelican kokainbrori Vrf svara du ej 2020-04-25 21:16:52 

riverpelican kokainbrori Vems 2020-04-25 21:16:57 

kokainbrori riverpelican Jag svarat ej på w ellrt messebget 2020-04-25 21:16:58 

kokainbrori riverpelican Brot du e livsgarlfig 2020-04-25 21:17:02 

riverpelican kokainbrori Ok 2020-04-25 21:17:05 

kokainbrori riverpelican Du nåste vara försitkog bror 2020-04-25 21:17:11 
riverpelican kokainbrori Ne de nå annat 2020-04-25 21:17:13 

riverpelican kokainbrori De va om du ville fiesta hahha 2020-04-25 21:17:32 

riverpelican kokainbrori Varedu 2020-04-25 21:17:43 

riverpelican kokainbrori Ses snabbis bara 2020-04-25 21:17:51 

kokainbrori riverpelican Gaha vart 2020-04-25 21:17:55 

riverpelican kokainbrori Ge parsn 2020-04-25 21:17:59 

kokainbrori riverpelican E fiestean 2020-04-25 21:17:59 

riverpelican kokainbrori Var 2020-04-25 21:18:05 

kokainbrori riverpelican Brir kan vi ej ta de imorb 2020-04-25 21:18:21 

riverpelican kokainbrori Jo om du vill 2020-04-25 21:18:34 

 

Kokainboss skriver till kokainbrori som han lovade riverpelican. Kokainboss skriver då: 

”Miljan” ”Vill” ”Få tag i dig”. 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainbrori kokainboss Ha brir 2020-04-25 21:18:02 

kokainboss kokainbrori Miljan 2020-04-25 21:18:29 

kokainboss kokainbrori Vill 2020-04-25 21:18:32 

kokainboss kokainbrori Få tag i dig 2020-04-25 21:18:35 

kokainbrori kokainboss Lämna para 2020-04-25 21:18:36 

kokainbrori kokainboss Vet 2020-04-25 21:18:37 

kokainbrori kokainboss Sa te han imprn 2020-04-25 21:18:41 

kokainbrori kokainboss E på föeflesedsg fest 2020-04-25 21:18:45 

kokainboss kokainbrori Okey 2020-04-25 21:18:48 
 

Omständigheterna stämmer överens med att riverpelican skriver till kokainbrori och vill ”Ge 

parsn”. Slutsatsen av konversationerna är att brukaren av riverpelican kallas Miljan.  
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4.2 Brukaren av riverpelican kallas ”långben”. 

I nedan encrochatt beställer riverpelican narkotika av kokainbrori. Riverpelican anger 

önskemål om tidpunkt för överlåtelse ”9” och mängden ”50 plus 50”. 

Källa: kokainbrori 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

riverpelican kokainbrori Kl 9 2020-05-13 19:39:25 

riverpelican kokainbrori ? 2020-05-13 19:39:27 

riverpelican kokainbrori Måste äta duscha 2020-05-13 19:39:40 

riverpelican kokainbrori 50 plus 50 2020-05-13 19:39:46 

riverpelican kokainbrori Kakor 2020-05-13 19:39:49 

kokainbrori riverpelican Ok 2020-05-13 19:39:57 

kokainbrori riverpelican 21:00 2020-05-13 19:40:01 
 

Kokainbrori framför informationen till kokainkurwa som ska verkställa överlåtelsen till 

riverpelican. Kokainbrori refererar till riverpelican som ”långben”. 

Källa: kokainbrori 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainbrori kokainkurwa 21:00 bror 2020-05-13 19:40:08 

kokainbrori kokainkurwa 2 st 50g 2020-05-13 19:40:13 

kokainkurwa kokainbrori Okej 2020-05-13 19:40:46 

kokainbrori kokainkurwa Det e långben som.ska ha 2020-05-13 19:41:06 
 

Kokainbrori framför till riverpelican att överlåtelsen är bokad. 

Källa: kokainbrori 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainbrori riverpelican Bokat 21:00 2020-05-13 19:45:05 

kokainbrori riverpelican 2 st 50g 2020-05-13 19:45:09 
 

 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainkurwa kokainbrori Klart långben 2020-05-13 21:22:01 

kokainbrori kokainkurwa Oki 2020-05-13 21:39:10 
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Vid ett annat tillfälle vidarebefordrar kokainbrori meddelande från riverpelican till 

kokainboss. Riverpelican nämner någon ”bullshit”. Kokainbrori refererar till riverpelican som 

långben då han skriver”Lång ben skrev”. Kokainboss undrar vad för ”bs” (bullshit) denne 

syftar på.  

Källa: kokainboss 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainbrori kokainboss 

riverpelican: Kan nån få tag på armin 
 
riverpelican: Måste ha ett avslut i mitt bullshit 
med honom o albanerna 2020-05-19 15:36:36 

kokainbrori kokainboss Lång ben skrev 2020-05-19 15:36:44 

kokainboss kokainbrori Va för bs 2020-05-19 15:40:13 
 

Slutsatsen är att presenterade meddelandena påvisar att brukaren av riverpelican kallas 

”långben”. 
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Vid genomgång av mobilextraktion från BG52489-112 har en konversation anträffats. I 

konversationen ber brukaren av telefonen sin motpart att skicka numret till ”långben”.  

 

Konversation13 

 

                                                           
12 Mobiltelefon tagen i beslag från Jonny Skoglund 2022-05-10 i K476901-22. 
13 Konversation i extraktion av BG52489-1 
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Motparten skickar telefonnumret 0737537758. Telefonnumret är i polisens ärendesystem 

kopplat till Miljan Cerovic14.15 

 

Konversationen visar på att Miljan Cerovic bär smeknamnet ”långben”. 

Miljan och långben är namn/smeknamn som enligt ovan i avsnitt 4 kopplas till encroalias 
riverpelican. 

 

4.3 Riverpelican i andras kontaktböcker 

I varje encrokonto finns en kontaktbok. För att lägga till en ny kontakt skapas en inbjudan (eng. 

invite) där kontaktens användarnamn behöver anges tillsammans med ett meddelande till den 

man vill bjuda in. Om motparten godkänner inbjudan skapas en kontakt. Användaren kan sedan 

sätta ett eget smeknamn (nicknamne) på den kontakten. NFC har inte funnit några tecken på att 

smeknamnet används mer än lokalt på telefonen.16 

Riverpelican i andras kontaktböcker: 

 

Kontaktboksinnehavare User name Nickname 

kokainboss riverpelican 2meter 

kokaincity riverpelican Dvärgen 

kokainkung riverpelican riverpelican 

kokainbrori riverpelican 210cm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
14 Polisens ärendesystem. 
15 DurTvå 
16 NFC Notat 2020:09 Förkonfiguerade enheter Sammanfattad information om Encrochat 
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Miljan Cerovic är 207 cm lång enligt uppgifter från signalementsregistret.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Daktningsuppgifter17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
17 Signalementsregistret, Miljan Cerovic 2016-06-16. 
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5. Slutsats 

Slutsatsen av presenterat material är att Miljan Cerovic inte varit brukare av encroalias 

kokainkung: 

- Smeknamn tillhörande brukaren av kokainkung kan inte kopplas till Miljan Cerovic. 

- Miljan Cerovic kan inte kopplas till Jonny Nguyens lägenhet på Trollesundsvägen 15. 

- Kokainkung skickar meddelanden trots att Miljan Cerovic är frihetsberövad. 

- Kokainkung framstår inneha körkort vilket Miljan inte har. 

- Encroalias riverpelican bär namn/smeknamn som kan kopplas till Miljan Cerovic. 
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Förhör
Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Stockholm, Utredning 1 LPO Farsta
Diarienr

5000-K477046-22
Hörd person

Skoglund, Jonny Roger
Personnummer

19891101-0539

Den hörde är

Misstänkt
ID Styrkt

Ja
Sätt

Känd av polisman
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Grovt narkotikabrott, Fullbordat, Gärningsman
Underrättad om misstanke

2022-09-24
Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Grovt narkotikabrott, Fullbordat, Gärningsman
Underrättad om misstanke

2022-09-24
Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Grovt narkotikabrott, Fullbordat, Gärningsman
Underrättad om misstanke

2022-09-24
Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Grovt narkotikabrott, Fullbordat, Gärningsman
Underrättad om misstanke

2022-05-11
Ytterligare information om anledning till förhör

Jonny Skoglund informerades om att han hördes som misstänkt och att anledning till förhöret var att

prata om encroalias kokainkung. 

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas

Karl Emil Ekdahl
Försvarare/ombud närvarande

Ja

Förhörsledare

Sebastian Lindström
Förhörsdatum

2022-09-23
Förhör påbörjat

09:58
Förhör avslutat

10:39
Förhörsplats

Häktet Kronoberg
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

SL

Förhörssätt

Ljudbandsförhör
Förhörsvittne

Berättelse

Förhöret är inspelat på ljudfil i sin helhet och återfinns i FILIP.
Nedan presenteras förhöret i dialogform utifrån ljudinspelningen. 
Förhörsledarens frågor skrivs i  fet stil.
Närvarande vid förhör:
 Förhörsledare: Sebastian Lindström (FL)
 Misstänkt: Jonny Skoglund (JS)
 Offentlig försvarare: Karl Emil Ekdahl (FÖ)

 Då är det misstankeförhör i K477046-22 klockan är 09:58 och med är förhörsledare Sebastian 
Lindström, substitutionerad offentlig försvarare Karl Emil Ekdahl och den misstänkte Jonny Skoglund.

FL: Ja Jonny. 
JS: Mm

 FL: Vill du..dina rättigheter vill du att jag går genom dem för dig?
JS: Nej det behövs inte.

 FL: Känner du dig trygg i att du har koll på dem?
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JS: Aa. Ja

FL: Vill du att jag drar alla dem här hektoposterna misstankarna igen för dig?
JS: Nej.

 FL: Vill du höra dem?
FÖ: Nej.

 FL: Nej

FL: Då tänker jag att vi börjar. Och jag ska förklara lite innan då. Vi kan ju börja med, 
kvarstår din inställning till de här hektoposterna sedan tidigare, att du förnekar brott?
JS: Ja.

 FL: Ja. Syftet med det här förhöret då är att du ska få möjlighet att svara på frågor 
kring encroalias kokainkung. Det kan vara så att vissa av frågorna är upprepning sedan 
tidigare.

 FL: Om vi börjar så. Finns det något du själv kan berätta om det här encroaliaset 
kokainkung?
JS: Nej. Jag kan svara på frågor.

 FL: Har du använt Encroalias kokainkung?
JS: Nej.

 FL: Har du använt en telefon med något annat encroalias?
JS: Nej.

 FL: Har du någonsin lånat en telefon med EncroChat?
JS: Det kan jag inte svara på.

 FL: Har du någonsin lånat ut en telefon med EncroChat?
JS: Nej för jag har ingen.

FL: Du har tidigare informerats om att kokainkung kallas för "Schmurda" och att det 
förekommer med olika stavningar med "Sch"  i början eller "Sh" eller "Sm" och 
"Skog".

 FL: Kallas du för något av de här smeknamnen?
JS: Nej.

 FL: Vi har tidigare pratat om SnapChat kontot josk124 som har innehaft 
visningsnamnet "Schmurda". Är det ditt konto i SnapChat?
JS: Avstår att svara…(ohörbart).

 FL: Kan du förklara varför kontot har din mejladress kopplat till sig?
JS: Hur menar du då?

 FL: Vi har ju som jag tidigare sa i annat förhör att vi har inhämtad från Snapchat sån 
här  Subscriber information. Och då finns det kopplad mailadress 
rsgiggaren@gmail.com.
JS: Hur menar du med..hur menar du med att jag ska förklara hur den finns där. Alltså på 
snapchat kan man ju skriva vilket telefonnummer eller vilken emailadress man vill. Det 
behövs ju ingen verifikation. Jag behöver ju inte om...om jag väljer att skriva en emailadress 
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där så behöver jag inte verifiera det med min emailadress. Jag kan skriva in din jag kan skriva 
in hans, jag kan skriva in vems som helst och snapchat kommer inte fråga om en verifikation.

 FL: Min tolkning när du säger det är att det skulle kunna vara någon annan som 
använt din mailadress då eller?
JS: Nej det är inte det jag säger. Jag säger bara att vem som helst kan skriva in det. Bara för 
att det står där betyder det inte att jag verifierat det med min emailadress eller mitt 
telefonnummer.

 FL: Är det ett snapchat konto du lånat ut till någon annan?
JS: Jag vill inte svara på det heller. 

 FL: Och emailadressen rsgiggaren@gmail.com är det din mejladress?
JS: Det väljer jag att inte svara på heller. 

 FL: Är telefonnummer 0764188753 ditt nummer?
JS: Ja.

 FL: Är Adam Lazarevic en person du känner? 
JS: Jag har inget att svara på det. 

 FL: Du har inget att svara på det?...Nej.

 FL: I hans telefon har en kontakt med namnet "Schmurdah" påträffats som kontakt i 
Whatsapp och Signal. Och kontakten har då det här telefonnumret 0764188753 som då 
är ditt. Vill du kommentera det?

 FL: Här är ett utdrag från hans telefontömning då  (FL förevisar figur 1 i bilaga). Du 
ser användarnamnet och vilket applikation och sådär och kopplade telefonnummer. 
JS: Och vad är det du undrar då?

 FL: Är det dina konton i Whatsapp och Signal?
JS: Eh, jag har inge Signal och Whatsapp är inte något som jag använder heller. Men var de 
det du undrade bara?

 FL: Att det är smeknamnet…att den är döpt till visningsnamnet" Schmurdah". Och då 
är frågan är det du som har valt det namnet i de här applikationerna?
JS: Nej.

 FL: Vi har ju tagit telefoner i beslag på Trollesundsvägen där du greps, 
Trollesundsvägen 15. Och i BG52489-1, det är en Iphone. Är det din?
JS: Ja.

 FL: I den har vi då påträffat en bild. Jag kommer förevisa dig figur 2 i bilagan. (FL 
förevisar figur 2 i bilaga).

 FL: Min fråga är om det är dig man ser på bilden?
JS: Det vet jag faktiskt inte. 

 FL: Skulle det kunna vara du?
JS: Alltså det är jättedålig bild. Kan vara vem som helst.

 FL: Är det en bild från när du muckar?
JS: Jag har ingen aning. Alltså om ni hittade den på min telefon så är det väl jag som har tagit 
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den eller?

 FL: Nej jag vet inte. Har du fått den skickad till dig någon gång, har du någon 
minnesbild av det?
JS: Nej.

 FL: Är det du som tagit den?
JS: Det minns...Jag vet inte faktiskt. Jag har inget minne av den här bilden faktiskt. 

 FL: Vill du på något sätt kommentera att det står "Shcmuurdaaa" i någon form av 
omskrivning där nere på bilden?
JS: Hur menar du då?

 FL: Finns det någonting du...att det står på en bild vi menar på är på dig.
JS: Nej. Det är inte mitt smeknamn i alla fall.

 FL: Nej. Känner du till någon annan som kallas "Schmurda" eller "Skog"?
JS: Nej.

FL: Då kommer jag gå in på Cuba, har vi pratat om tidigare. Minns du det?
JS: Mm.

 FL: Har du varit på Cuba under 2020?
JS: Ja det har jag.

FL: Och det görs då uppkoppling med Bank-ID och det genomförs kontantuttag från 
konto kopplat till dig. Frågan är då om det är du som gör dem, vilket jag antar att det 
är?
JS: Med största sannolikhet. 

 FL: Har någon annan tillgång till ditt Bank-ID 2020-02-28?
JS: Det kan det ha varit. Det är inget jag har direkt minne av. 

 FL: Och då är frågan om det är du som skriver om Cuba från kokainkung 
2020-03-31?
JS: Det är absolut inte jag.
 (FL förevisar figur 3,4,5 i bilaga)

 FL: Figur 3 avser en Bank-ID uppkoppling. Figur 4 bankomatuttag, Figur 5 en 
EncroChat.
JS: Men det är inte jag som skriver det här. 

 FL: Okej.

FL: Då går vi vidare till den 2020-03-28. Då sker en händelse på Sveavägen. Som jag sa 
tidigare, jag tror inte du har blivit delgiven misstanke om det här men det sker en 
händelse som gör att du förs upp som misstänkt i ett försök till människorov. Och dagen 
efter 2020-03-29 registreras ett tvångsmedel där du är anhållen i din utevaro. Det 
beslutet återkallas och det här ärendet är nedlagt. Kan du berätta något om den 
händelsen?
JS: Det är en händelse som jag inte visste om överhuvudtaget. Jag visste inte ens om att jag 
var uppsatt som misstänkt på det. Ingen har sagt någonting till mig överhuvudtaget, ni har 
inte letat efter mig, ni har inte skickat något brev till mig, ni har inte ringt mig, ni har inte 
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ens..aa. Inte ens på minsta lilla sätt har ni meddelat mig att jag skulle ha varit misstänkt i det 
här ärendet. Ännu mindre har ni meddelat mig att jag skulle ha varit efterlyst. Så när ni sa det 
här till mig var det första gången jag fick reda på det. 

 FL: Och går vi tillbaka till händelsen på Sveavägen, är det någonting du minns att 
någonting har hänt?
JS: Nej.

 FL: Har du befunnit dig på Sveavägen 2020-03-28?
JS: Det har jag ingen aning om. Det är typ omöjligt att minnas.

 FL: Det finns ingen händelse som skulle kunna missuppfattas ha varit ett försök till 
människorov där du varit delaktig.
JS: Jag har absolut inte försökt kidnappa någon.

 FL: Sen finns det tre stycken andra personer uppsatta som misstänkta i ärendet.
JS: Ja

FL: Känner du Miljan Cerovic?
JS: Ja det gör jag.

 FL: Känner ni varandra bra?
JS: Ja det vill jag påstå.

FL: Har du varit med Miljan 2020-03-28 på Sveavägen?
JS: Jag kan inte svara på det.

 FL: Känner du Adam Debesay?
JS: Ja det gör jag.

 FL: Känner ni varandra bra?
JS: Ja.

 FL: Känner du en Maksim Lazic?
JS: Namnet säger inte mig någonting. Vem ska det vara?

FL: Det är en person som varit uppsatt som misstänkt också i det ärendet. Det är därför jag 
frågar.
JS: Alltså är han misstänkt eller vadå? Är han målsägande?

FL: Tre andra misstänkta: Adam, Miljan och Maksim.

 FL: Det finns konversationer i EncroChat som vi påstår går att härleda till den här 
händelsen. Och du får se figur 6 och 7 i bilagan  (FL förevisar figur 6,7 i bilaga).  Du har 
sett den förut  men läs den gärna igen…
J.S: Aa.

 FL: ...för att påminna dig själv.
J.S: Mm.

 FL: Är det du som diskuterar händelsen från kokainkung?
JS: Nej.

 FL: Man pratar ju om Adam och Miljan som i tredje person så det känns som man 
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skulle kunna utesluta dem att vara kokainkung utifrån det som skrivs här. Är det 
Maksim som använder kokainkung?
JS: Det kan jag inte svara på.

 FL: Vet du om Maksim kallas "Schmurda" eller "Skog"?
JS: Det kan jag inte svara på.

 FL: Då går vi vidare.

 FL: Vad hade du för bil du använde under 2020?
JS: Jag hade väl ingen egen bil jag använde väl lite olika. Jag kan inte minnas den tiden precis 
exakt. Det var ett tag sedan.

 FL: Hade du en Mercedes?
JS: Min tjej hade ju mercedes.

FL: Brukade du använda den?
JS: Ja det hände väl.

 FL: Är det PNE35Z vi pratar om?
JS: Ja det stämmer. 

 FL: Då kommer det två figurer i bilagan (FL förevisar figur 8,9 i bilaga).  Dels är det 
figur 8 och frågan kopplad till figur 8 är om det är dig man pratar om och din bil?
 FÖ: Är det den bilden eller? (försvarare refererar till figur 9)

 FL: Nej den här konversationen, figur 8.
JS: Så vad var det du ville ha för svar?

 FL: Frågan är om det är dig och din bil man pratar om?
JS: Nej för jag har ingen merca.

 FL: Du har inte haft någon merca under den här tidsperioden?
JS: Nej.

 FL:...nej.

 FL: Om vi säger såhär. Använder du PNE35Z alltså Jennifers...den stod ju skriven på 
Jennifer eller hur?
JS: Ja.

 FL: Använder du den som din egen?
JS: Nja. Använder den väl ibland. 

 FL: Hade du rattlås till den?
JS: Nej.

 FL: Du ser att det är en figur till där, figur 9. 2020-04-09 skickar kokainkung en bild 
till riverpelican.

 FL: Är det du som skickat det där fotografiet?
JS: Nej.

 FL: Vem är riverpelican?
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JS: Jag har ingen aning.

 FL: Vem är det som syns på bilden?
JS: Ser ju ut att vara en person jag känner.

FL: Är det Adam Debesay?
JS: Ja det tror jag. Jag vet inte faktiskt. 

 FL: Är bilden tagen inifrån PNE35Z?
JS: Det är omöjligt att säga. Det kan jag absolut inte avgöra på den här bilden.

 FL: Du minns inte hur inredningen såg ut eller?
JS: Nej.

 FL: Okej.

 FL: Vart bodde du någonstans under 2020?
JS: Jag var väl bostadslös.

FL: Vart uppehöll du dig mest någonstans när du väl hade någon plats att sova på?
JS: Lite här och där faktiskt. 

 FL: Är det några adresser du kan ta fram?
JS: Nej.

FL: Har du bott på Trollesundsvägen 15 under 2020?
JS: Alltså jag har väl varit där men inte bott. 

FL: Hur mycket har du varit där då?
JS: Det kan jag inte svara på.

 FL: Har du sovit där?
JS: Det kan jag inte svara på.

 FL: Har du haft tillhörigheter där?
JS: Det kan jag inte svara på. 

FL: Du grips ju 2022-05-10 och det är i lägenhet 1212 på Trollesundsvägen 15. Vem är 
kontraktsinnehavare där?
JS: Ja du. Det vet väl ni bättre än vad jag vet. 

 FL: Jag förstår att du inte vill prata om andra men känner du Jonny Nguyen?
JS: Ja det gör jag.

 FL: Har du hyrt LGH 1212 på Trollesundsvägen 15 av Jonny Nguyen under år 2020?
JS: Nej. 

 FL: Ingenting?
JS: Inte hyrt nej.

 FL: Känner du till encroalias kokainbrori?
JS: Nej. Bara det jag sett här.

 FL: Är det Jonny Nguyen som brukat kokainbrori?
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JS: Det kan jag absolut inte svara på. 

 FL: Jag kommer gå vidare till en ny figur du ska få titta på. Och då är det en chatt 
mellan kokainboss som konstaterats vara Ali Kadhim i både tingsrätt och hovrätt..
J.S: Mm

FL: ... och kokainbrori. Där skriver kokainboss "spanare vif schnurfas hus". Du ska få 
se exakt hur han har skrivit  (FL förevisar figur 10 i bilaga) . Jag påstår då att det här är 
en felskrivning och att det ska stå "vid schmurdas hus". Kokainbrori uppger i 
konversationen att han står på lägenheten där.

 FL: Min följdfråga till dig är om det är din bostad man pratar om att det finns spanare 
vid?
JS: Nej. Varför skulle det finnas spanare vid min bostad?

 FL: Nej. Vi menar ju på att du kallas "Schmurda". Det är därför jag ställer frågan.
JS: Ja men ni kan väl kolla upp om det har funnits spanare där.

FL: Mm, det har gjorts.

FL: 2020-05-01 skickar kokainkung ett fotografi till encroalias socialsoldier.

 FL: Vem är socialsoldier?
JS: Det har jag ingen aning om.
 (FL förevisar figur 11 i bilaga)

 FL: Frågan är om det är du som har skickat det här fotografiet från kokainkung?
JS: Nej.

FL: Är fotografiet taget i den lägenhet på Trollesundsvägen 15 i den lägenhet där du 
greps?
JS: Nej jag har ingen aning. 

 FL: Du har vid tillfällen kan man se under 2020 betalat hyresavgift på 
Trollesundsvägen 15. 
JS: Okej.

 FL: Varför har du gjort det?
JS: Det kan jag inte svara på. 

 FL: Brukar du betala för andras lägenheter?
JS: Alltså jag brukar inte betala för andras lägenheter men det händer ju ibland att man inte 
kan betala mer än 10 000 och då har jag hjälpt folk med att låna ut mitt namn så att säga. 
Eller om folk av någon anledning behövt hjälp att betala någonting.

 FL: Hur menar du med över 10 000? Är hyran över 10 000 där?
JS: Det har jag ingen aning om.

 FL: Jag kan ju säga att den är mindre än 10 000 i alla fall.
JS: Aa. Men specificera frågan bättre.

 FL: Ja, alltså varför du betalar för hyresavgift på Trollesundsvägen 15?
JS: Hur har jag betalat den? På vilket sätt har jag betalat den?
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 FL: Det har skett via kassagirot bland annat.
JS: Ja, det är det jag menar ju. Det går bara att betala max 10 000 där. Så om en person har låt 
säga räkningar på 15 000 då kan ju inte han betala allting själv då behöver han hämta någon 
med sig för att betala. 10 på hans namn och sen resten på nästa eller kanske 8 på hans namn 
och 7 på nästa. 

 FL: Då förstår jag vad du menar. 
J.S: Mm.

 FL: Bra. Utifrån det här materialet är det någonting du själv vill tillägga?
JS: Kan vi ta det vid slutet på förhöret?

 FL: Det här blir slutet på det här förhöret.
J.S: Vi kan ju ta en liten paus..(ohörbart)..

 FL: Vill du ta en paus?
JS: Ja.

 FL: Då gör vi det.
J.S: Mm

 FÖ: Kan vi få behålla det här under pausen (Försvarare hänvisar till förhörsbilagan).

 FL: Ja absolut. Klockan är 10:18

FL: Återupptar vi klockan 10:26.

 FL: Ja, Jonny. Fanns något du ville tillägga till förhöret kring kokainkung?
JS: Ja. Jag ville bara säga att utifrån det materialet som ni har visat mig så kan jag på något 
sätt säga att det är en person som jag känner som använt telefonen. Det är den uppfattning jag 
får.

 FL: Kan du berätta någonting om det då?
JS: Hur menar du då?

 FL: Vad är det som får dig att få den uppfattningen?
JS: Det är utifrån meddelanden. Typ det här med Cuba och lite andra grejer sådana grejer som 
ni sagt till mig tidigare också. Det är inte bara sådant ni sagt till mig idag. Och...aa... jag får 
bara en ganska bestämd uppfattning om att det kan vara Miljan som använt den här telefonen. 

FÖ: Vem sa du?
J.S: Miljan. 

 FL: Och då är min fråga så att vi pratar samma språk, är det Miljan Cerovic vi pratar 
om då?
JS: Yes.

 FL: Okej. Och vad exakt vilka detaljer är det du tänker på i huvudsak som gör att det 
skulle ha varit Miljan?
JS: ...(ohörbart)...allt möjligt. Det pratas om serber och det pratas om den här cubaresan och 
hans namn nämns ju även där inne. Så jag får bara en uppfattning om att...jag säger inte att 
det är han som har begått några brott eller att det är hans telefon jag säger bara att jag får en 
uppfattning om att han kan ha använt den här, att det är ganska mycket som tyder på det. 
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 FL: Du beskriver att du känner Miljan ganska väl om jag förstod dig rätt?
JS: Mm.

 FL: Har han pratat med dig om EncroChat någon gång?
JS: Alltså grejen är att jag inte har umgåtts med Miljan sedan över två år tillbaka. Så jag 
minns ju inte exakt vad vi pratat om eller inte. Om vi skulle ha gjort det så hade det varit 
allmänt prat och ingenting specifikt eller speciellt som gör att jag skulle komma ihåg det så. 
Det fanns ju en period där när det mer eller mindre stod på varenda nyhetstidning, på alla 
sociala medier, i alla forum det var liksom vad ska man säga det stora samtalsämnet i hela 
Sverige. Så jag kan inte minnas någonting exakt så, så jag lämnar den frågan lite öppet och 
ska tänka på det. 

 FL: Och när du tänker på Cuba, att det skulle varit Miljan...alltså att det finns en 
koppling till att Miljan skulle ha haft en telefon. Vad är kopplingen där då tänker du?
JS: Det är att han varit i Cuba.

 FL: Var han med dig i Cuba då?
JS: Det ska vi inte gå in på. 

 FL: Du vill inte berätta om ni var där samtidigt?
JS: Mm.

 FL: Har du lånat någon telefon av Miljan någon gång?
JS: Alltså det är också någonting du ställer…det är en ganska...det är en vanlig fråga...alltså 
det är en en... vad ska man säga...en ganska...man lånar ju sina vänners telefoner huller om 
buller. Men jag kan inte komma på något specifikt tillfälle om man säger så.

 FL: Med facit i hand så finns det ju…har det funnits EncroChat-telefoner och det har 
funnits SKY-telefoner…
JS: Mm.

 FL: ...har du någon minnesbild att du...när du tänker tillbaka att du lånat en telefon av 
Miljan som skulle kunna varit...
JS: Men grejen är att på den tiden...

 FL: ...en sån telefon?
J.S: …så visste jag inte så mycket själv om sådana här grejer. Jag har ju mer fått information 
om sådana här krypterade lurar efter att det har kommit ut på media och det har skrivits i 
sociala medier och på forum och sånt. Innan det så visste jag knappt var det var. Jag har bara 
hört massa namn höger och vänster det finns ju tjugo olika appar och telefoner höger och 
vänster. På den tiden jag visste inte vad som var vad, om du förstår vad jag menar?

 FL: Mm.
JS: Så jag menar…jag är nästan med hundra procents säkerhet någon gång lånat en telefon av 
Miljan. Det är liksom…

 FL: Jag hör och förstår vad du säger.
JS: Alla lånar sina bekantas telefoner någon gång. Skulle jag säga nej skulle jag ljuga men jag 
kan inte specificera när eller vad för telefon det är jag har lånat. 

 FL: Då förstår jag vad du menar.

 FL: Du säger att det var ett par år sedan du umgicks med Miljan. Vart bodde han då?
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JS: Det minns jag inte heller faktiskt. Jag tror inte han hade någon…egen lägenhet eller så. 
Han sov hemma eller hos kompisar eller så, lite överallt.

FL: Vet du om han bodde i Rågsved?
JS: Det vet jag inte.

 FL: Hagsätra?
JS: Jag har aldrig varit hemma hos han så, på senare tid. Jag vet att hans föräldrar bor i 
Hagsätra. Han brukade vara där ibland med det är typ det jag vet om.

 FL: Bodde han själv där då?
JS: Hos sina föräldrar?

 FL: Mm.
JS: Nej, han bodde ju hos sina föräldrar. Det är hans föräldrars hus.

 FL: Mm. Men bodde han där när du senast umgicks med honom?
JS: Alltså jag vet ju om att han har ett…han har sitt…vad säger man...sitt pojkrum där. Sen 
om han använder det som sin liksom fasta bostad att han sovit där varje natt det kan jag inte 
svara på, det vet jag inte. 

FL: Har du någon vetskap om Miljan är nära med Ali Kadhim?
JS: Det vet jag inte.

 FL: Vet du om de känner varandra, om vi säger så?
JS: Alltså jag kan säga såhär, att eftersom vi alla är från samma område så kan du göra matten 
själv.

 FL: Jonny Nguyen, är det samma svar då?
JS: Aa.

 FL: Att de kan tänkas känna varandra?
JS: ...(ohörbart)…

 FL: Mm, okej.

 FL: Du säger att du inte vill prata om ni var på Cuba samtidigt. Vad i övrigt är det som 
får dig att känna att det skulle kunna vara så att Miljan haft tillgång till den här…som 
du säger, du säger inte att han haft denna när det begås brott men du uppfattar det som 
att han kan ha haft tillgång till den här telefonen.
J.S: Aa.

FL: Är det något mer än Cuba?
JS: Alltså det är som sagt, det är en samlad bedömning av flera grejer som skrivs. Alltså i 
tidigare förhör så pratas det ju mycket om serber höger och vänster, han är ju serb och jag vet 
att han brukar umgås mycket med serber. Du nämnde ett namn här, den här…jag vet inte jag 
minns inte vad du sa?

 FL: Maksim Lazic, var de det du tänkte på?
JS: Aa. Jag vet inte vem personen är men… Lazic det är ett serbiskt namn.. det är också enda 
personen jag känner som umgås med serber så, det är han också. 

 FL: Okej. Jag förstår. Om man kollar, vet du vad han hade för bil under den här 
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tidsperioden? Hade han någon bil?
JS: Det kan jag inte svara på heller. Han är en ganska virrig person om man säger så. Han 
kommer med lite olika bilar titt som tätt, umgås med olika människor. Han kan komma med 
en person man aldrig sett förut från ingenstans, komma åkandes i en bil med en person som 
man aldrig träffat. Han är ganska...han är överallt.

 FL: Eftersom ni känner varandra väl kanske du har koll på om han har något 
smeknamn?
JS: Inte det som ni har sagt till mig här i alla fall.

 FL: Vad har han för smeknamn då?
JS: Ja du. Jag kommer faktiskt inte på någonting sådär. Inget jag kan komma på nu. Jag kallar 
han för Miljan i alla fall.

 FL: Du har inte hört någon annan kalla honom någonting annat än Miljan?
JS: Bror, brorsan, bram, bratko, brate, alltså dem här vanliga.

 FL: Finns det någonting du vill tillägga mer kring det, Miljan?
JS: Det är väl att jag vill att ni kollar upp det här. Att ni kollar upp…vad ska man säga...göra 
en brukaranalys om honom. Kanske förhöra honom, fråga honom är det du som skrivit de här 
grejerna? Är det du som… så som ni gör med mig. 

 FL: Jag får ju ta det med åklagaren hur vi ska lägga upp en plan för sånt. Men hade du 
något mer i övrigt...
J.S: Nej. 

FL: ...kring innehållet i det här kopplat till varför du skulle kunna tro att det är Miljan 
som haft tillgång till en sån telefon, specifikt kokainkung då?
JS: Det är det jag sagt nu hittills och det är det jag vill säga nu.

 FL: Karl Emil, har du någonting kopplat till det här?
FÖ: Du säger det är det jag vill säga nu. Betyder det att eventuellt finns någonting du vill 
säga sen?
JS: Det kan hända.
 FÖ: Men jag har ingenting annat.

JS: Som sagt det är…jag vill inte sitta här för någon annans skull och jag vill inte sitta här 
heller och sitta och babbla om andra och prata om andra, det är ert jobb. Ni ska föra en 
objektiv utredning. Nu känns det som att ni riktar utredningen mot mig, att ni bestämt er ni 
har redan liksom…ni har tagit ett beslut i erat huvud det är Jonny som är misstänkt, nu letar 
vi efter saker som vi kan binda honom till. Istället för att leta efter den som kan ha skrivit de 
här grejerna på riktigt.  Jag menar skulle ni ha gjort en objektiv utredning, jag skulle inte ens 
ha nämnt det här från första början men jag kommer inte sitta här och ta skit för någon annan. 
Så nu ger jag er ett…jag säger till er det jag vet...(ohörbart)…och det är upp till er att göra 
polisarbetet. Det är liksom det jag har att säga. Som sagt jag ska inte behöva vända er åt vissa 
håll och säga vart ni ska gå eller inte det är någonting ni ska göra själva.

 FL: Känner du dig färdig?
JS: Mm.

 FL: Jag har en sista fråga. Skulle du anse dig ingå i någon form av nätverk?
JS: Absolut inte.
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 FL: Har du hört talas om Hagsätranätverket?
JS: Det har jag hört talas om och jag har hört talas om att ni påstår att jag ska vara medlem i 
det också. Det står ju med i...vad heter det...häktnings…vad heter det?
FÖ: Pm
JS: HäktningsPM, ja. Det stämmer absolut inte. 

 FL: Det var det sista jag hade.
JS: Men hur kommer det sig att ni anser det om jag får fråga?

 FL: Det är inget jag kommer sitta med vid förhör här nu. Det var en fråga till dig om 
du anser att du skulle ingå i något sånt?
JS: Absolut inte. Jag har hållit mig borta från sånt hela mitt liv. Jag vill inte ha någonting med 
gäng eller nätverk eller sånt att göra

Då kommer vi avsluta förhöret och klockan är 10:39
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PM 1 (1)

Datum Informationsklass

2021-11-23 Ej klassad

Diarienr (åberopas) Saknr

Polismyndigheten

Nationella operativa avdeningen

A688.118/2021 403

Övergripande information gällande Sky ECC.docx

Sky ECC

Bakgrund

Belgien, Frankrike och Nederländerna med stöd av Europol och Eurojust har 

genomfört en samverkansoperation mot Sky ECC:s krypterade kommunikat-

ionslösning. 

I början av mars 2021 fick svensk polis information om ovanstående samver-

kansoperation. Svensk polis erhöll informationen eftersom operationen visat 

att misstänkta gärningsmän använt kommunikationslösningen i samband med 

grov organiserad brottslighet, som mord, våld och narkotikasmuggling i Sve-

rige.

Sverige

Senare i mars 2021 godkändes Sverige att få ta del av information som säkrats 

under samverkansoperationen. Den information som erhållits har enbart varit 

historisk data från kommunikationslösningen till skillnad mot de tidigare oper-

ationerna avseende kryptoplattformarna EncroChat och Anom. 

Under samverkansoperationerna mot kryptoplattformarna EncroChat och 

Anom deltog svensk polis redan i samverkansoperationens aktiva fas. 

Informationen avseende Sky ECC har begärts ut av åklagare via en europeisk 

utredningsorder (EIO) från franska judiciella myndigheter.
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Sammanfattning  

Under första halvåret av 2020 kunde Europol avlyssna den i kriminella kretsar populära 
kommunikationstjänsten Encrochat. I juli 2020 offentliggjorde organisationen sina fynd.  
 
I och med avslöjandet har de kriminella fraktionerna runt om i Europa tvingats gå över till 
andra kommunikationstjänster.  
 
Några av dessa tjänster använder en legal enhetshanteringstjänst som erbjuds av det 
kanadensiska tjänsteföretaget Blackberry. I denna rapport sammanfattas Blackberrys tjänst 
och kommunikationstjänsten SkyECC som kan konstateras vara en av ersättarna till 
Encrochat. 
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1 Inledning  

1.1 Bakgrund 

Smarttelefoner specifikt förkonfigurerade för säker kommunikation har varit vanligt 
förekommande i brottsutredningar som är kopplade till någon form av organiserad brottslighet 
under lång tid. Sedan tidigt 2010-tal har olika telefonmodeller och kommunikationstjänster 
med olika bakomliggande teknisk lösning påträffats i samband med beslag. Det som förenar 
dessa kommunikationstjänster är att telefonerna är konfigurerade på ett sådant sätt att de i 
stort sett bara kan användas för krypterad kommunikation.  
 
Fram till 2017 var det främst telefoner av märket BlackBerry som togs i beslag i Sverige och 
många av telefonerna hade sitt ursprung från det nederländska företaget Ennetcom. Som 
kommunikationsform användes krypterad e-post där meddelandet raderades efter en 
förutbestämd tid. Ennetcoms servrar togs i beslag i april 2016 och senare kunde ett antal 
miljoner meddelanden dekrypteras [1] [2]. Liknande beslag av servrar har gjorts på tjänster 
som Phantom Secure [3], IronChat [4] och PGP Safe [5].  
 
Under perioden 2017 till 2020 var det främst enheter med en variant av operativsystemet 
Android, vid namn Encrochat OS, som påträffades i brottsutredningar [6]. I juli 2020 gick 
Europol ut med en pressrelease där man informerade att man tillsammans med ett antal 
medlemsländer lyckats läsa av och analysera kommunikationen i Encrochat under ett antal 
månader [7].  
 
Efter att Encrochat blivit komprometterad har flera andra former av förkonfigurerade enheter 
påträffats i beslag. I likhet med de tidigare Blackberry-enheter som påträffats är det vanligt att 
dessa mobilenheter styrs av en tjänst för mobil enhetshantering som erbjuds via legala 
tjänsteföretag.   

1.2 Syfte  

Att förse Nationellt Forensiskt Centrums uppdragsgivare med en övergripande bild över hur 
enheter styrda med enhetshantering använts, konfigurerats och distribuerats.  

1.3 Avgränsning  

I denna rapport beskrivs tjänsten mobil enhetshantering i allmänhet och enheter med 
applikationen SkyECC i synnerhet. Hur enheterna specifikt kan användas är strikt kopplad till 
vilken form av tjänst som används och hur säkerhetspolicyn är konfigurerad. NFC uttalar sig 
om det som är observerat vilket inte utesluter annan funktionalitet.  
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2 Analys 

Mobilenheter som är konfigurerade med en mobil enhetshanteringtjänst är styrda med hjälp 
av ett antal regler som utgör en säkerhetspolicy. Mobil enhetshantering är ett vanligt verktyg 
för IT-avdelningar inom företag och den offentliga sektorn och gör det möjligt att övervaka, 
hantera och säkra de anställdas mobila enheter.   
 
Förkonfigurerade enheter som marknadsförs som SkyECC använder Blackberrys 
enhetshantering för att styra och kontrollera hur enheterna används, det finns även andra 
liknande kommunikationsapplikationer som också använder Blackberrys enhetshantering. 
Inom enhetshanteringen styrs vilka applikationer som ska finnas tillgängliga och användarens 
möjlighet att installera nya applikationer.  

2.1 Begrepp 

Genom att tekniken utvecklats och därtill hur anställda får åtkomst till företagsdata som 
exempelvis e-post och intranät så har flertalet nya begrepp tillkommit. För bättre läsbarhet av 
detta dokument beskrivs några av dessa begrepp nedan. 
 

• Android  
Ett operativsystem med öppen källkod för bland annat smarttelefoner och surfplattor. 
Operativsystemet används av flera tillverkare som exempelvis Google, Samsung, 
Huawei och Sony.  

 
• Elliptic-curve cryptography (ECC) 

Ett antal kommunikationsapplikationer använder begreppet ECC i sitt 
applikationsnamn, exempelvis SkyECC. Detta är ett sätt att tala om att applikationen 
använder en säker kryptering. ECC är ett kryptografiskt begrepp för säkert 
nyckelutbyte som används vid bland annat krypterad kommunikation. I dag använder 
de flesta kända chatt-applikationer någon form av ECC i sin konfiguration [9]. 

 
• Förkonfigurerade enheter 

Ett samlingsnamn som används av Polismyndigheten. Definition: ”Förkonfigurerade 

enheter är enheter som används av kriminella nätverk med syfte att dölja 
kommunikation. Enheterna har olika fabrikat och teknisk lösning.” 
 

• iOS 
Ett operativsystem för mobila enheter utvecklat av Apple exklusivt för Apple-
produkter. 

 
• Mobile Device Management (MDM) 

Förenklat och något kortfattat kan Mobile Device Management beskrivas som de 
tjänster som gör det möjligt för ett företag att kontrollera hur organisationens mobila 
enheter får användas. Inom MDM kan enheter lokaliseras, låsas och raderas [8].  

 
• Unified Endpoint Management (UEM) 

Eftersom de tekniska behoven inom företagsvärlden har blivit mer komplex har ett 
vidare mer omfattande begrepp manifesterats, Unified Endpoint Management (UEM). 
Begreppet UEM används för tjänster som gör det möjligt att styra och säkra allt från 
mobilenheter, surfplattor, bärbara och stationära datorer och på senare tid även IoT-
enheter (Internet of Things). UEM är tänkt att hantera en mängd olika plattformar 
vilket ökar möjligheterna för en organisation att låsa ned hårdvara och skydda kritisk 
data.  
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2.2 Blackberry 

Blackberry är ett kanadensiskt företag känt för sitt fokus på säkra produkter. De tjänster som 
Blackberry erbjuder används företrädesvis av organisationer i Nordamerika. En av de tjänster 
som Blackberry erbjuder är Blackberry UEM som beskrivs så här på deras hemsida: 
 
”…[tjänsten] ger en omfattande enhets-, applikation- och innehållshantering med 

integrerade säkerhets och anslutningsmöjligheter och hjälper dig hantera iOS-, macOS-, 

Android-, Windows 10- och Blackberry 10-enheter för din organisation.”1 

 
Organisationer som är i behov att administrera mobila enheter kan ansluta sig till Blackberry 
UEM och få tillgång till en helhetslösning. För att kunna koppla mobila enheter till 
enhetshanteringen behöver organisationen både följa Blackberrys krav och riktlinjer och 
därtill den specifika enhetsfabrikörens krav. För exempelvis Apple-enheter behöver 
organisationen även vara ansluten till Apples företagslösning för att enheterna ska tillåtas att 
använda Blackberrys tjänst. 
 
I korthet så registreras enheten i Blackberrys system och en klient installeras på enheten. 
Vilka applikationer som får finnas på enheten styrs via administrationsgränssnittet i 
Blackberry UEM (se bild 1). 
 

 
Bild 1 - Vy för att tilldela applikationer (Källa: Blackberrys användarmanual). 

2.2.1 Blackberry-applikationer 

Av Blackberrys applikationer har Work Apps, UEM Client samt Connectivity påträffats på 
enheter med SkyECC, se bild 2 för ikoner. 
 

 
Bild 2 - Ikoner för Blackberrys applikationer (SkyECC). 

  

                                                 
1 https://docs.blackberry.com/en/endpoint-management/blackberry-uem/12_13 (hämtad 2021-01-22) 
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Blackberry UEM App Catalog 
Applikationen är namngiven som ”Work Apps” i påträffade SkyECC-enheter. Blackberry 
UEM App Catalog används för att granska och installera de applikationer som tilldelats 
användaren av Blackberry UEM-administratören. Applikationen kan likställas med Google 
Play eller Apple App Store. 
 
Blackberry Connectivity 
Applikationen används för att säkerställa säker kommunikation mellan organisationens 
nätverk och enheten. 
 
Blackberry UEM Client 
Den applikation som ser till att reglerna i säkerhetspolicyn följs. 

2.3 Karaktär av ärenden 

Antalet beslagtagna telefoner konfigurerade med Encrochat minskade i antal under 2020 
samtidigt som antalet telefoner med SkyECC ökade i brottsutredningar av samma karaktär. 
Detta gör att SkyECC kan ses som en ersättare till Encrochat. 
 
I Sverige har majoriteten av påträffade enheter med SkyECC varit av märket Apple iPhone. 
De ärenden där dessa telefoner påträffats har oftast varit knutna till någon form av organiserad 
brottslighet med brottsrubriceringar som bland annat: 

• Mord eller dråp, misshandel med dödlig utgång 
• Försök till mord eller dråp 
• Försök, förberedelse och stämpling till mord eller dråp 
• Brott mot narkotikastrafflagen 
• Grovt vapenbrott 

2.4 Operatör 

Förkonfigurerade enheter använder vanligen endast datatrafik. Säkerhetspolicyn och det 
abonnemang som används hindrar användaren att ringa vanliga telefonsamtal. Vanligen har 
dessa enheter ett SIM-kort endast för datatrafik2 installerat. SIM-korten är förbetalda att 
användas fritt under en förutbestämd tid. Abonnemangstiden varierar men 90 dagar är en 
vanlig tidsperiod. SIM-kort som påträffats har varit från den amerikanska teleoperatören 
AT&T.   

2.5 Pris 

Priset för förkonfigurerade enheter varierar beroende på modell, antal och tidigare kontakt 
med distributören. Det kan dock konstateras att priset är markant högre än att köpa en 
liknande telefon via vanliga inköpskanaler. Normalt brukar en förkonfigurerad telefon kosta 
mellan 10 000 och 20 000 SEK där abonnemangslängden vanligen är tre till sex månader. Här 
är det viktigt och understryka att pris och längd på abonnemang är starkt kopplat till vilken 
relation köparen har med distributören.  

2.6 Sky Global 

Verksamheten bakom applikationen SkyECC har under åren gått under namnet Sky Secure 
och numera Sky Global, enligt egen utsago har verksamheten sitt fäste i Vancouver, Kanada 
och har verkat sedan 2010. Inledningsvis erbjöd Sky Global enbart sin chattjänst på 
Blackberry-telefoner men under 2018 gjordes applikationen helt om. Chattklienten blev 

                                                 
2 Vanligt förekommande namn är data-SIM, M2M-kort (Machine to machine) och telematikkort. 
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tillgänglig på operativsystemen Android och iOS, organisationen bakom applikationen kallar 
detta för SkyECC version 2.  
 
Sky Global använder sig av Blackberry UEM som administratörsverktyg och applikationen 
SkyECC för iOS är endast tillgänglig förinstallerad på telefoner som säljs via Sky Global och 
dess distributörer [10]. Majoriteten av påträffade telefoner i Sverige har gått via en lokal 
distributör som även agerar som administratör.  
 
Enheter konfigurerade med SkyECC är avskalade och det finns ingen möjlighet att installera 
andra applikationer. Det finns en telefonapplikation men vanlig telefoni är inte möjlig. De 
säkerhetsregler som satts upp i kombination med abonnemangstypen hos teleoperatören gör 
att kommunikation endast kan ske via SkyECC-applikationen. 

2.7 Applikationen SkyECC 

Applikationen SkyECC är en chattklient som används för att få kontakt med andra användare 
som har en SkyECC-telefon. Den genomgång som görs i följande kapitel är av applikationen 
SkyECC version 2.1.  För att inloggning i applikationen ska vara möjlig behöver telefonen 
vara uppkopplad och ansluten till Sky Globals server. Lösenordet för att logga in (bild 3) är 
minst sex tecken och all information raderas efter 5 felaktiga försök. Gränsen för radering kan 
även ställas in på 3 eller 10 felaktiga försök. Enheterna har ett ”Emergency password” som 

om det skrivs in raderar all användardata i applikationen. Om inte användaren ändrar detta 
själv brukar standardlösenordet vara en veckodag eller en månad på engelska. 

2.7.1 Inloggning 

Det går att försätta applikationen i ett dolt läge, kallat ”Stealth Mode”. Med applikationen i 
dolt läge ändras ikonen för SkyECC till en miniräknare och när applikationen startas öppnas 
istället en vy som till synes ser ut som en miniräknare (bild 4). För att komma till den normala 
inloggningsrutan behöver användaren först slå in ett lösenord i form av ett aritmetiskt uttryck, 
exempelvis 45x45. 

 

 
Bild 3 - Inloggningsrutan för SkyECC 

 
Bild 4 - SkyECC i Stealth mode 
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2.7.2 Identifiering 

Till varje konto autogenereras en bild och ett namn (se bild 5). Båda dessa kan ändras av 
användaren och varken namn eller bild behöver vara unikt. Varje användare har också ett 
unikt ECC ID som innehåller sex tecken, exempelvis AB12CD. Varje användare kan även 
lägga till ett meddelande, ”Status Note”, som alla kontakter kan se direkt. I likhet med 
”Status” i Encrochat så är det vanligt förekommande att ge information om ny tillgänglighet, 
exempelvis ”Hasch and coke in stock!” eller ”Finns koks”.  
 
På en ny enhet finns vanligen två kontakter, ”Support” som är Sky Globals supportkonto och 

en administratörskontakt som är den lokala distributören (bild 6). För att initiera en ny kontakt 
behöver användaren ange den nya kontaktens unika ECC ID.  
 

 
Bild 5 - Användaruppgifter 

 
Bild 6 - Kontakter 

2.7.3 Valv 

I applikationen finns ett valv som skyddas med ytterligare ett lösenord, lösenordet måste vara 
minst ett tecken. I valvet går det att spara bilder, notiser och chattmeddelanden.  
 
Bilder 
Med valvet uppstartat kan bilder tas som sedan kan kategoriseras i olika album. Tagna bilder 
saknar platsinformation. 
 
Noteringar  
Textnotiser kan skrivas och sparas i valvet. Notisen innehåller en rubrik och en brödtext. 
Notiser kan kategoriseras efter kategorier.  
 
Chattmeddelanden 
Vanligen raderas chattmeddelanden efter en förutbestämd tid, dock går det att spara 
meddelanden i valvet. 
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2.7.4 Chatt 

Användaren kan skicka ett chattmeddelande till initierade kontakter och i de grupper som 
denne tillhör. I chattvyn finns en inmatningsruta (bild 7). De olika typer av meddelande som 
kan skickas finns förklarade i Tabell 1. Alla meddelanden är antingen högerställda (skickade 
meddelanden) eller vänsterställda (mottagna meddelanden), dessa visualiseras i bild 8. 
 
 

 
Bild 7 - Inmatning av meddelanden 

 
Tabell 1 - Teckenförklaring av olika typer av meddelanden. Numrering från bild 7 

1 Bifogade bilder, notiser och chattar som är sparade i applikationens valv (se föregående 
avsnitt). Därtill går det att vidarebefordra en kontakt. 
 

2 Textmeddelanden 
 

    

 

 

Bild 8 - Skickade respektive mottagna meddelanden 

3 ”Flash-meddelande”. Det innebär att 

meddelandet raderas 30 sekunder efter att de 
har lästs.  
 

 

Bild 9 - Inmatning av meddelanden i "Flash Mode" 

4 Bilder tagna med telefonens kamera. 
 

5 Ljudmeddelanden som kan spelas in i realtid. 
Mottagaren behöver sedan klicka på 
meddelandet för att spela upp 
ljudinspelningen. 
 

Bild 10 - Inspelat ljudmeddelande med en längd på fem sekunder 

2.7.5 Broadcast 

Det går att sända ut ett meddelande till alla kontakter samtidigt vilket görs via ett så kallat 
”broadcast message”. 
  

1 2 3 4 5 
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2.7.6 Grupper 

Den användare som skapar en gruppchatt blir automatiskt ägare och administratör. Ägaren 
kan sedan lägga till andra gruppmedlemmar som administratörer. En administratör kan endast 
lägga till kontakter som redan har initierats individuellt. De tester som utförts talar för att 
individuella gruppmedlemmar inte behöver ha initierat kontakt med övriga i gruppen.  

3 Slutsats 

• SkyECC är en applikation för säker kommunikation av text, ljud och bild. 
Applikationen finns på mobila enheter som styrs via en enhetshanteringstjänst från 
Blackberry.  
 

• Det kan konstateras att enheter med SkyECC endast har en applikation som 
användaren kan använda. Det går inte att använda enheterna till någon annan form av 
kommunikation.  

 
• Mobila enheter för privatpersoner som styrs via Blackberry UEM är en ovanlig 

företeelse i Sverige och Europa. De flesta enheter som har påträffats i Sverige har varit 
i samband med brottsutredningar kopplade till organiserad brottslighet.  

 
• Enheter styrs och konfigureras av Sky Global, en extern organisation, alternativt via 

en lokal administratör. Telefonerna har ett förhållandevis högt pris och kort 
abonnemangsperiod. 
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VAD ÄR SKY ECC? 

SKY ECC är en meddelandeplattform som ger garanterat skydd för dina mest känsliga 
data. Vi gör vårt yttersta för att erbjuda den bästa upplevelsen för våra kunder. Vår plattform 
eliminerar de risker och sårbarheter som uppstår i och med avlyssning av känsliga data vid 
elektronisk kommunikation. 

 End-to-end-kryptering av meddelanden:  Skyddar känslig och hemlig 
information i vårt nätverk. SKY ECC krypterar innehållet så att endast avsändaren 
och den avsedda mottagaren kan läsa det.

 Ett privat globalt kommunikationsnätverk: Kunder kan använda sina enheter 
runt om i världen utan extra roamingavgifter. SKY ECC skickar data via ett säkert 
privat internationellt nätverk.

 Maskinvara som inte kan manipuleras: Vi använder bara enheter med inbyggda 
säkerhetsfunktioner som skyddar användare mot dataintrång och står emot försök 
att hacka eller manipulera dem.

 Säker hantering av mobila enheter: Vår plattform skyddar enheter genom att 
säkerställa fullständig kontroll av informationen om en enhet kommer bort eller blir 
stulen.

 
 

Funktioner 
 
Viktiga funktioner som gör SKY ECC till en av de mest tillförlitliga 
meddelandeapparna på marknaden: 

 Meddelandealternativ: Redigera, återkalla, kopiera eller vidarebefordra meddelanden
 Valvet: Arkivera anteckningar, bilder och sparade chattar
 Kategorier: Organisera chattar i anpassade kategorier
 Foton: Skicka foton med alternativ för visning eller nedladdning
 Ljudinspelning: Skicka tydliga ljudmeddelanden
 Broadcast-meddelanden: Skicka notiser till hela din kontaktlista

 
 
Hur man använder denna guide 

 

Denna användarguide har tagits fram för att hjälpa dig att använda SKY ECC fullt ut. SKY ECC 
fungerar som de flesta chattappar som du använt tidigare, men med några ytterligare egenskaper 
och inställningar som gör det till den säkraste chattappen som du kan använda. 

 
SKY ECC v2 finns endast som en förinstallerad app på enheter som säljs av SKY GLOBAL och 
dess distributörer. SKY ECC fungerar på Android Oreo och senare versioner samt iOS 12 och 
senare versioner. 

 
SKY ECC för Android och iOS har samma funktioner. I denna guide kan du utgå ifrån att 
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alla steg, instruktioner och tips kommer att funka på båda typerna av enheter, om inget 
annat anges. 
 

Första användningen och komma i gång med SKY ECC 
Din SKY ECC-enhet ska ha SKY ECC förinstallerad och vara klar att börja användas direkt. Innan du börjar 
använda SKY ECC rekommenderar vi att du laddar enheten fullt. SKY ECC-enheter använder sig av SKY 
GLOBALS privata mobildatanätverk som ger säker och privat åtkomst till internet i hela världen. 

 
Din SKY ECC-enhet kan kopplas upp mot Wi-Fi eller använda mobildata. Alla SKY ECC-enheter kopplar 
upp mot internet genom en säker VPN-anslutning. Oavsett om du använder mobildata eller ett Wi-Fi-nätverk 
är din uppkoppling mot SKY ECC-servrarna säker. 

 

Komma i gång med SKY ECC 
När din enhet är fulladdad och uppkopplad mot internet startar du appen genom att trycka på SKY ECC-
ikonen på skärmen. Du ska ha fått ditt sexsiffriga ECC-ID och ett tillfälligt lösenord. Vi rekommenderar att 
du byter ditt lösenord (se Byta ditt ECC-lösenord nedan) när du loggar in på SKY ECC första gången. 

 
VIKTIGT OM SKY ECC-LÖSENORD 

 
För att garantera att SKY ECC:s meddelandeplattform är så säker som möjligt kan SKY ECC:s 
supporttjänst inte återställa ditt lösenord om du tappar bort eller glömmer det. Om du tappar bort eller 
glömmer ditt SKY ECC-lösenord kommer alla chattar och objekt i valvet att försvinna. Dina kontakter 
kommer dock fortfarande att finnas kvar i ditt konto efter återställningen. 

 

SKY ECC-inställningar 
Öppna SKY ECC-inställningarna genom att trycka på din profilbild högst upp till höger på skärmen. I SKY 
ECC-inställningarna kan du justera personliga inställningar och säkerhetsinställningar i SKY ECC så att de 
passar dina behov. På Android-enheter har inställningarna delats upp i: 

 
 Profil (namn, profilbild, status tillgänglig/upptagen, ECC-ID och domän)
 Blockera användare
 Säkerhet (lösenord, stealth-läge, självförstörandetimer för meddelanden, automatisk låsning och 

säkerhetsnycklar)
 Abonnemang (abonnemangsinformation och samtal med din återförsäljare)
 Om (om SKY ECC och versionsnummer)
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I iOS finns alla inställningar på en och samma skärm. 
 

 

Profilbild, namn och status 
Ditt SKY ECC-ID är en sexsiffrig kod som har genererats slumpmässigt. SKY ECC kräver inte att du anger 
din mejladress, ditt telefonnummer eller annan personlig information som gör att du kan identifieras för att 
kunna använda appen. I detta avsnitt kan du välja ett smeknamn som dina SKY ECC-kontakter kommer att 
se i sin kontaktlista. 

 
Välja ditt namn: 

 
Android: 

 På skärmen med huvudinställningar trycker du på Profile (profil)
 Tryck på profilbilden och Name (namn) högst upp
 I popup-fönstret med profilinfo skriver du det namn som du vill att dina kontakter ska se
 Tryck på Change (byt)
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iOS: 

 På chattskärmen trycker du på din profilbild (högst upp till vänster)
 Tryck på Change (byt) bredvid ditt namn
 Skriv ditt nya namn
 Tryck på Rename (byt namn) eller Cancel (avbryt) om du vill gå tillbaka och inte byta namn.

 

Du kan ställa in en profilbild till ditt konto. Du kan välja en av de förvalda bilderna som finns installerade på 
enheten eller ta en egen bild. 

 
Ange din profilbild: 

 
Android: 

 I popup-fönstret med profilinfo trycker du på bilden.
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 Tryck på Take another photo (ta ett annat foto) eller Choose from preloaded (Välj bland 
förinstallerade)

 
Välja en förinstallerad bild 

 
 Välj en bild från skärmarna. Bläddra bland bilderna och tryck på den du vill ha.

 
Ta en egen bild 

 
 Välj Take another photo (ta ett annat foto)
 Ta en bild på det som du vill ha som din profilbild. Obs! I SKY ECC är bara den bakre 

kameran aktiverad.
 På nästa skärm kan du ta bilden igen (tryck på pilarna i en cirkel), trycka på bocken om du vill 

använda denna bild eller trycka på X om du vill avbryta.

Information om SKY ECC , 2022-10-31 16:26   diarienr: 5000-K476901-22 115



 

 

Information om SKY ECC , 2022-10-31 16:26   diarienr: 5000-K476901-22 116



 

iOS  
 På inställningsskärmen trycker du på Change (byt) bredvid din profilbild 
 Välj en av de förinstallerade bilderna 
 Om du vill ta ett foto trycker du på Take Photo (ta foto) 
 Ta fotot (endast den bakre kameran) 
 Tryck på Use (använd) om du vill behålla fotot eller Retake (ta om) om du vill försöka igen. 
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Abonnemang 
I din licensinformation visas när din SKY ECC-licens löper ut.
I Android visas detta i en annan del av skärmen Settings (inställningar). I iOS visas din 
abonnemangsinformation och knappen för att starta en chatt med din återförsäljare högst upp på 
skärmen Settings (inställningar).

Kontakta din återförsäljare 
Du kan nå din personliga SKY ECC-återförsäljare genom abonnemangsinställningarna eller genom dina 
kontakter.

Ljud (endast Android) 
Du kan ändra standardljudet för notiser. Standardljudet är popcorn men du kan välja bland alla de 
förinstallerade notisljuden på din enhet.

Använda retur-tangenten för att skicka (endast Android)
Om du markerar den här rutan kan du skicka ett meddelande genom att trycka på retur medan du skriver, 
istället för att trycka på skicka-ikonen. Som standard är alternativet inte markerat.

Utgångstid för meddelanden 
Med SKY ECC kan du välja hur länge chattmeddelanden ska finnas kvar. Det förinstallerade alternativet 
är två dagar men du kan ange tiden till så lite som två timmar om du vill. När tiden har löpt ut raderas 
meddelandet automatiskt.

Ställa in när meddelanden tas bort:

Android:

Gå till Settings (inställningar)
Tryck på Security (säkerhet)
Tryck på menyn bredvid Message self-destruct timer (självförstörandetimer för meddelanden) och 
välj när du vill att meddelanden ska förstöras/löpa ut.
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iOS: 

 På skärmen Settings (inställningar) bläddrar du ned till Message self-destruct timer 
(självförstörandetimer för meddelanden) och väljer när du vill att meddelanden ska förstöras/löpa 
ut.

 

 

Hur radering/förfallande av meddelanden fungerar. 
När du chattar med dina kontakter bestäms förfallotiden för hela konversationen av den person som har 
den kortaste förfallotiden för chattar. Till exempel, om Bill och John chattar på SKY ECC och Bill har 
förfallotiden för chattar inställd på 2 dagar och John har 3 timmar så kommer alla chattar att tas bort efter 
tre timmar. Denna regel gäller både chattar på tu man hand och gruppchattar. 
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Byta ditt ECC-lösenord 
Du kommer att få ett första SKY ECC lösenord när du får din enhet. Vi rekommenderar att du byter lösenord 
och använder ett säkert lösenord på ditt SKY ECC-konto. Eftersom SKY ECC-supporttjänsten inte kan ta 
fram ditt lösenord, utan bara kan återställa kontot, kan det vara värt att skriva ned lösenorden till SKY ECC 
och SKY ECC-valvet och bevara dem på ett säkert ställe. 

 
Byta ditt ECC-lösenord 

 
Android 

 Gå till Settings (inställningar)
 Tryck på Security (säkerhet)
 Tryck på Password (lösenord) högst upp
 Tryck på App Password (applösenord)
 Du blir ombedd att ange ditt nuvarande lösenord.
 Tryck på Next (nästa).
 Ange det nya lösenordet och bekräfta, tryck sedan på Change (byta).
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iOS  
 På skärmen Settings: 
 Tryck på Change App Password (byta applösenord) 
 Du blir ombedd att ange ditt nuvarande lösenord. 
 Tryck på Next (nästa). 
 Ange det nya lösenordet och bekräfta, tryck sedan på Change (byta). 

 
 

 
 

Lösenordsförsök 
SKY ECC är väldigt säkert mot försök att tvinga fram åtkomst till appen genom upprepade försök att ange 
lösenordet. Du kan ange efter hur många misslyckade försök att ange lösenordet som kontot ska tömmas. 
När kontot har tömts måste du kontakta din återförsäljare eller SKY ECC-supporttjänsten och återställa 
kontot. När en återställning görs raderas alla chattar och valvet. Endast dina kontakter sparas. 
Standardinställningen är 5 försök att lösenordet. 

 
Ange antalet lösenordsförsök: 

 
Android 

 Gå till Settings (inställningar)
 Tryck på Security (säkerhet)
 Tryck på Password (lösenord) högst upp
 Välj 3, 5 eller 10 försök på radioknapparna högst upp på skärmen och tryck sedan på bakåtpilen.

 
iOS: 

 Gå till Settings (inställningar)
 I menyn bredvid Password attempts (lösenordsförsök) väljer du 3, 5 eller 10 försök och trycker på 

Done (klart).

 

Ditt ECC-ID och domän 
Detta avsnitt visar ditt ECC-ID och den domän som din enhet är registrerad på. Du behöver bara den 
här informationen om du kontaktar supporttjänsten. 
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Nödlösenord 
Om du snabbt behöver radera alla dina chattar och objekt i valvet anger du nödlösenordet som finns i dina 
lösenordsinställningar. Du kan behålla det förinstallerade slumpmässiga lösenordet eller byta det till något 
annat genom att trycka på Emergency password (nödlösenord) i dina lösenord, skriva in ett nytt lösenord 
och bekräfta. 

 
När du använder nödlösenordet återställs hela din SKY ECC-app. Alla dina chattar och objekt i valvet 
försvinner. Du behöver återaktivera ditt ECC-konto via din återförsäljare. 

 
Byta ditt nödlösenord: 

 
Android 

 Gå till Settings (inställningar)
 Tryck på Security (säkerhet)
 Tryck på Password (lösenord) högst upp
 Tryck på Emergency Password (nödlösenord)
 Ange och bekräfta ditt nya lösenord och tryck på Change (byt).

 

iOS  
 Gå till Settings (inställningar) 
 I iOS är nödlösenordet gömt som standard. Visa lösenordet genom att trycka på Show (visa). 
 Byt lösenordet genom att trycka på Change (byt). 
 Ange och bekräfta ditt nya lösenord och tryck på Change (byt). 

 

Tid för automatisk låsning 
Du kan ställa in SKY ECC så att appen automatiskt låser sig om det inte har varit någon aktivitet under en 
viss tid. Standardtiden är 5 minuter, men du kan ställa in den till mellan 2 och 7 minuter. 

 
Byta den automatiska låstiden: 

 
Android 

 Gå till Settings (inställningar)
 Tryck på Security (säkerhet)
 Tryck på Auto-lock App (automatisk låsning av app)
 På nästa skärm väljer du 2, 3, 4, 5, 6 eller 7 minuter och trycker sedan på bakåtpilen.
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iOS  
 I Settings (inställningar) bläddrar du ned till Auto-lock app (automatisk låsning av app) 
 Tryck på menyn och välj mellan 2 och 8 minuter och tryck på Done (klart). 
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Kontakter och kontaktgrupper
Som standard har du två godkända kontakter när du loggar in i SKY ECC första gången: SKY ECC 
Support (supporttjänsten) och din återförsäljare (den person som du köpte ditt konto ifrån). Om du vill 
lägga till en ny kontakt i SKY ECC behöver du ha din kontakts sexsiffriga SKY ECC-ID.

Lägga till kontakter i adressboken

Tryck på Contacts (kontakter) i det nedre verktygsfältet
Längst ned till höger (iOS: högst upp till höger) trycker du på ikonen Add Contacts (lägga till 

kontakter)

Ange din kontakts ECC-ID.
På Android-enheter kontrollerar appen automatiskt ID:t när du har skrivit klart. I iOS 
trycker du på Check (kontrollera).
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Vi rekommenderar att du lägger till ett meddelande i kontaktinbjudan för att identifiera 
dig själv för de andra SKY ECC-användarna. 

 Tryck på Add contact (lägg till kontakt)

 
SKY ECC-användaren får då en kontaktinbjudan. Du kan inte påbörja en chatt med kontakten 
förrän hen har accepterat din inbjudan. Högst upp bland dina kontakter ser du utgående 
inbjudningar tills din inbjudan har accepterats. Om du vill avbryta din inbjudan trycker du på 
Outgoing invitations (utgående inbjudningar) och sedan på Revoke (återkalla) bredvid den 
kontaktinbjudan som du vill avbryta. 
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Acceptera en kontaktinbjudan

Tryck på Contacts (kontakter)
Om du har en kontaktinbjudan som väntar på svar ser du detta i Pending invitations (inbjudningar 
som väntar på svar) högst upp på skärmen.

Tryck på Pending invitations (inbjudningar som väntar på svar)
Nu ser du en lista med kontaktinbjudningar. Acceptera en inbjudan genom att trycka på 
Accept (acceptera). Avvisa en inbjudan genom att trycka på Reject (avvisa).
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Dela en kontakt
Du kan dela en kontakt med en annan SKY ECC-användare genom att trycka länge (Android) eller trycka 
och hålla ned (iOS) tills alternativen Select contact (välj kontakt) visas. Välj den kontakt eller de kontakter 
som du vill dela och tryck på dela-ikonen högst upp till höger (mellan pennan och papperskorgen). Du kan 
dela dessa kontakter med alla dina andra kontakter.

Radera och blockera kontakter
Du kan radera en kontakt genom att välja kontaktläget (tryck länge eller tryck och håll ned), markera de 
kontakter som du vill radera och tryck på den röda papperskorgen högst upp till höger på skärmen.

Om du vill blockera en kontakt trycker du länge (Android) eller trycker och håller ned (iOs) på ett 
kontaktnamn, väljer den kontakt som du vill radera och trycker på den röda papperskorgen högst upp till 
höger på skärmen. Du får frågan om du vill radera eller radera och blockera kontakten.

Du ser dina blockerade kontakter på skärmen Settings (inställningar) på Android och på skärmen Settings 
(inställningar) i iOS.

Redigera en kontakt
Du kan redigera namnet och bilden på alla dina kontakter. Gå in i kontaktläget (tryck länge eller tryck och 
håll ned) och tryck på pennan. Då kan du byta visningsnamn och foto (endast Android) på din kontakt. Du 
kan inte ändra din kontakts ECC-ID.
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Hantera kontaktkategorier
Du kan lägga till kontakter i anpassade kategorier som gör det enklare att filtrera adressboken och 
underlättar hanteringen av din kontaktlista. Det är särskilt praktiskt om du har ett stort antal 
kontakter.

Skapa en kontaktkategori:

På skärmen Contacts (kontakter) trycker du på plustecknet när du vill skapa en ny kategori.
Döp kategorin och välj en ikon (endast Android) till kategorin. I iOS trycker du på Create 
category (skapa kategori) efter att du har angett namnet.
Tryck bara på högerpilen (endast Android).
Tryck bredvid varje kontakt som du vill lägga till.
Spara och skapa kategorin genom att trycka på högerpilen. I iOS trycker du på Create category 
(skapa kategori) igen när du har lagt till en kontakt.

Lägga till personer i en kategori
Tryck på kategorinamnet högst upp bland dina kontakter.
Redigera kategorin genom att trycka på pennan högst upp till höger.
Tryck bredvid namnet på den kontakt som du vill lägga till i kategorin.
Tryck på högerpilen i Android eller Save changes (spara ändringar) i iOS.

Ta bort personer från en kategori
Tryck på kategorinamnet högst upp bland dina kontakter.
Redigera kategorin genom att trycka på pennan högst upp till höger.
Tryck bredvid namnet på den kontakt som du vill ta bort från kategorin ELLER tryck på det röda X:et 
på kontaktens foto högst upp på skärmen.
Tryck på högerpilen i Android eller Save changes (spara ändringar) i iOS.
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Ändra namn eller ikon på din kategori 
 Tryck på kategorinamnet högst upp bland dina kontakter.
 Redigera kategorin genom att trycka på pennan högst upp till höger.
 Tryck på kategorinamnet högst upp på skärmen.
 Ange ett nytt namn eller välj en ny ikon.
 Spara genom att trycka på Save changes (spara ändringar).

 
Filtrera din adressbok enligt kategori 

 Tryck på Contacts (kontakter) längst ned på skärmen.
 Tryck på kategorinamnet.

Din kontaktlista visar bara personer i denna kategori. SKY ECC har två förinstallerade kategorier, All (alla) 
för alla kontakter och Recent (senaste) för kontakter som du har chattat med den senaste tiden. Recent 
(senaste) finns bara på Android. 

 

Använda valvet 
 
Valvet är ett fantastiskt verktyg för att spara känslig information. Du kan behålla objekt i valvet för 
dig själv eller dela dem med dina SKY ECC-kontakter. När du delar ett objekt i valvet kan det 
delas som: 

 
View only (endast visning) Objektet visas i chatten men dina kontakter kan inte spara 
objektet till sitt eget valv. View only-objekt har en liten ögonikon i hörnet. 
View and download (visa och ladda ned) Objektet visas i chatten och deltagare i chatten 
kan spara objektet till sitt eget valv. 

 
Obs! Om du tillåter att ett objekt kan laddas ned och sparas i en kontakts valv kan den delas 
vidare till andra personer utan din vetskap. Du kan återkalla objekt i en chatt, men om ett objekt 
redan har sparats till en annan persons valv går det inte längre att ta bort objektet från det 
valvet. 
Ange och byta lösenord till valvet 
Valvet i SKY ECC är en säker del av ECC-appen som du kan använda för att förvara bilder, noteringar och 
chattar. Valvet skyddas av ytterligare ett lösenord utöver det SKY ECC-lösenord du använder för att starta 
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appen. När du öppnar valvet första gången behöver du välja ett lösenord till det. 

Ange ditt första lösenord till valvet: 
 

 Tryck på valvikonen längst ned på skärmen.
 Tryck på Setup Vault (ställ in valvet)

 
 

 
Ange ditt nya lösenord och bekräfta, tryck sedan på Set Password (ange lösenord). 

 
Du blir ombedd att ange ditt lösenord och bekräfta det för att avsluta. Nu är 

ditt valv klart! 

Information om SKY ECC , 2022-10-31 16:26   diarienr: 5000-K476901-22 131



 

 

Ändra lösenord till valvet: 
 
Android 

 Gå till Settings (inställningar)
 Tryck på Security (säkerhet)
 Tryck på Password (lösenord) högst upp
 Tryck på Vault Password (valvlösenord)
 Du blir ombedd att ange ditt nuvarande lösenord.
 Tryck på Next (nästa).
 Ange det nya lösenordet och bekräfta, tryck sedan på Change (byta).
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iOS 

 Tryck på Security (säkerhet)
 Tryck på Change Vault Password (byta valvlösenord)
 Du blir ombedd att ange ditt nuvarande lösenord.
 Tryck på Next (nästa).
 Ange det nya lösenordet och bekräfta, tryck sedan på Change (byt).

 

Om du glömmer ditt valvlösenord kan du tvinga fram en återställning av valvet genom att skriva in 
lösenordet 6 gånger. Det innebär dock även att allt i valvet raderas. 

 

 

Efter 6 försök raderas SKY ECC-valvet automatiskt och du kan välja ett nytt lösenord för valvet. 
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Bilder
Det finns två sätt att spara bilder i valvet: spara dem från en annan chatt eller ta en bild med din 
kamera.

Ta en bild
Tryck på valvikonen i det nedre verktygsfältet.
Tryck på kameraikonen längst ned till höger (högst upp till höger i iOS).
Ta en bild. Du kan ta bilden igen, slänga den eller spara den (alternativet att slänga den finns bara i 
Android).
När du trycker på Spara sparas bilden i valvet.

Spara en bild från en chatt
Om du kan ladda ned en bild visas nedladdningsikonen högst upp på bilden. Spara den till ditt valv genom 
att trycka på ikonen.

Dela en bild
Tryck på vilken bild som helst i ditt valv.
Tryck på delningsikonen nere till höger.
Innan du delar en bild från valvet kan du rita i bilden med ritverktyg eller lägga till text i den. I iOS ritar du 
i bilden efter att du väljer vem du ska skicka bilden till.
Rita i bilder:

Rita på bilden genom att trycka på 
pennikonen. 
Lägg till text i bilden genom att trycka på 
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Aa-ikonen. 
Spara genom att trycka på högerpilen.

  Dela genom att trycka på pilen igen.
Högst upp på skärmen kan du välja endast visning (ögonikonen) eller visa och ladda ned 
(nedladdningsikonen). 
Tryck på den kontakt/de kontakter som du vill skicka bilden till.
Skicka bilden genom att trycka på högerpilen.
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Ta bort en bild från valvet 
 I valvet trycker du på den bild som du vill ta bort.
 Tryck på den röda papperskorgen.
 Bekräfta borttagningen eller tryck på Cancel (avbryt).

 

Anteckningar 
Anteckningar i valvet är ett bra sätt att spara lösenord, kontonummer och annan text som behöver vara lätt 
att ta fram men samtidigt extremt säker. Du kan snabbt skapa, redigera och till och med dela en 
anteckning direkt i valvet. 

 

Skapa en anteckning 
 I valvet trycker du på fliken Notes (anteckningar) högst upp på skärmen.
 Tryck på skapa anteckning-ikonen i det nedre högra hörnet (övre högra hörnet i iOS).
 Ange en rubrik på anteckningen.
 Skriv anteckningen.
 Tryck på Save (spara) när du är klar (en kryssruta i iOS).

 
 

Redigera en anteckning 
 Tryck på den anteckning i valvet som du vill redigera.
 Om du vill redigera rubriken trycker du på rubriken.
 Om du vill redigera texten i anteckningen trycker du på texten.
 Tryck på Save (spara) när du är klar.

 

Dela anteckningar 
 Tryck på vilken anteckning som helst i valvet.
 Tryck på delningsikonen nere till höger.
 Dela genom att trycka på pilen.
 Högst upp på skärmen kan du välja endast visning (ögonikonen) eller visa och ladda ned 

(nedladdningsikonen).
 Tryck på den kontakt/de kontakter som du vill skicka bilden till.
 Skicka anteckningen genom att trycka på högerpilen.

Information om SKY ECC , 2022-10-31 16:26   diarienr: 5000-K476901-22 136



 

 
 

Ta bort anteckningar 
 I valvet trycker du på den anteckning du vill ta bort.
 Tryck på den röda papperskorgen.
 Bekräfta borttagningen eller tryck på Cancel (avbryt).

 

Chattar 
Du kan spara chattmeddelanden i valvet precis som bilder och anteckningar. 

 

Spara en chatt i valvet 
 I en chatt trycker du på profilbilden för den kontakt som du chattar med.
 På profilsidan trycker du på Save chat to Vault (spara chatt i valvet).

Chatten sparas nu i valvet. Obs! När chattar sparas i valvet sparas inte bilder eller anteckningar i chatten. 
 Anteckningar och bilder måste sparas separat. 

 

Visa en sparad chatt 
 Gå till valvet.
 Tryck på fliken Chats (chattar) högst upp på skärmen.
 Tryck på den chatt som du vill visa.

 

Dela en sparad chatt 
Dela en sparad chatt genom att trycka på chatten i valvet och sedan trycka på delningsikonen. Dela 
chatten med alternativen endast visning eller visa och ladda ned till din kontakt/dina kontakter. 

 

Ta bort en sparad chatt 
I valvet trycker du på den chatt du vill ta bort. Tryck på den röda papperskorgen i det övre högra hörnet. 
Bekräfta borttagningen (eller avbryt). 
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Chattfunktioner 
Säkra chattar är grundbulten i SKY ECC och har alltid stått i fokus för appen. Du skickar meddelanden i 
SKY ECC precis som i vilken annan chattapp som helst, med den skillnaden att SKY ECC-chattar är helt 
säkra med end-to-end-kryptering. Krypteringsnycklarna för allt du gör i SKY ECC genereras och lagras på 
din enhet. Dina privata krypteringsnycklar sparas aldrig på servern. 

 

Skicka ett meddelande 
Starta en ny chatt med en kontakt genom att trycka på personens namn i din kontaktlista. Ett nytt 
chattmeddelande öppnas. Du kan börja skriva ditt meddelande. När du vill skicka meddelandet trycker du 
på skicka-ikonen eller trycker på enter (om du har aktiverat den inställningen). 

 
När du har börjat chatta med en kontakt visas chatten i chattlistan. Chattar finns kvar i chattlistan så 
länge som de är aktiva. Inaktiva chattar försvinner från chattlistan efter [TIDSPERIOD]. 

 

Kopiera ett meddelande 
Kopiera ett meddelande genom att trycka länge eller trycka och hålla ned på ett meddelande i chattfönstret 
och välja Copy (kopiera) i menyn. Du kan klistra in meddelandet i andra chattar eller anteckningar. 

 
 

Vidarebefordra ett meddelande 
Vidarebefordra ett meddelande genom att trycka länge eller trycka och hålla ned på ett meddelande i 
chattfönstret och välja Forward (vidarebefordra) i menyn. Då kan du vidarebefordra bara det meddelandet 
till en kontakt. 

 
 

Återkalla ett meddelande 
Om du vill ta bort ett meddelande från en chatt kan du återkalla det när som helst. Återkalla ett 
meddelande genom att trycka länge eller trycka och hålla ned på ett meddelande i chattfönstret och 
välja Revoke (återkalla) i menyn. 

 
Då tas meddelandet bort från den aktiva chatten, men om någon sparar ett meddelande i sitt valv innan du 
återkallar meddelandet ligger meddelandet kvar i din kontakts valv. 

 

Bifoga bilder och objekt i valvet till meddelanden 
Du kan bifoga objekt som redan finns i valvet till en chatt. 

 Om du vill dela och bifoga något från valvet i en chatt trycker du på gem-ikonen.
 Välj vilken typ av objekt i valvet som du vill dela (bild, anteckning eller chatt).
 Ange lösenordet till valvet.
 Välj vilket objekt du vill dela.
 Välj endast visning eller visa och ladda ned.
 Dela genom att trycka på pilen eller knappen Share (dela).
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I iOS är processen likadan förutom att du går in i valvet och sedan väljer objektet. 
 
Du kan dela en bild direkt till en chatt genom att: 

 Trycka på kamerasymbolen och ta en bild
 Välja endast visning eller visa och ladda ned
 Trycka på Send (skicka)

 

När du tar en bild kan du använda minivisningsfönstret eller trycka på expandera-ikonen och använda hela 
enhetens skärm till att visa vad du tar en bild av. 

 

Skicka ljudmeddelanden 
Du kan spela in och skicka ljudmeddelanden från vilken chatt som helst. Spela in meddelandet genom att 
trycka och hålla ned mikrofon-ikonen (din enhet kommer att fråga efter åtkomst till mikrofonen om du inte 
redan har beviljat det). Släpp ikonen när du är klar. Meddelandet är nu klart att skicka. Du kan lyssna på 
inspelningen innan du skickar den genom att trycka på play-knappen. Tryck på Send-knappen (skicka) när 
du vill skicka meddelandet. Om du vill ta bort ljudmeddelandet trycker du på backstegknappen på 
tangentbordet. 
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Använda Flash-meddelanden 
Flash-meddelanden är en ny funktion i SKY ECC 2.0. Flash-meddelanden försvinner 30 sekunder efter 
att de har visats. Den här funktionen är utmärkt för att skicka lösenord och annan känslig information 
som du inte vill ska synas i en chatt eller ett valv. Du använder Flash-meddelanden genom att trycka på 
blixtikonen i chattfönstret. 

 

 
 
Flash-meddelanden är aktiva tills du trycker på blixtikonen igen. Du kan stänga av och slå 
på Flash-meddelanden i en chatt och blanda meddelanden som ligger kvar enligt 
förfallotiden för meddelanden. 

 

Broadcast-meddelanden 
Du kan skicka ett meddelande till alla dina kontakter eller kontaktgrupper samtidigt med broadcast-
meddelanden. 

 
Skicka ett broadcast-meddelande: 

 Tryck på chatt-ikonen i det nedre verktygsfältet.
 Tryck på ny chatt-ikonen längst ned till höger på skärmen (högst upp till höger i iOS).
 Tryck på New Broadcast Message (nytt broadcast-meddelande, i iOS är det tredje ikonen till höger).
 Välj kontakter från din kontaktlista. Du kan filtrera kontakterna med dina kontaktkategorier.
 Tryck på pilen.
 Skriv meddelandet.
 Tryck på Send Broadcast (skicka broadcast-meddelande).
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Gruppmeddelanden 
Du kan ha en gruppchatt med upp till X antal personer samtidigt. Det här är en viktig funktion för team- 
och gruppsamarbeten. 
Så här kommer du igång med gruppmeddelanden. 

 

Starta en gruppchatt 
 Tryck på chatt-ikonen i det nedre verktygsfältet.
 Tryck på ny chatt-ikonen längst ned till höger på skärmen (högst upp till höger i iOS).
 Tryck på New Group Chat (ny gruppchatt, mittenikonen i iOS).
 Tryck på de kontakter som ska ingå i gruppchatten.
 Tryck på den blå pilen (i iOS trycker du på Start Group Chat, starta gruppchatt).
 Ange namnet på chatten.
 Ange förfallotid för meddelanden (standard är två dagar).
 Tryck på Start chat (starta chatt).
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Administrera chatten
Personen som startade chatten är automatiskt ägare och administratör för chatten. Om du trycker på 
profilbildikonerna högst upp till höger i chattfönstret visas området för chattadministration.

Lägga till deltagare
Lägg till personer i chatten genom att trycka på 
Add members (lägg till deltagare). Tryck bredvid 
varje kontakts namn och tryck på Add (lägg till).

Byta namn
Byt namn på chatten genom att trycka på chattens 
namn (lägg till här).

Ändra förfallotid för meddelanden
I nedrullningsmenyn kan du ändra förfallotiden för meddelanden (två timmar till sju dagar).

Ta bort deltagare
Ta bort en deltagare genom att trycka på de tre punkterna bredvid 
kontaktens namn. Tryck på Remove from chat (ta bort från chatt).

Göra en deltagare till administratör
Du gör en deltagare till administratör genom att trycka på de tre punkterna 
bredvid kontaktens namn. Tryck på Make Admin (gör till administratör).
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Avsluta chatten
Tryck på Terminate Chat (avsluta chat).
Tryck på Terminate (avsluta) igen om du vill avsluta chatten eller Cancel (avbryt) om du vill behålla chatten.

Spara chatten i valvet
På administrationsskärmen trycker du på Save to Vault (spara i valvet).

Lämna en chatt
På administrationsskärmen trycker du på Leave chat (lämna chatt) och bekräftar att du vill lämna chatten. 
Om chattadministratören vill lämna en chatt måste en annan deltagare göras till administratör innan 
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administratören kan lämna chatten. 
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Använda Stealth-läget
Stealth-läget är en ny funktion i Sky 2.0. Stealth-läget kamouflerar SKY ECC till en fullt 
fungerande kalkylator. Om någon trycker på SKY ECC-ikonen medan stealth-läget är 
aktiverat ser de bara kalkylatorn. Du kan själv använda kalkylatorn för snabba beräkningar!
Du använder stealth-läget genom att ange en hemlig ekvation. Du kan till exempel ange 6*7 
som din ekvation, och när du trycker på =-tecknet visas inte 42 – istället kommer du in i SKY 
ECC-appen.

Så här konfigurerar och använder du stealth-läget.

Starta stealth-läget

Gå till din profil.
Växla till stealth-läget.
Ange en ekvation (t.ex. 1+1).
Tryck på OK.
Ange ekvationen igen.
Tryck på OK.
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När du stänger SKY ECC visas en kalkylator. Du går in i SKY ECC-appen genom att ange din 
hemliga ekvation.

Varning! Om du glömmer bort din ekvation/ditt lösenord till stealth-läget måste du 
återställa SKY ECC. När du återställer appen raderas alla sparade data. Om 
lösenordet glöms bort i stealth-läget måste kontot återställas för appen, vilket 
innebär att bilder och anteckningar som sparats i appen raderas.

Om du glömmer bort lösenordet till stealth-läget kan det bara återställas genom att kontot 
återställs för appen – när du väl har konfigurerat lösenordet för stealth-läget kan vi inte 
återställa det åt dig eller ta fram det åt dig. Vi kan bara göra en återställning av appen.
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Tre sätt att återställa appen: 

 Be din återförsäljare återställa appen.
 Gå till Settings > Apps & Notifications > App info > ECC > Clear Data (inställningar > 

appar och notiser > appinfo > ECC > rensa data).
 Avinstallera appen i Google Play-butiken och installera den igen.

 
iOS-användare kontaktar återförsäljaren eller SKY ECC-supporten så återställer de appen och 
installerar om den åt dig. 

 

Du behöver kontakta återförsäljaren eller SKY ECC-supporten för att 
återaktivera ditt konto. 

Avsluta stealth-läget 
Återgå till inställningarna och avmarkera stealth-läget. Du kan också ange ekvationen och slå av 
växlingen innan du anger ditt ECC-lösenord. 

 

Få hjälp och support 

Kontakta din återförsäljare 
Om du vill förnya eller återaktivera ett konto kontaktar du din SKY ECC-återförsäljare genom att gå in i 
inställningarna och trycka på Subscription (abonnemang). Öppna en chatt med din återförsäljare genom att 
trycka på Talk to your agent (prata med din återförsäljare). Din återförsäljare kommer också automatiskt att 
visas i din kontaktlista när du får ditt konto. 

 

Kontakta SKY ECC-supporten 
Du kan kontakta SKY ECC-support från din ECC-kontaktlista, genom att skicka epost till 
support@skyecc.com eller besöka https://www.skyecc.com/contact-us/. 

 

 

Symbolförklaringar 

Röd prick bredvid en profil: Ditt konto går ut inom 30 dagar Röd 
stoppskylt: Kontakten har uppgett att den är upptagen 
I en chatt: 

 Blå bock: Meddelandet har kommit fram till Sky-servrarna
 Blått lås: Kontakten har mottagit meddelandet men har inte läst det ännu
 Grått lås: Kontakten har läst meddelandet
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PM 1 (1)

Datum Informationsklass

2022-0 Ej klassad

Diarienr (åberopas)

Polismyndigheten 

Nationella Operativa Avdelningen

PM gällande koppling mellan Sky

Informationen i detta PM utgår ifrån information som Polismyndigheten har

vid dagens datum 2022-0 .

I exportsvar på begäran som ställs via en EIO till Frankrike så mottar utred-

ningar i Sverige Sky-material för förundersökning där en till flera IMEI-

nummer kan anges som kopplade till e . I skrivande

stund (2022-0 ) har Sverige ännu inte fått ett svar från Frankrike som

förklarar vad en länkning mellan IMEI och  innebär, vad källan

till dessa länkningar är samt vilken tidsperiod som varje länkning avser.

Det är i skrivande stund även oklart om Frankrike någonsin kommer att kunna

ge ett konkret svar på kopplingen IMEI och .

Det finns meddelanden och konversationer i Sky-materialet som tyder på att

det är möjligt att flytta e  mellan olika SIM-kort och telefoner.

Dessa flyttar verkar utföras av särskilda administratörer. 
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A377-261-2022_Talarjamforelse_SkyECC.docx

Polismyndigheten

Klara Eklund

Talarjämförelse av ljudfiler från Sky ECC
En forensisk talarjämförelse innebär att en omstridd inspelning av en okänd 

persons tal jämförs med ett jämförelsematerial i form av en eller flera inspel-

ningar med en känd persons tal. Syftet med undersökningen är att se om talet 

i de båda materialen härrör från samma talare.

För att kunna utföra en talarjämförelse på omstritt material krävs att ljud-

materialet

- innehåller tal från okänd person under minst 30 sekunder, 

- inte är destruktivt komprimerat (DSS, mp3, AMR, etc.), och

- inte har en datatakt under 32 kbps. 

Den metodik för talarjämförelse som används vid NFC, och som följer inter-

nationella rekommendationer, kräver att materialet uppfyller dessa kriterier.

Ljudfiler från Sky ECC uppfyller inte dessa kriterier, därmed inte heller de 

krav som ställs för att NFC i dagsläget ska kunna utföra en rättssäker foren-

sisk undersökning.

Klara Eklund

tf Gruppchef

Informationstekniksektionen / Bild- och ljudanalys

Nationellt forensiskt centrum – NFC

PM

Datum 2022-06-30

Diarienr (åberopas) A377.261/2022
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PM
- Tidsformat

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Stockholm, Utredning 1 LPO Farsta
Diarienr

5000-K476901-22
Uppgiftslämnare

Norstedt Svahn, Elin
Datum

2022-10-31
Tid

16:27
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Elin Norstedt Svahn

Uppgiften avser

Uppgift
Materialet som inkommit från Frankrike visas i UTC+0. Efter att materialet extraherats så 
visas det i UTC+2 alt UTC+1 beroende på sommar eller vintertid. 
Bifogade filer så som bilder, externa chattar och ljudfiler behåller sitt ursprungliga namn och 
där med också tidsstämpeln UTC+0 

Datum och tid:  2020-06-20 12:23:49+0200
Meddelande:     IMG-1592648603768
Filnamn:   20200620102349_RM4LVR_be2ea2707bbf27cffe9acd130f91e344eb52ce7f.jpg
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A155.441/2022

Polismyndigheten

Nationella operativa avdelningen

NOA

Dokumentation KPN

I detta dokument ges information om det delade materialet innehållande 

trafikuppgifter från den nederländska operatören KPN för SkyECC-enheter.

Delning och svensk hantering

Datasetet från KPN är inhämtat av nederländska myndigheter inom ramen för en 

operation rörande den krypterande kommunikationstjänsten SkyECC.

Positionsdata har tillförts innan delningen till Sverige och övriga deltagande länder 

i operationen. Hur positionsdata har lagts till och utifrån vilken källa är inte känt 

för svensk polis.

Positionerna som delats är antingen en exakt position av basstation, en ungefärlig 

position av basstation eller en godtycklig position av basstation (mitt i kartbilden 

av aktuellt land) alternativt att ingen positionsdata finns. Information om 

exaktheten av en position fås genom kolumnerna numberOfPhonePolesAveraged

och precision i materialet.

Datasetet innehåller information om datasessioner på telenätet. Då telefonens

kontakt mot telenätet har skett genom datasessioner så är det möjligt att även 

om en registrering indikerar att en telefon har varit uppkopplad mot en viss cell 

vid en exakt tid så kan telefonen ha förflyttats men inte uppdaterat position till 

telenätet.

För att en förundersökning ska kunna begära ut material från setet krävs att 

kraven som är ställda av nederländsk åklagare är uppfyllda. Begäran ställs på 

selektorerna IMEI eller IMSI.

PM

Datum 2022-03-16

Informationsklass BS

Diarienr (åberopas)
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Polismyndigheten  2022-03-16 2 (3) 

 
    Infoklass BS 

 

 

Kolumnförklaring 

Kolumn Innehåll och tolkning Kommentar 

Imsi IMSI  

Meid IMEI  

Msisdn MSISDN  

eventDate Tidsstämpel i UTC för 

starten av datasess-

ionen 

 

streetName Gatuadress för basstat-

ionen 

 

postalCode Postkod för basstat-

ionen 

 

city_cityname Stad för basstationen    

city_country_countrycode Landskod för stad under 

city_cityname 

I sällsynta fall är 

detta fält ifyllt och 

country_countrycode 

är blankt 

country_countrycode Landskod för basstat-

ionen 

 

country_name Land för basstationen  

cellTowerType Typ av nät UMTS eller LTE 

cellTowerMCC MCC för basstation MCC står för Mobile 

Country Code och är 

unikt för varje land 

cellTowerMNC MNC för basstation MNC står för Mobile 

Network Code och 

kan härledas till en 

specifik operatör på 

det nationella telenä-

tet 

cellTowerLAC LAC för basstationen   

cellTowerCID CID (Cell ID) för basstat-

ionen  

 

globalCellID Cell ID i fallet att forma-

tet är okänt 

 

cellTowerAzimuth Riktning för antennen  

geometry_latitude Latitud för basstation-

ens placering 

 

geometry_longitude Longitud för basstation-

ens placering  

 

numberOfPhonePolesAvara-

ged 

Om värdet är skiljt från 

1 så är basstationen i 

fråga okänd men om-

kringliggande 

 

PM - Dokumentation KPN , 2023-01-04 08:56   diarienr: 5000-K476901-22 155



Polismyndigheten  2022-03-16 3 (3) 

 
    Infoklass BS 

 

 

basstationer är kända 

och den genomsnittliga 

positionen för de om-

kringliggande kända 

basstationerna används 

precision Om 1 representerar det 

en exakt position, ett 

lägre värde represente-

rar att en exakt position 

inte är känd. Om precis-

ionen är 0 så har bass-

stationens koordinater 

placerats godtyckligt i 

mitten av landet 

Notera dock att även 

värden med precis-

ionen 1 inte nödvän-

digtvis representerar 

en exakt position av 

basstation, något 

som kan noteras för 

de svenska masterna 

där referensmaterial 

från operatörerna 

med faktisk position 

av basstationen kan 

bestämmas 

kpnlaccid KPNs specifika mapp-

ning till LAC och CID 

 

radio Typ av nät UMTS eller LTE 

provider Operatör Alltid KPN i detta fall 

network Nätverkskod KPNs nätverkskod 

addressDistance Källa för adressuppgifter  

addressSource Källa för adressuppgifter  

GeoQueryParameters Parametrar som an-

vänds för att tillföra 

operatörsdatan posit-

ionsuppgifter 

 

source_filename Filnamnet på originalfi-

len som mottogs från 

operatör 
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Polismyndigheten

Nationella operativa avdelningen

Opc Omega

Svensk bearbetning av KPN-data

I aktuellt PM beskrivs den bearbetning av KPN-data1 som gjorts på

Nationella operativa avdelningen.

Syfte

Bearbetningens syfte har varit att komplettera informationen som ges 

rörande basstationens placering och riktningen för antenn tillhörande varje 

uppkoppling i materialet från den nederländska operatören KPN. 

Bearbetningen har endast gjorts på uppkopplingar som skett på svenska nät. 

Svensk bearbetning

I materialet från KPN anges vilken unik cell på mobilnätet som varit aktuell 

för en uppkoppling genom kombinationen av värdena på cellTowerMCC, 

cellTowerMNC, cellTowerLAC och cellTowerCID. Genom att identifiera 

den unika cellen är det möjligt att slå upp och påföra uppgifter som 

operatörstillhörighet, geografiska koordinater för var basstation är placerad 

och annan metadata som exempelvis i vilken riktning antennen pekar ut från 

basstationen.

Delning av bearbetad KPN-data

För att få ta del av bearbetat material krävs samma förutsättningar som för 

att kunna begära ut rådata från KPN, dvs att den nederländska åklagarens 

krav är uppfyllda. Begäran ställs på selektorerna IMEI eller IMSI.

                                                
1 PM: Dokumentation KPN

PM

Datum 2022-04-12

Informationsklass BS

Diarienr (åberopas) A177.500/2022
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PM KPN.docx

Polismyndigheten
Nationella operativa avdelningen
OPC Omega

Ny delning av KPN 

Hösten 2022 mottog Sverige en ny delning av datasetet från KPN, se PM 

Dokumentation KPN. Den nya delningen innehåller visst nytt bearbetat

material från nederländsk polis samt vissa förändringar i positionsdata. De 

uppkopplingar som har haft en osäkerhet avseende vilket land uppkopp-

lingen har skett i, har i den nya delningen från KPN helt raderats på all cell-

och positionsinformation. 

Om uppgifterna för en uppkoppling är motstridiga vid jämförelse av de två 

dataseten så innebär det inte att den ena delningen nödvändigtvis är mer 

korrekt än den andra. Det kan variera från fall till fall. 

PM

Datum 2022-11-15

Informationsklass Öppen

Diarienr (åberopas) A177.500-11/2022

PM - Ny delning av KPN , 2023-01-04 08:58   diarienr: 5000-K476901-22 158



PM
Gällande presenterad KPN-data

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Stockholm, Utredning 1 LPO Farsta
Diarienr

5000-K476901-22
Uppgiftslämnare

Lindström, Sebastian
Datum

2023-01-14
Tid

09:21
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Sebastian Lindström

Uppgiften avser

KPN data MHNQO3
Uppgift

I mottagen information för Sky ECC-ID (PIN) MHNQO3 framkommer fyra olika 
IMEI-nummer.

För ett av dessa (IMEI 35753708635301) fanns positioneringsdata från operatören KPN för 
perioden 2020-08-24 till 2020-10-23. Sammanlagt fanns 46 uppkopplingar varav 42 hade 
precision 0. Enligt underlag från NOA (Dokumentation KPN) framgår följande " Om 
precisionen är 0 så har basstationens koordinater placerats godtyckligt i mitten av landet".

Samtliga uppkopplingar sker i Tyskland.

I dokumentet PM gällande koppling mellan IMEI och Sky ECC-ID (PIN) anger NOA 
följande: " I skrivande stund (2022-03-25) har Sverige ännu inte fått ett svar från Frankrike 
som förklarar vad en länkning mellan IMEI och ett SkyECC-ID (PIN) innebär, vad källan 
till dessa länkningar är samt vilken tidsperiod som varje länkning avser".

I samma dokument framför man också " Det finns meddelanden och konversationer i 
Sky-materialet som tyder på att det är möjligt att flytta ett SkyECC-ID mellan olika 
SIM-kort och telefoner. Dessa flyttar verkar utföras av särskilda administratörer "

I tjänsten
Pa Sebastian Lindström
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Positionerna gäller för IMEI 35753708635301 

Perioden var mellan 2020-08-24 till 2020-10-23. 

Under perioden förekom 46 positioneringar, varav 42 hade precision 0. Övriga har namn i 

kartbilden.  
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1. Bakgrund 

SkyECC 

Under perioden 2017 till 2020 var det främst enheter (krypterade telefoner) med en variant av 

operativsystemet Android, vid namn Encrochat OS, som påträffades i brottsutredningar. I juli 

2020 gick Europol ut med en pressrelease där man informerade att man tillsammans med ett 

antal medlemsländer lyckats läsa av och analysera kommunikationen i Encrochat under ett an-

tal månader. 

 

Antalet beslagtagna telefoner konfigurerade med Encrochat minskade i antal under 2020 sam-

tidigt som antalet telefoner med SkyECC ökade i brottsutredningar av samma karaktär. Detta 

gör att SkyECC kan ses som en ersättare till Encrochat.  

 

Applikationen SkyECC är en chattklient som används för att få kontakt med andra användare 

som har en SkyECC-telefon. Till varje konto autogenereras en bild och ett namn. Båda dessa 

kan ändras av användaren och varken namn eller bild behöver vara unikt. Varje användare har 

också ett unikt ECC ID som innehåller sex tecken, exempelvis AB12CD. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

                                                 
1 210126 NFC SKY Notat 2021-1 Förkonfigurerade enheter 
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2. Inledning 

I förundersökning AM-7122-22 finns chattar för ett flertal SKY-PIN inhämtade. Ett av dessa 

SKY-PIN är MHNQO3. Ett identifieringsarbete har genomförts i syfte att ta reda på vem som 

är brukaren av kontot. 

 

För att kunna genomföra denna redovisning har aktuell chatt granskats flera gånger. Samtliga 

de omständigheter av betydelse som vi haft möjlighet att kontrollera mot annan utredning, har 

kontrollerats. Resultatet av granskningen och identifieringsarbetet redovisas i detta PM.  

 

Sammanfattningsvis visar analysen att Jonny Skoglund varit innehavare och brukare av SKY-

PIN MHNQO3. 
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3. Huvudsaklig brukare 

 

 

 

 
Namn: Jonny Skoglund    

Personnummer: 19891101-0539  

Folkbokföringsadress: Renstiernas Gata 23, Box 416, 116 31 Stockholm.                                                                          

   

Smeknamn2: ”Skog”, ”Schmurda”, ”Svensken”  

    

Fakta SKY-PIN: 

 
User identifier: MHNQO3 
Name (1): Panda 

 

 

3.1 Underlag och presentation 

I detta dokument följer en redogörelse för det underlag som sammantaget påvisar att Jonny 

Skoglund varit brukare utav SKY-PIN MHNQO3 under tidsperioden maj 2020 till augusti 

2020. Avsnitten är inte presenterade i kronologisk ordning. I de olika avsnitten framgår vilken 

koppling som påvisas alternativt hur chatten överensstämmer med faktisk omständighet.  

 

I detta PM redogörs även för ett urval av chattmeddelanden där SKY-PIN MHNQO3 varit part. 

I vissa avsnitt finns konversationer mellan andra användare och där innehållet i aktuella med-

delanden haft betydelse för identifiering av Jonny Skoglund 

 

Urvalet av chattmeddelanden kan vara tagna ur en längre konversation. De kan också vara pre-

senterade i en följd men däremellan kan fler meddelanden finnas som plockats bort i syfte att 

hålla dokumentet kort. Respektive chatt från SKY ECC finns i sin helhet i sidomaterialet. 

 

Tidsstämplar i presenterat SKY ECC material följer svensk sommar-/vintertid (UTC +2/+1) 

                                                 
2 Smeknamn grundat på information i detta PM 
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4. Brukaranalys  

I avsnittet och dess underrubriker presenteras de faktiska omständigheterna som kopplar 

Jonny Skoglund till SKY-PIN MHNQO3.  

4.1 Information MHNQO3 

 
Information MHNQO3.3 

 

                                                 
3 Information från export SKY-PIN MHNQO3 
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4.2 Smeknamn 

I avsnittet redogörs för de smeknamn som kopplas till SKY-PIN MHNQO3. 

4.2.1 Panda 

I exportinformationen i föregående avsnitt framgår att MHNQO3 har angivit namnet ”Panda”. 

4.2.2 Schmurda 

2020-08-06 skapar SKY-PIN FK2TMY en ny gruppchatt (FK2TMY:1). FK2TMY ska lägga 

till SKY-PIN QLALKR. SKY-PIN QLALKR har liksom MHNQO3 innehaft namnet 

”Panda”.  

 
Exportinformation SKY-PIN QLALKR4 

 

FK2TMY lägger istället till MHNQO3 i gruppchatten som även denne haft namnet ”Panda”. 

MHNQO3 skriver då ”Ej va e d här” 

 

Användaren RM4LVR påtalar misstaget och säger att FK2TMY lagt till ”fel panda” och att 

det är ”shmurda”.  

 

Meddelandet visar på att användaren av MHNQO3 kallas för Shmurda.  

”Leffe” är ett smeknamn tillhörande SKY-PIN FK2TMY. 

 

                                                 
4 Information från export SKY-PIN QLALKR 
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Exportinformation SKY-PIN FK2TMY5 

 

 

Smeknamnet ”shmurda” som kan kopplas till Jonny Skoglund.  

 

Inom ramen för förundersökningen har delning av material begärats från AM-16778-21. 

Materialet avser en mobilextraktion av telefon tillhörande Adam Lazarevic. I telefonen har en 

genomgång gjorts av de kontakter som fanns i telefonen. Nedan kontakter anträffades: 

 

- Användaren ”josk124” i Snapchat med visningsnamnet ”Schmurda”. 

- Kontakten ”Schmurdah” i Signal med profilnamnet ”J”. Kopplat telefonnummer: 

0764188753 

- Kontakten ”Schmurdah” i Whatsapp med telefonnummer 0764188753. 

 

                                                 
5 Information från export SKY-PIN FK2TMY 

Chattgrupp Avsändare Innehåll Datum & Tid 

FK2TMY:1 FK2TMY 
HlGLtKFGj+20tu9i3Ym10PpHXrAEX-
LXuxMhHH1tKwRU= 2020-08-06 19:40:34 

FK2TMY:1 FK2TMY SHEEEEEEEEEETTTTTTTTT 2020-08-06 19:40:59 

FK2TMY:1 RM4LVR SHIIIIIIIIEEEEEEEEET HEEELT LYRRAD 2020-08-06 19:41:41 

FK2TMY:1 RM4LVR Dj hur många gärris haru i bilen? 2020-08-06 19:42:39 

FK2TMY:1 RM4LVR Hörde du glider som en pimp 2020-08-06 19:42:48 

FK2TMY:1 Q65ATY Leffe har planer för dom tydligen 2020-08-06 19:44:13 

FK2TMY:1 Q65ATY 2 stycken 2020-08-06 19:44:13 

FK2TMY:1 MHNQO3 Ej va e d här 2020-08-06 19:44:57 

FK2TMY:1 FK2TMY Är de möjligt få en selfie från framsätet 2020-08-06 19:47:24 

FK2TMY:1 RM4LVR Abo fel panda hahaha d shmurda, leffe 2020-08-06 19:48:16 
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9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kontakter i Adam Lazarevics telefon6 

 

                                                 
6 Mobilextraktion av 2021-5000-BG88082-1 tillhörande AM-16778-21 
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En förfrågan ställdes till Snapchat gällande kontot med användarnamn josk124. I svaret fram-

går följande information gällande josk124: 

 

- Display name: ”Schmurda”, ”S” 

- Kopplad mailadress: rsgiggaren@gmail.com 

- Phone: +46764188753. 

 

 

Subscriber information josk1247 

Ovan mailadress och telefonnummer finns kopplade till Jonny Skoglund i polisens ärendesy-

stem DurTvå.  

 

 
Jonny Skoglunds kontakuppgifter.8 

 

Telefonnumret 0764188753 är kopplat till swish tillhörande Jonny Skoglund9.  

 

                                                 
7 Uppgifter från snapchat 
8 DurTvå, Polisens ärendesystem. 
9 Information från Getswish. 
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Person-/Org.nr Swishnummer Anslutningsdatum Avslutningsdatum 
Ansluten Bank / sub 
Bic 

198911010539 46764188753 2019-09-25 11:32:04   Nordea 

 

Telefonnumret 0764188753 var det senaste använda i den telefon som togs i beslag från 

Jonny Skoglund då han frihetsberövades 2022-05-10. Mejladressen rsgiggaren@gmail.com 

fanns även inlagd i telefonen.10 

 
Vid genomgång av extraktion tillhörande BG52489-1 (mobiltelefon tagen i beslag från Jonny 

Skoglund) anträffas en bild på person välliknande Jonny Skoglund. I bilden ses texten 

”Shcmuurdaaa”. 

                                                 
10 Mobilextraktion BG52489-1 
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Bild från mobil11 

 
Omständigheterna visar på att Jonny Skoglund kallas ”schmurda”. 

                                                 
11 Mobilextraktion BG52489-1 
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4.2.3 Skog  

2020-08-27 ska användaren RM4LVR ska sätta Q65ATY och MHNQO3 i kontakt med 

varandra, det framstår som om dessa ska träffas. 

 

RM4LVR ger Q65ATY direktiv och vägledning i en egen chatt mellan de båda.  

 
Chattgrupp Avsändare Innehåll Datum & Tid 

Q65ATY, RM4LVR RM4LVR Okey 2020-08-27  18:00:25 

Q65ATY, RM4LVR RM4LVR Ja bror 2020-08-27  18:16:05 

Q65ATY, RM4LVR RM4LVR Bandhagen 2020-08-27  18:16:07 

Q65ATY, RM4LVR RM4LVR Skebokvarnvägen 17 2020-08-27  18:17:55 

Q65ATY, RM4LVR RM4LVR Okey bror 2020-08-27  18:28:44 

Q65ATY, RM4LVR RM4LVR Han e framme om 2m 2020-08-27  18:28:54 

Q65ATY, RM4LVR RM4LVR Ja bror 2020-08-27  18:33:09 

Q65ATY, RM4LVR RM4LVR Han kmr ditt 2020-08-27  18:33:10 

Q65ATY, RM4LVR RM4LVR D svensken 2020-08-27  18:33:12 

Q65ATY, RM4LVR RM4LVR Stå vid den där parkeringen 2020-08-27  18:33:17 

Q65ATY, RM4LVR RM4LVR Han e på g 2020-08-27  18:35:56 

Q65ATY, RM4LVR RM4LVR Har han kommit ? 2020-08-27  18:58:08 

Q65ATY, RM4LVR RM4LVR Grå mersca 2020-08-27  18:58:09 

Q65ATY, RM4LVR RM4LVR Okey sek 2020-08-27  18:58:33 

 
RM4LVR hänvisar till den Q65ATY ska träffa som svensken. Jonny Skoglund är av svenskt 

ursprung. Motparten verkar även ha en grå Mercedes Benz.  Jonny Skoglund har under 2020 

haft tillgång till personbil PNE35Z, en grå Mercedes. Bilen stod registrerad på hans dåvarande 

flickvän Jennifer Tamayo. 

 
I BG52489-112 anträffades en konversation där Jonny Skoglund refererar till sig själv som 
svensken. 
 

 

 

 

 

 

 

                                                 
12 Mobiltelefon tagen i beslag från Jonny Skoglund 2022-05-10, K476901-22 
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Konversation i BG52489-1 

 

Q65ATY och MHNQO3 verkar ha svårigheter att hitta varandra varför RM4LVR har skapat 

en gruppchatt (RM4LVR:25) där RM4LVR, MHNQO3 och Q65ATY finns tillagda. 

 

Chattgrupp Avsändare Innehåll Datum & Tid 

RM4LVR:25&ADD,48,RM4LVR=AKI,MHNQO3=Shmurda,Q65ATY=DJ%20L%C3%B6fven RM4LVR 

PYL6KDVW2RdMDGgf9FXwdT-

mUewpBm+q3/d7DeNlShCQ= 

2020-08-27 

19:10:10 

Gruppchatt som skapas13 

 

I aktuell gruppchatt finns inga meddelanden från MHNQO3 tillgängliga. MHNQO3 framstår 

ha fått smeknamnet ”Shmurda”. 

                                                 
13 Chat_title (källa) Q65ATY, RM4LVR (dataset 1) 
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RM4LVR skriver till Q65ATY i gruppchatten.  

 

Chattgrupp Avsändare Innehåll Datum & Tid 

RM4LVR:25 RM4LVR Bror vart e du 2020-08-27 19:10:13 

RM4LVR:25 RM4LVR Han e där 2020-08-27 19:10:17 

RM4LVR:25 RM4LVR Han hittar inte dig 2020-08-27 19:10:22 

 

RM4LVR hänvisar Q65ATY till gruppchatten. 

 
Chattgrupp Avsändare Innehåll Datum & Tid 

Q65ATY, RM4LVR RM4LVR Kolla grupp chatten 2020-08-27 19:10:42 

 

Q65ATY meddelar att han inte kan se MHNQO3 i chattgruppen. 

 
Chattgrupp Avsändare Innehåll Datum & Tid 

RM4LVR:25 Q65ATY D ba vi två här i chatten 2020-08-27 19:11:00 
RM4LVR:25 Q65ATY Är mittemot parkeringen 2020-08-27 19:11:05 
RM4LVR:25 RM4LVR Nej vi e 3 nu 2020-08-27 19:11:27 
RM4LVR:25 Q65ATY Står bara 2 members 2020-08-27 19:12:05 
RM4LVR:25 Q65ATY Här på min lur 2020-08-27 19:12:10 
RM4LVR:25 Q65ATY Vart e han så 2020-08-27 19:14:59 
RM4LVR:25 Q65ATY Då 2020-08-27 19:15:01 
RM4LVR:25 RM4LVR Du ser inte han skriva ba 2020-08-27 19:15:40 

 

Q65ATY meddelar strax efter att han kan se MHNQO3 i gruppen. Q65ATY meddelar sedan 

sin position ”Skog ja e mittemot parkeringen”.”Skog” bedöms referera till den Q65ATY ska 

träffa, det vill säga MHNQO3.. 

 
Chattgrupp Avsändare Innehåll Datum & Tid 

RM4LVR:25 Q65ATY Mitt emot parkeringen 2020-08-27 19:15:48 

RM4LVR:25 Q65ATY Jag ser han nu 2020-08-27 19:15:53 

RM4LVR:25 RM4LVR Ser han dig? 2020-08-27 19:16:03 

RM4LVR:25 Q65ATY Här i gruppen 2020-08-27 19:16:05 

RM4LVR:25 Q65ATY Skog jag e mittemot parkeringen 2020-08-27 19:16:13 

 

”Skog” ses vara ett naturligt smeknamn tillhörande Jonny Skoglund med hänvisning till hans 

efternamn.  
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Vid granskning av extraktion av mobiltelefon tagen i beslag från Jonny Skoglund14 har 

konversationer anträffats där Jonny Skoglund kallas för ”skog” eller omskrivningar av 

smeknamnet. 

 

 
 

 
 

                                                 
14 BG52489-1 
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Konversationer i BG52489-115 

4.3  Trollesundsvägen 

I samband med ovan beskrivna händelse där Q65ATY och MHNQO3 ska träffas anges adres-

sen ”Skebokvarnsvägen 17” av användaren RM4LVR. 

 

Chattgrupp Avsändare Innehåll Datum & Tid 

Q65ATY, RM4LVR RM4LVR Bandhagen 2020-08-27 18:16:07 

Q65ATY, RM4LVR RM4LVR Skebokvarnvägen 17 2020-08-27 18:17:55 

 

Det sker diskusisoner mellan RM4LVR och Q65ATY angående mötesadressen, Q65ATY 

undrar varför han fick adressen Skebokvarnsvägen 17. Q65ATY skriver till RM4LVR ”Han 

bor på Trollesundsvägen 17”. Q65ATY bedöms prata om den han ska träffa, det vill säga 

MHNQO3. 

 
Chattgrupp Avsändare Innehåll Datum & Tid 

RM4LVR:25 Q65ATY Bror jag fick adresssen hur 2020-08-27 19:16:44 

RM4LVR:25 Q65ATY Hit 2020-08-27 19:16:45 

RM4LVR:25 Q65ATY Skebokvarnsvägen 17 2020-08-27 19:16:58 

RM4LVR:25 Q65ATY Säg vart du e kmr 2020-08-27 19:17:04 

RM4LVR:25 RM4LVR Han kmr t dig 2020-08-27 19:17:16 

RM4LVR:25 RM4LVR D rätt adress men vet inte vrf du hamna där 2020-08-27 19:17:28 

RM4LVR:25 Q65ATY Han bor trollesundsvägen 17 2020-08-27 19:25:14 

 

                                                 
15 Mobilextraktion BG52489-1. 
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Jonny Skoglund har i utredningen kunnat knytas till en bostad på adressen Trollesundsvägen 

1516. 2022-05-10 greps Skoglund på adressen.  

4.4  Anknytning till Hagsätra/Rågsved 

 
Brukaren av MHNQO3 har kopplingar till området Hagsätra/Rågsved. 

4.4.1 2020-05-18 

MHNQO3 meddelar att denne har ett möte i Rågsved. 
 

Chattgrupp Avsändare Innehåll Datum & Tid 

IO2BHS, MHNQO3 MHNQO3 
Har ett snabbt möte kl 12 i Rågsved som 
jag glömde bort helt :/ 2020-05-18 11:49:30 

 

4.4.2 2020-06-13 

MHNQO3 stämmer träff med SKY-PIN JFSQ2V i  skriver att motparten ska komma till den 

vanliga stället i Rågsved. MHNQO3 skirver sedan att JFSQ2V ska komma till restaurang 

Trevi. Trevi låg i Hagsätra centrum vid aktuell tidpunkt. 

 
Chattgrupp Avsändare Innehåll Datum & Tid 

JFSQ2V, MHNQO3 MHNQO3 Du kan komma om 1 timme 2020-06-13 12:00:35 
JFSQ2V, MHNQO3 MHNQO3 Rågsved vanliga stället 2020-06-13 13:21:34 

 
Chattgrupp Avsändare Innehåll Datum & Tid 

JFSQ2V, MHNQO3 MHNQO3 Kom Hagsätra 2020-06-13 15:20:07 
JFSQ2V, MHNQO3 MHNQO3 Vet e du 2020-06-13 15:53:05 
JFSQ2V, MHNQO3 MHNQO3 Treba 2020-06-13 16:02:09 
JFSQ2V, MHNQO3 MHNQO3 Trevi 2020-06-13 16:06:07 
JFSQ2V, MHNQO3 MHNQO3 I restaurangen i Hagsätra centrum 2020-06-13 16:06:32 

4.4.3 2020-07-02 

MHNQO3 är i Trevi. 
 
Chattgrupp Avsändare Innehåll Datum & Tid 

MHNQO3, MJ3B2T MHNQO3 Jag e i trevi 2020-07-02 13:51:30 

 
 
 
                                                 
16 PM Trollesundsvägen 15 LGH 1212 
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4.4.4 2020-07-09  

MHNQO3 uppger sig vara från Rågsved. 
 
Chattgrupp Avsändare Innehåll Datum & Tid 

ACTAOX, MHNQO3 MHNQO3 Är från Rågsved 2020-07-09 15:56:15 

 

4.4.5 2020-08-07 

I konversation med  SKY-PIN SAEEL4 framstår MHNQO3 presentera sig som Rågsved. 
 
Chattgrupp Avsändare Innehåll Datum & Tid 

MHNQO3, SAEEL4 MHNQO3 
Rågsved, tror jag fick din sky av en ge-
mensam vän på bilfirman? 2020-08-07 20:17:12 

 
 
Jonny Skoglund framstår vara en frekvent besökare av restaurang 3vi (Trevi) i Hagsätra. Ne-

dan följer exempel på datum då Jonny Skoglunds kundnummer hos svenskaspel registrerat 

aktivitet hos ombudet 3vi (Trevi).  

 
Tidpunkt Produkt Ombud/partner 
2020-03-27 21:51:38 Vegas 111270 - 3vi 

2020-03-28 14:49:18 Vegas 111270 - 3vi 

2020-07-17 21:28:41 Vegas 111270 - 3vi 

2020-08-05 19:03:03 Vegas 111270 - 3vi 

2020-08-06 18:35:59 Vegas 111270 - 3vi 

2020-08-14 21:58:11 Vegas 111270 - 3vi 

2020-08-16 15:34:18 Vegas 111270 - 3vi 

2020-08-17 19:36:46 Vegas 111270 - 3vi 

2020-08-18 19:00:40 Vegas 111270 - 3vi 

2020-08-20 13:48:08 Vegas 111270 - 3vi 

2020-09-05 23:33:25 Vegas 111270 - 3vi 

2020-09-06 17:48:26 Vegas 111270 - 3vi 

2020-09-11 22:38:43 Vegas 111270 - 3vi 

2020-09-17 15:05:02 Vegas 111270 - 3vi 

Uppgifter från Svenska spel. 
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4.5   Bokning av boende 

2020-07-16 sker konversation mellan MHNQO3 och användaren MJ3B2T. MHNQO3 näm-

ner en bokning som är klar. 

 
Chattgrupp Avsändare Innehåll Datum & Tid 

MHNQO3, MJ3B2T MHNQO3 Vi har bokat allt klart nu 2020-07-16 23:54:05 

MHNQO3, MJ3B2T MHNQO3 Så du r skyldig lite 2020-07-16 23:54:44 

MHNQO3, MJ3B2T MHNQO3 För boenden 2020-07-16 23:54:46 

MHNQO3, MJ3B2T MHNQO3 Men vi tar d sen 2020-07-16 23:54:51 

MHNQO3, MJ3B2T MHNQO3 Nära lax bara 2020-07-17 00:30:46 

MHNQO3, MJ3B2T MHNQO3 Typ 3-4 2020-07-17 00:30:57 

 
MHNQO3 skriver klockan 23:54:05, 2020-07-16 att man bokat allt klart. MHNQO3 skriver 

att MJ3B2T med anledning av bokningen är skyldig för boenden. 

 

2020-07-16 klockan 22:27 har Jonny Skoglund ett kortköp hos företaget Airbnb på 23975.55 

SEK. Företaget erbjuder bokning av boenden. 

 

Transaktionsdatum Tidpunkt Namn kortställe och geografiskt läge 
Belopp 

UT  

2020-07-16 22:27:31 AIRBNB * HMSNNKHCEQ 684-468-1234 LU 

-

23975,55 

 
Brukaren av MJ3B2T har i dom B9757-22 konstaterats vara Adam Lazarevic.  
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Utdrag ur dom B9757-2217 

 
Vid begäran av att få tillgång till flygpassagerarinformation har följande dokumenterade resa 
erhållits: 
 

PNR Record 

Locator 

Passenger 

Last Name 

Pas-

senger 

First 

Name 

PNR 

Booked Ti-

mestamp 

Flight 

Airline 

Code 

Flight 

Code Flight ETD 

Flight 

Origin 

Airport Flight ETA 

Flight Des-

tination 

Airport 

VBWSBA SKOGLUND JONNY 

2020-07-16 

17:24 SK 2737 

2020-07-22 

08:05 ARN 

2020-07-22 

10:50 SPU 

VBWSBA MUNDEKE GLODIE 

2020-07-16 

17:24 SK 2737 

2020-07-22 

08:05 ARN 

2020-07-22 

10:50 SPU 

VBWSBA DEBESAY ADAM 

2020-07-16 

17:24 SK 2737 

2020-07-22 

08:05 ARN 

2020-07-22 

10:50 SPU 

VBWSBA MARSIL ROBIN 

2020-07-16 

17:24 SK 2737 

2020-07-22 

08:05 ARN 

2020-07-22 

10:50 SPU 

VBWSBA LAZAREVIC ADAM 

2020-07-16 

17:24 SK 2737 

2020-07-22 

08:05 ARN 

2020-07-22 

10:50 SPU 

 
Informationen avser en flygresa som bokats 2020-07-16. Bokningen avser en resa från Ar-

landa till Split (SPU) 2020-07-22. I bokningen finns Jonny Skoglund, Adam Lazrarevic och 

ytterligare tre personer.  

 

                                                 
17 Dom i B9757-22 
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4.6   Encrokontot kokainkung 

Jonny Skoglund har i separat brukaranalys identifierats som brukare av kontot kokainkung i 

EncroChat18. I EncroChat framgår att användaren av kokainkung har tillgång till en telefon 

med SKY ECC. 

 
Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainkung kokainboss Hur mkt sks sky kosta? 2020-04-02 15:55:04 

kokainboss kokainkung 

Samma bror, men vi har en sky vi 
kan använda tills vägarna.öppnas 
igen, då du kan köpa 2020-04-02 15:55:08 

kokainkung kokainboss Aa 2020-04-02 15:55:17 

kokainkung kokainboss D sant 2020-04-02 15:55:19 

kokainkung kokainboss För han använder den endå i te? 2020-04-02 15:55:29 

kokainkung kokainboss Inte* 2020-04-02 15:55:34 

kokainboss kokainkung 
Nek använder den max 3-4 dagar 
i.månaden 2020-04-02 15:55:51 

kokainkung kokainboss 
Kan du be han komms lämna den 
då bror 2020-04-02 15:55:51 

kokainboss kokainkung Sen är.den avstängd 2020-04-02 15:56:01 

kokainkung kokainboss Oki 2020-04-02 15:56:12 

kokainboss kokainkung Aaa jag löser d 2020-04-02 15:56:13 

 
 
Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 
kokainboss kokainkung Sen du kan ta skyen 2020-04-17 00:26:00 

 
 
Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 
riverpelican kokainkung Haru fått nå mail på skyen ? 2020-05-27 17:23:42 

 
 
Nedan följer utdrag ur konversationer i EncroChat där kokainkung deltar. Konversationer från 

EncroChat går att koppla till konversationer som MHNQO3 har i SKY ECC. Konversation-

erna påvisar att samma person som använt kokainkung även brukat MHNQO3 i SKY ECC. 

 
EncroChat presenteras i färgen orange 
SKY ECC presenteras i färgen blå 
 
 

*Presenterade encrochattar har källan kokainkung om inget annat anges. 

 

                                                 
18 Brukaranalys kokainkung 
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4.6.1 Konversation om sedlar 

I chatt från 2020-05-01 diskuterar MHNQO3 sedlar med SKY-PIN 726D73. Sedlarna fram-

står ha skador.  

 

Chattgrupp Avsändare Innehåll Datum & Tid 

726D73, MHNQO3 MHNQO3 
Kan du skicka bilder på flera sedlar sam-
man ser olika skador 2020-05-01 10:28:12 

 

Två dagar senare sker en konversation mellan kokainkung och kokainboss i EncroChat. Kon-

versationen berör också sedlar. Kokainboss frågar om de sedlar som kokainkung pratade om 

är färgade. 

 
Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 
kokainboss kokainkung Dom sedlarna du prata om 2020-05-03 12:33:33 
kokainboss kokainkung Är dom färgade eller 2020-05-03 12:33:37 

 
Kokainboss fortsätter och frågar kokainkung hur sedlarna är skadade och om kokainkung kan 

skicka bild. 

 
Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainboss kokainkung 
Hur är dom skadade kan du skicka 
bild? 2020-05-03 12:53:42 

 
Samtidigt sker konversation mellan MHNQO3 och 726D73 i SKY ECC. MHNQO3 frågar 

726D73 om denne har mer bilder på eurosedlarna. Detta frågar MHNQO3 precis efter att ko-

kainboss bett kokainkung att skicka bild på sedlarna. 

 
Chattgrupp Avsändare Innehåll Datum & Tid 

726D73, MHNQO3 MHNQO3 Har du mer bilder på euro sedlarna 2020-05-03 12:53:48 

 
Kokainboss skriver till kokainkung att han kanske har folk i Tyskland som köper sedlarna.  

 
 
Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainboss kokainkung 
Ja kanske har folk i tyskland.som kö-
per dom 2020-05-03 12:34:03 

 
En stund senare skriver MHNQO3 till 726D73 att han kanske har en bankman i Tyskland. 
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Chattgrupp Avsändare Innehåll Datum & Tid 

726D73, MHNQO3 MHNQO3 Kanske har en bankman i Tyskland 2020-05-03 12:53:57 

 

Konversationen om sedlarna fortsätter mellan kokainboss och kokainkung. Kokainboss frågar 

kokainkung ” Bror va vill dom ha för euron?”. Kokainkung svarar ”Jag frågs nu”. 

 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainboss kokainkung Bror va vill dom ha för euron? 2020-05-03 13:09:17 

kokainkung kokainboss Jag frågs nu 2020-05-03 13:09:47 

 
Samma minut har MHNQO3 frågat 726D73 i SKY ECC hur 726D73 hade tänkt med euron. 

MHNQO3 frågar vilka priser/procent man talar om.  

 
Konversationerna visar på att brukaren av kokainkung i EncroChat även skriver från SKY-

PIN MHNQO3. I båda konversationerna diskuteras sedlar med skador. Konversationerna sker 

tidsmässigt sammanhängande.  

4.6.2 Konversation om företag och flygplan 

Under maj till augusti 2020 sker chattar mellan SKY-PIN MHNQO3 och IO2BHS. Chattarna 

mellan användarna berör i huvudsak diskussion om företag och flygplan. Chattar med lik-

nande innehåll sker mellan kokainboss och kokainkung i EncroChat under maj månad 2020.  

 
Kokainkung frågar kokainboss i EncroChat om det gick att lösa företag som köper planet. 
 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainkung kokainboss Gick d lösa företag som köper planet 2020-05-03 11:54:02 

 
MHNQO3 skriver till IO2BHS två dagar senare och uppger att man letar efter någon som ska 

stå på företaget. MHNQO3 nämner även Norge. 

Chattgrupp Avsändare Innehåll Datum & Tid 

726D73, MHNQO3 MHNQO3 
Och med euron hur hade du tänkt det 
med dom? 2020-05-03 13:09:02 

726D73, MHNQO3 MHNQO3 
Om jag skulle fixa nån som växlar 
dom 2020-05-03 13:09:09 

726D73, MHNQO3 MHNQO3 

Ok men jag tänker mer på priserna, 
vill du sälja dom eller vill du ge en 
procent om jag växlar dom 2020-05-03 13:12:06 

726D73, MHNQO3 MHNQO3 
Och i sånna fall vilka priser/procent 
pratar vi om 2020-05-03 13:12:28 
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Chattgrupp Avsändare Innehåll Datum & Tid 

IO2BHS, MHNQO3 MHNQO3 

Har börjat prata med lite folk i Eng-
land och Norge vi funderar på att 
skita i Sverige. Med företaget går 
det framåt men är ej klart än 2020-05-05 12:59:16 

IO2BHS, MHNQO3 MHNQO3 
Absolut jag säger till så fort allt är 
klart 2020-05-05 12:59:23 

IO2BHS, MHNQO3 MHNQO3 

Nej inte än, vi letar efter ngn som 
ska stå på företaget sen är resten 
typ klart 2020-05-07 13:21:45 

 
Även Kokainkung omnämner Norge i EncroChat vid ett tillfälle. Kokainkung skriver då till 

kokainboss om ett flygplan för 180 000 och att det är bra med ett plan om man ska smuggla 

till Norge. 

 
Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 
kokainkung kokainboss Det finns ett flygplan för 180 lax 2020-05-18 17:39:07 
kokainboss kokainkung Ja 2020-05-18  17:39:08 

kokainkung kokainboss 
Men den kan bara flygga norra 
europa 2020-05-18 17:39:26 

kokainboss kokainkung Nej bror va ska vi m den till 2020-05-18 17:39:59 

kokainkung kokainboss 
Den är bra om man dka smuggle till 
norge 2020-05-18 17:40:00 

kokainboss kokainkung Vi kör ej ditt nåt 2020-05-18 17:40:15 
kokainkung kokainboss Jag tycker vi ska börja med nlrge 2020-05-18 17:40:19 
kokainkung kokainboss Norge 2020-05-18 17:40:21 

 
Ersättningen för den som ska stå på företaget diskuteras vid olika tillfällen i både EncroChat 

och i SKY ECC.  

 

 

 

 

Chattgrupp Avsändare Innehåll Datum & Tid 

IO2BHS, MHNQO3 MHNQO3 

Jag tänkte att personen som står på 
företaget kan få en viss procent av 
vinsten som planet drar in. Eller så 
kan personen få en fast månads 
summa. Men jag tänkte att i slut än-
den så ska ju planet bli ditt så är lite 
kluven hur vi ska göra där 2020-06-02 10:48:19 
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Källa: kokainboss 

 
 
Diskussioner sker i såväl SkyECC som EncroChat kring om personen som ska stå på företaget 

kan vara dömd eller inte. 

 

Chattgrupp Avsändare Innehåll Datum & Tid 

IO2BHS, MHNQO3 MHNQO3 En fråga 2020-05-13 16:01:34 

IO2BHS, MHNQO3 MHNQO3 

Målvakten, spelar ålder någon roll? 
Kronofogden? Straffad? 
Eller ska de vara en helt ren lite 
äldre kille? 2020-05-13 21:28:25 

 

 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 
kokainkung kokainboss Pratade med piloten idag 2020-05-18 14:58:26 

kokainkung kokainboss 

Han sa att det inte borde vara några 
problem om en dömd står på före-
taget 2020-05-18 14:58:45 

 

Utifrån chattarna i SkyECC bedöms IO2BHS vara piloten som kokainkung nämner i ovan 

EncroChat med kokainboss. MHNQO3 verkar ha stämt träff med IO2BHS samma dag som 

kokainkung skriver till kokainboss att han pratat med piloten, 2020-05-18.  

 

Chattgrupp Avsändare Innehåll Datum & Tid 

IO2BHS, MHNQO3 MHNQO3 Börjar röra mej nu då 2020-05-18 12:25:04 
IO2BHS, MHNQO3 MHNQO3 Vart exakt ses vi då 2020-05-18 12:25:11 
IO2BHS, MHNQO3 MHNQO3 Hello 2020-05-18 12:49:42 
IO2BHS, MHNQO3 MHNQO3 Ok 2020-05-18 13:05:37 
IO2BHS, MHNQO3 MHNQO3 Åker dit nu 2020-05-18 13:05:41 
IO2BHS, MHNQO3 MHNQO3 Men vi tar en promenix 2020-05-18 13:05:54 

 
Nedan chatt från ett senare tillfälle styrker att IO2BHS är piloten då MHNQO3 frågar hur 

lång landningsbana IO2BHS behöver. 

 

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainkung kokainboss 
Men han som ska stå på bolaget 
som  flygplanet ska stå på 2020-05-13 22:29:02 

kokainkung kokainboss Vad ska vi ge han 2020-05-13 22:29:14 

kokainboss kokainkung 
Bror bestäm d där du, vi kan betala 
han lite nu 2020-05-13 22:32:58 

kokainboss kokainkung Eller när allt går genom 2020-05-13 22:33:03 
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Chattgrupp Avsändare Innehåll Datum & Tid 

IO2BHS, MHNQO3 MHNQO3 
Hur lång landningsbana behöver du? 
500m räcker det? 2020-08-14 12:01:29 

IO2BHS, MHNQO3 MHNQO3 Ok 2020-08-14 13:58:57 
IO2BHS, MHNQO3 MHNQO3 Samma när du ska lyfta eller? 2020-08-14 13:59:16 

IO2BHS, MHNQO3 MHNQO3 
Behöver du samma sträcka till att 
landa och lyfta? 2020-08-14 13:59:31 

 

4.6.3 Inköp av SKY-telefon 

2020-05-02 har MHNQO3 kontakt med 1EC5D8 i SKY. MHNQO3 vill köpa en SKY-tele-

fon. Parterna verkar stämma träff 2020-05-03. MHNQO3 uppger signalement på ett fordon 

”Grå merca”. Jonny Skoglund hade tillgång till PNE35Z under 2020, en grå mercedes.  

 
Chattgrupp Avsändare Innehåll Datum & Tid 

1EC5D8, MHNQO3 MHNQO3 Tjena, skulle behöva en sky 2020-05-02 19:57:22 
1EC5D8, MHNQO3 MHNQO3 Så snabbt som möjligt 2020-05-02 23:09:32 

1EC5D8, MHNQO3 MHNQO3 
Kan vi ta det typ 13.30-14.00 ist 
ska vara i Alby 13.00 2020-05-02 23:17:08 

1EC5D8, MHNQO3 MHNQO3 6 månader 2020-05-03 11:53:16 
1EC5D8, MHNQO3 MHNQO3 Pris? 2020-05-03 11:53:28 
1EC5D8, MHNQO3 MHNQO3 Ok 2020-05-03 13:08:30 
1EC5D8, MHNQO3 MHNQO3 A jag tror d blir perfekt 2020-05-03 13:09:20 
1EC5D8, MHNQO3 MHNQO3 Vart i Sollentuna kommer vi ses? 2020-05-03 13:42:45 
1EC5D8, MHNQO3 MHNQO3 Ok 2020-05-03 14:07:12 
1EC5D8, MHNQO3 MHNQO3 Är i malmvägen närsomhelst 2020-05-03 14:13:34 
1EC5D8, MHNQO3 MHNQO3 framme 2020-05-03 14:26:09 
1EC5D8, MHNQO3 MHNQO3 Grå merca 2020-05-03 14:30:23 

 
I EncroChat fungerade användaren kokainbrori som en revisor för kokainkung. Kokainbrori 

redogör för kokainkungs försäljningar/inkomster och utgifter. 2020-05-05 skriver kokainkung 

att kokainbrori ska ta bort 13.5 för en SKY. Detta påvisar att kokainkung inhandlat en SKY-

telefon, något som MHNQO3 gör två dagar tidigare i ovan chatt.  

Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainbrori kokainkung 
smurda 36,5 + 6ivan + 48 + 96 + 48 + 
48 + 24 + 96 2020-05-05 18:24:32 

kokainbrori kokainkung Ska ta bort 80 från långben 2020-05-05 18:25:18 
kokainkung kokainbrori A 2020-05-05 18:25:24 
kokainkung kokainbrori Och 13.5 2020-05-05 18:25:37 
kokainkung kokainbrori Flr sky 2020-05-05 18:25:40 
kokainkung kokainbrori För sky 2020-05-05 18:25:45 
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4.6.4 Inköp av 6 kilo kokain i Göteborg, juni 2020 

2020-06-01 är encroalias kokainkung involverad i ett förvärv av 6 kilo kokain i Göteborg19.  

 

Konversationer mellan kokainboss och kokainkung rörande förvärvet har koppling till chattar 

som MHNQO3 har i SkyECC. Chattarna i SkyECC avser konversation mellan MHNQO3 och 

HDFTNH, i samma gruppchatt finns även 24F058. Chattar mellan MHNQO3 och HDFTNH 

går att följa från 2020-06-05, fyra dagar efter förvärvet i Göteborg.  

 

2020-06-04 blir kokainboss uppmärksammad på att man betalat serberna för mycket pengar i 

samband med förvärvet. Detta förmedlar han till kokainkung och ber denne att säga det till 

serberna.  

 
Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 
kokainboss kokainkung 1130€ extra fick serberna 2020-06-04 13:16:07 

kokainboss kokainkung 
Säg ni fick 500kr för lite och 1130€ för 
mkt 2020-06-04 13:19:33 

kokainkung kokainboss Ok 2020-06-04  14:26:44 

 
Dagen efter, 2020-06-05 förmedlar MHNQO3 exakt samma information till gruppchatten 

med HDFTNH och 24F058.  

 
Chattgrupp Avsändare Innehåll Datum & Tid 

MHNQO3:2 MHNQO3 
And about the last payment, we give 
to u 500kr to little and 1130€ to much. 2020-06-05 17:36:11 

 
Efter genomfört förvärv i Göteborg skriver kokainboss att kokainkung ska fråga juggarna om 

renhetsgraden på kokainet. Juggarna är säljarna av kokainet. 

 

Källa: kokainboss 

 
Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 

kokainboss kokainkung Bror fråga juggarna nu 2020-06-01 23:02:32 
kokainboss kokainkung Säg är d 90%+ ladd 2020-06-01 23:02:38 
kokainboss kokainkung Ja vill dom ska ba bekräfta d 2020-06-01 23:02:53 

 
MHNQO3 skriver enbart på engelska i chattgruppen med HDFTNH och 24F058. HDFTNH 

skriver på engelska och 24F058 skriver på serbiska. 

                                                 
19 K476901-22 
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Chattgrupp Avsändare Innehåll Datum & Tid 

MHNQO3:2 24F058 

U koliko sati bi dosli? +/-h? 
 

Vilken tid skulle de komma? +/- kl.? 2020-06-08 20:58:46 

MHNQO3:2 MHNQO3 

He start drive 10-11, so 15:00~~ 
 
Han börjar köra 10 - 11, så 15:00~ 2020-06-08 21:00:15 

MHNQO3:2 24F058 

Oko 15h oba vozaca tamo? 
 

Kring kl. 15 båda förarna där? 2020-06-08 21:03:43 

MHNQO3:2 MHNQO3 Göteborg 14:00-15:00 2020-06-08 21:09:03 

MHNQO3:2 MHNQO3 

Same driver. Give money first 
 
Samma förare. Ge pengarna först 2020-06-08 21:09:19 

MHNQO3:2 MHNQO3 

Then go take product 
 
Sedan gå och ta produkten 2020-06-08 21:09:31 

MHNQO3:2 MHNQO3 

Like last time 
 
Som förra/senaste gången 2020-06-08 21:09:36 

 
Detta talar för att åtminstone 24F058 är av jugoslavisk härkomst.  
 

4.6.5 Bild på konversation i Encrochat 

 
2020-05-14 sker konversation mellan MHNQO3 och SKY-PIN 726D73 i SkyECC. Konver-

sationen berör kokain: mängder och priser.  

 
Chattgrupp Avsändare Innehåll Datum & Tid 

726D73, MHNQO3 MHNQO3 

Vet du hur mkt det kommer kosta 
? Och har du bild på kokainet? 
Och hur mkt minst måste man ta? 2020-05-14 17:14:35 

726D73, MHNQO3 MHNQO3 385.000kr ? 2020-05-14 17:35:32 

726D73, MHNQO3 MHNQO3 Men det är jätte dyrt 2020-05-14 17:37:41 

726D73, MHNQO3 MHNQO3 Det är mer än 420.000kr 2020-05-14 17:38:44 

726D73, MHNQO3 MHNQO3 
Men om vi tar flera kan du inte ge 
bättre pris? 2020-05-14 17:39:20 

726D73, MHNQO3 MHNQO3 Kan du ta betalt i svenska kronor? 2020-05-14 17:45:38 

  
MHNQO3 skriver ”vi brukar ta till Sverige själva”. MHNQ03 berättar att de köper från 

Tyskland för ”27.000-28.000 €”. 
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I samband med diskussionen kring priserna i Tyskland skickar MHNQO3 en bild i SKY ECC 

till 726D73. Bilden föreställer en avfotograferad konversation där priset 27-28 framkommer. 

På telefonen syns aliaset kokainboss och royalbricksking.  

 
 
Den avfotograferade konversationen har identifierats vara en konversation i EncroChat mellan 

kokainboss och kokainkung. Kokainkung frågar vad kokainpriset ligger på och får svaret 27-

28. Detta är samma pris MHNQO3 förmedlar till 726D73 (27000-28000€) cirka 20 minuter 

senare. 

Konversationen som fotats av har anträffats i exporterat material från EncroChat. 
 
 

 

Chattgrupp Avsändare Innehåll Datum & Tid 

726D73, MHNQO3 MHNQO3 Fast vi brukar ta till Sverige själva 2020-05-14 17:52:47 

726D73, MHNQO3 MHNQO3 
Köpa från Holland/Tyskland och vi 
har egen tp 2020-05-14 17:53:13 

726D73, MHNQO3 MHNQO3 

Men nu våran tp är problem därför 
vi vill köpa 2-3 kg bara för att ge till 
kunderna 2020-05-14 17:54:02 

726D73, MHNQO3 MHNQO3 
Från Tyskland vi köper 27.000-
28.000€ 2020-05-14 17:54:36 

Chattgrupp Avsändare Innehåll Datum & Tid 

726D73, MHNQO3 MHNQO3 
 

IMG-1589471772299 2020-05-14 17:56:15 
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Källa: kokainboss 

 
Avsändare Mottagare Innehåll Datum Tid 
kokainkung kokainboss Va ska abin ligga på 2020-05-14 17:31:14 
kokainboss kokainkung Ska kolla 2020-05-14 17:31:43 
kokainkung kokainboss Han säger 38.500€ 2020-05-14 17:32:13 
kokainkung kokainboss D för mkt elle hir 2020-05-14 17:32:24 
kokainboss kokainkung Ja bror hahs 2020-05-14 17:32:53 
kokainboss kokainkung 440- 2020-05-14 17:32:55 

kokainboss kokainkung 

kokainboss: Hey bro 
 
kokainboss: What is price now? 
 
kokainboss: For topps 
 
royalbricksking: Slm bro 
 
royalbricksking: 27 man 2020-05-14 17:32:57 

kokainboss kokainkung Kostar 27-28 nu 2020-05-14 17:33:14 

 

Kokainkung skriver även i konversationen ”Han säger 38.500€”. Priset framstår stämma 

överens med priset MHNQO3 informerats om av 726D73, 385.000 kronor. Genomsnittskur-

sen för 1 euro under maj månad 2020 var 10,6006 kronor20. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
20 https://www.skatteverket.se/foretag/drivaforetag/euronochskatterna/omrakningskurser/redovisningspe-

rioder.4.2ef18e6a125660db8b080004155.html 
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6. Sammanfattning analys av MHNQO3 

Samtliga meddelanden i chattar tillhörande SKY-PIN MHNQO3 har gåtts igenom av polisut-

redare. Det är den genomgången som ligger till grund för denna brukaranalys. I brukaranalysen 

har det redovisats exempel på omständigheter som visar att Jonny Skoglund chattat från SKY-

PIN MHNQO3. Omständigheterna som redovisats avser ett antal olika tillfällen under tidperi-

oden maj-augusti 2020. Det är således klarlagt att Jonny Skoglund återkommande under tids-

perioden maj-augusti 2020 chattat under SKY-PIN MHNQO3.  

Det finns meddelanden som tyder på att annan person skrivit eller skickat ljudfiler på serbiska 

från MHNQO3 under avgränsad tidsperiod (se avsnitt 6.1).  

Motparten frågar aldrig vem den kommunicerar med, utan utgår från att det är den personen 

man känner till som användare av MHNQO3. Flera chattar har kopplingar till encroalias ko-

kainkung som Jonny Skoglund identifierats som brukare av. Användaren av chatten förstår 

konversationer som tar vid efter att det varit paus i diskussioner/prat om ett visst ämne, vilket 

endast den som tidigare deltagit i konversationen rimligtvis gör.  

Mot bakgrund av ovanstående konstateras att Jonny Skoglund chattat under SKY-PIN 

MHNQO3 under tidsperioden maj-augusti 2020. 
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6.1 Annan brukare av MHNQO3 

Vid genomgång av chattar tillhörande SKY-PIN MHNQO3 framkommer information som ger 

tecken på att annan person brukat MHNQO3. Det förekommer chattar där MHNQO3 ut-

trycker sig på serbiska genom antingen skrift eller ljudmeddelande. Översättning av med-

delanden presenteras under ursprungsmeddelandet i kursiv stil. 

6.1.1 chat_title (chattgrupp): MHNQO3:3 

I gruppchatten finns bland annat MHNQO3, MJ3B2T och 55DFD7. Motparten 55DFD7 skri-

ver på serbiska varför MHNQO3 tar hjälp av MJ3B2T för att översätta.  

 

Chattgrupp Avsändare Innehåll Datum & Tid 

MHNQO3:3 MHNQO3 Hej mina vänner 2020-06-12  17:08:27 

MHNQO3:3 MJ3B2T Hej 2020-06-12  17:08:53 

MHNQO3:3 MHNQO3 

Jag vill fråga hur det går med allt. Jag gav er 
500.000kr och vi skulle göra affärer. Nu hör jag 
från folk att ni går runt och säger att jag har blåst 
er. Skulle vilja lösa detta samt veta vart mina 
500.000kr är för vi ni har ej hålt det ni lovade så 
jag vill ha mina pengar tillbaka. 2020-06-12  17:10:36 

MHNQO3:3 MHNQO3 Översett till serbiska bror 2020-06-12  17:10:53 

MHNQO3:3 MJ3B2T 

Hoću da vama pitam kako ide sve oko dogovora 
sto sam vam dao 500,000kr. To sam vas dao da bi 
nastavili sa biznisa, sad čujem okolo da sam ja vas 
prevario. Ja hoću ovo da rešim i hoću da znam gde 
su moji 500,000kr sto vi niste držali dogovor i hoću 
moje pare nazad onda. 
 
Jag vill fråga hur det går med allt rörande överens-

kommelsen då jag gav er 500.000 kr. Jag gav er 

det för att fortsätta med affärer, nu hör jag runt 

omkring att  jag har lurat er. Jag skulle vilja lösa 

detta samt veta vart mina 500.000 kr varför ni inte 

har respekterat  överenskommelsen och jag vill ha 

mina pengar tillbaka. 2020-06-12  17:19:52 

MHNQO3:3 55DFD7 

Ja sam pricao sa MILJANOM i nadam se da vam je 
rekao sve.ja vas ocekujem da budete moji gosti u 
Beogradu pa cemo o tome lepo sve da 
dogovorimo.Miljan mi jevrekao da dolazite sa njim 
u Beograd za par dana 
 
Jag har pratat med MILJAN och jag hoppas att han 

berättat allt för er. Jag förväntar mig att ni ska 2020-06-12  18:13:02 
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vara mina gäster i Belgrad och då ska vi komma 

överens om allting på ett fint sätt. Miljan har sagt 

till mig att ni kommer med honom till Belgrad om 

ett par dagar. 

MHNQO3:3 55DFD7 

Tako da cemo o tome svemu kada dodjete.pozz 
 
Så vi ska ta om allt det där när ni kommer. Häls-

ning 2020-06-12  18:13:23 

MHNQO3:3 MJ3B2T 

Jag har pratat med miljan och jag antar att han be-
rättat allt. Jag förväntar mig att ni ska bli mina gäs-
ter i Belgrad och då ska ska vi prata och komma 
överens på ett fint sätt. Miljan har sagt att ni kom-
mer med honom till Belgrad om ett par dagar. 2020-06-12  18:33:03 

MHNQO3:3 MJ3B2T Då tar vi allt då när ni är här. Puss 2020-06-12  18:34:07 

MHNQO3:3 MJ3B2T Exakt översatt bror 2020-06-12  18:34:42 

 

MJ3B2T konstaterar efter en stund att det blir för mycket att översätta genom skrift varför 

MJ3B2T hänvisar till att han ska komma förbi MHNQO3. Senare samma dag skickas ljudfil 

från MHNQO3 där brukaren talar serbiska. MJ3B2T har brukats av Adam Lazarevic (se av-

snitt 4.5). 

 

Chattgrupp Avsändare Innehåll Datum & Tid 

MHNQO3:3 MJ3B2T 
Bror det är för mycket att översätta jag får komma 
förbi dig 2020-06-12  19:17:10 

MHNQO3:3 MHNQO3 Ok 2020-06-12  19:18:17 

MHNQO3:3 MHNQO3 Säger till efter gymet 2020-06-12  19:18:18 

MHNQO3:3 MJ3B2T 

Imam da sedim do sutra da ovo prevedem bolje 
kad sam u blizini da mu ovo prevedem u lice. 
 
Jag får sitta fram till i morgon för att översätta det 

här. Det är bättre att jag översätter för honom då 

när jag är i närheten av honom 2020-06-12  19:20:19 

MHNQO3:3 MJ3B2T 
Jag sa att det kommer ta till imorgon å översätta 
det här så de blir bättre när jag e med dig 2020-06-12  19:21:00 

MHNQO3:3 55DFD7 recording 2020-06-12  19:22:37 

MHNQO3:3 MHNQO3 Ok 2020-06-12  19:26:32 

MHNQO3:3 MJ3B2T 

Razumem brate, znam nesto malo ucemo se radi. 
Imam to da mu prevedem ali ja mislim da je ovo 
jedan veliki nesporazum. Pozdrav 2020-06-12  19:37:04 

MHNQO3:3 MJ3B2T Jag översätter ljud filen när vi ses 2020-06-12  19:37:41 

 

 

Cirka en timme senare skickas en ljudfil från MHNQO3. Brukaren talar då serbiska. 
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Chattgrupp Avsändare Innehåll Datum & Tid 

MHNQO3:3 MHNQO3 

audiofile 
20200612183839_MHNQO3_ec1136bc65d3aad6a10ce7b60c0bb8dafecc75cb.amr 

 

Översättning: 
Hej kompis. Jag är här med en kompis nu … det där som jag 

tolkar/översätter åt dig. Bara så du vet, dessa 500 000 som 

du fick från Miljan, det är inte Miljans … 2020-06-12 20:38:39 

5.1.2 chat_title (chattgrupp): 726D73, MHNQO3 

I inhämtat material har MHNQO3 kontakt med SKY-PIN 726D73 mellan 2020-04-17 till 

2020-08-13. Mellan 2020-04-17 och 2020-04-28 skriver MHNQO3 på serbiska. Exempel: 

 

Chattgrupp Avsändare Innehåll Datum & Tid 

726D73, MHNQO3 MHNQO3 

Posalji mi oruzje 
 
Skicka mig vapen 2020-04-17  15:08:46 

726D73, MHNQO3 MHNQO3 

Slikaj sta ima ako imas mogucnosti 
 
Fota vad som finns om du har möjlighet 2020-04-17  15:09:25 

 

Chattgrupp Avsändare Innehåll Datum & Tid 

726D73, MHNQO3 MHNQO3 

Normalno razmisli malo pa se cujemo za 
par. Dana 
 
Självklart fundera lite så hörs vi om ett par 

dagar 2020-04-28  19:02:39 

726D73, MHNQO3 MHNQO3 

Ostalo nam 2-3 
 
Vi har  2-3 kvar 2020-04-28  19:02:49 

 

2020-04-21 skickar MHNQO3 tre ljudfiler där brukaren talar på serbiska.  
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Chattgrupp Avsändare Innehåll Datum & Tid 

726D73, 
MHNQO3 MHNQO3 

audiofile 
20200421175926_MHNQO3_64420692eefe5c3bf9c6601691b4d7fc0f88c900.amr 

 
Översättning: 
Har du Top colombiana  (ljudfilen: Top kolubijanku”) för 

28500 euro?” 2020-04-21  19:59:26 

726D73, 
MHNQO3 MHNQO3 

audiofile 
20200421180209_MHNQO3_9f698272def75776efe5adddf88df7565522f05b.amr 

 
Översättning: 
Broder har du colombia för 28500 euro? 2020-04-21  20:02:09 

726D73, 
MHNQO3 MHNQO3 

audiofile 
20200421180728_MHNQO3_2bb87d180a81fa4376ff685699284c547ec178a5.amr 

 
Översättning: 
Var i Holland? 2020-04-21  20:07:28 

 

Från och med 2020-04-29 skriver brukaren av MHNQO3 enbart på svenska eller engelska.  
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Förhör Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Stockholm, Utredning 1 LPO Farsta
Diarienr

5000-K476901-22
Hörd person

Skoglund, Jonny Roger
Personnummer

19891101-0539
Den hörde är

Misstänkt
ID Styrkt

Ja
Sätt

Känd av polisman
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Synnerligen grovt narkotikabrott, Fullbordat, Gärningsman
Underrättad om misstanke

2022-05-10
Ytterligare information om anledning till förhör

Skoglund informerades att syftet med förhöret var att ställa frågor gällande brukaranalys för MHNQO3.

Underrättad om rätt till försvarare

Ja
Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas

Sargon De Basso
Försvarare/ombud närvarande

Ja

Förhörsledare

Sebastian Lindström
Förhörsdatum

2023-01-10
Förhör påbörjat

14:31
Förhör avslutat

14:49
Förhörsplats

Häktet Kronoberg
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Ljudbandsförhör  
Förhörsvittne

Berättelse

Förhöret spelades in på två ljudfiler och finns arkiverat i FILIP. Nedan följer en utskrift av 
inspelningen.

Ljudfiler från Sky ECC som spelades upp vid förhöret transkriberas inte i utskriften. 

Närvarande vid förhör:
 Förhörsledare: Sebastian Lindström ( FL)
 Misstänkt: Jonny Skoglund (JS)
 Försvarare: Sargon De Basso ( ADV)

DIALOGFÖRHÖR K476901-22
…………………………………………………………………………………………………
 FL: Då är det misstankeförhör i ärende K476901-22 och det gäller brukaranalys för 
SKY-PIN MHNQO3. Närvarande förhörsledare Sebastian Lindström, den hörde…

JS Jonny.

 FL:…och offentlig försvarare…

 ADV: Sargon De Basso.

 FL: Och jag kommer repetera rättigheter då vi är inne i ett nytt ärende Jonny, så det 
går rätt till. Och det är rätten till försvarare, rätt att inte yttra dig eller i övrigt 
medverka till utredning av din egen skuld, rätt att ta del av förändringar av misstanken 
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samt rätten att ta del av utredningsmaterial i den mån det inte är till mån för 
utredningen. Och så påminner jag om möjligheten till strafflindring.

 FL: Förstår du dina rättigheter?

JS: Yes.

 FL: Mm. Och misstanken i det här ärendet berör att Jonny Skoglund är misstänkt för 
SYNNERLIGEN GROVT NARKOTIKABROTT genom att han tillsammans och i 
samförstånd med andra förvärvat 6 kilo kokain i överlåtelsesyfte. Detta den 1 juni 2020 
i Göteborg.

 FL: Och din inställning till den här misstanken?

JS: Förnekar.

 FL: Förnekar?

JS: Ja.

 FL: Är det någonting du tänkt på kring det här som du själv vill tillägga eller berätta?

JS: Nej.

 FL: Innan vi går in på biten med brukaranalysen så har jag några kompletterande 
frågor gällande din relation till övriga personer som förekommer i ärendet. Du kanske 
minns att du fått frågor gällande Adel Chekroun, Chihab Lamouri, Ali Kadhim och 
Jesper Wennström Täpp tidigare?

JS: Ja.

 FL: Och om jag förstod dig rätt så var det bara Ali Kadhim du kände?

JS: Precis.

 FL: Var Jesper Wennström Täpp helt främmande för dig?

JS: Alltså namnet säger mig ingenting. Det är så mycket jag kan säga. Om du visar mig bild 
på han så kanske jag kan komma ihåg något. 

 FL: Det är en konversation med hans telefonnummer i din telefon. Som du säger, det är 
en bit tillbaka i tid men ifall det är något du minns och får ett ansikte då.

 FL förevisar bilaga Konversation med +46709610594

JS: Aa.

 FL: Det är flera…det är flera sidor där. 

JS: Aa…

( Tystnad 00:02:35 till 00:02:45)

JS: Aa…
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 FL: Har du någon minnesbild vad det där handlar om?

JS: Alltså, nej. Men det är uppenbart att det inte är min vän i alla fall [skratt]…om det är jag 
som skrivit det här så att säga. 

 FL: Jag tänker du verkade väldigt upprörd om det är så att det är du som skriver.

JS: Aa jag vet inte, jag blir upprörd rätt ofta men… jag får ingen…alltså jag får ingen 
minnesbild av det här om man säger så. Så jag kan varken säga bu eller bä.

 FL: Känner du till någon som kallas  laddtorsken? 

JS: Alltså, du…du ställer frågor om namn som inte är en person, fattar du vad jag menar? Det 
har du gjort hela tiden. Du, du ställer frågor om ord som man använder till flera människor. 
Alltså för mig när du säger laddtorsken, jag har kallat jättemånga för laddtorsk. Och det är 
likadant med flera av dem andra så kallade smeknamnen du säger till mig också. Så om du 
frågar mig om det är en specifik person som kallas det här då säger jag nej. Men om jag har 
kallat det nå…någon för det här någon gång, det har jag gjort aa.

 FL: Nu säger du att du inte känner Jesper men vi menar ju på att det är hans 
smeknamn. Det var dit jag ville komma.

JS: Aha, aa det vet jag inte. 

 FL: Yes. Men syftet då, det är att höra dig mot omständigheter, liksom förra förhöret, 
som vi tycker visar på att du varit brukare av MHNQO3. 

JS: Ja.

 FL: Finns den någonting du själv kan och vill berätta om det?

JS: Nej.

 FL: Har du någon kännedom om hur Sky ECC fungerar?

JS: Nej.

 FL: Har du någon kännedom om samma PIN kan användas på flera telefoner?

JS: Jag kan inte svara på det jag är ingen datatekniker. 

 FL: Mm. MHNQO3 har angivit namnet Panda, det är den där. 

 FL förevisar figur 1 i bilaga

JS: Mm.

 FL: Är det någonting du kallas?

JS: Nej…( Ohörbart 00:05:00)…

 FL: Mm. Men i och med att vi är i ett helt annat ärende och helt annan brukaranalys 
så ställer jag frågan ändå.
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JS: Aa, nej.

 FL: Den 6 augusti skapar SKY-PIN FK2TMY en gruppchatten.

JS: Ja. 

 FL förevisar figur 2 i bilaga

 FL: Det är det som sker överst i figuren, det är skapandet av gruppchatten.

JS: Mm. Den här har vi gått genom tidigare?

 FL: Mm.

JS: Aa. Då är det samma svar där idag. 

 FL: Jag kommer gå genom att vår tolkning av den här konversation då är att man 
skulle lägga till ett annat SKY-PIN som heter Q L A L K R som också haft namnet 
Panda angivet i Sky. Men att man istället råkar lägga till MHNQO3 varpå RM4LVR 
påtalar att det är fel panda som lagts till och att det är  shmurda.

 FL: Är det du som skriver  Ej va e de här i den konversationen?

JS: Nej.

 FL: Är det dig man refererar till som Shmurda?

JS: Det tror jag absolut inte.

FL: Och du vet då sedan tidigare kopplat till förhör gällande kokainkung att vi påstår 
att du kallas Schmurda. 

JS: Mm.

 FL: Är det någonting du vill kommentera i det här förhöret?

JS: Nej.

 FL: Nej. Kallas du det?

JS: Nej. Jag har gett er ett uttalande tidigare om det, så…

 FL: Mm.

JS:… nej.

 FL: Och det är samma material det grundar sig på där då. Jag kommer inte förevisa 
det men det är  snapchat kontot  josk124 som har visningsnamnet  Schmurda och ditt 
telefonnummer och mejladress kopplat till sig. Samt Adam Lazarevics mobiltömning då 
där kontakten Schmurdah med ditt telefonnummer finns i Signal och Whatsapp. 

JS: Mm.
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 FL: Chattar från den 27 augusti och det är mellan RM4LVR som ska sätta Q65ATY i 
kontakt med den vi påstår är MHNQO3.

 FL förevisar figur 3 i bilaga

JS: Okej.

FL: Det här är en chatt mellan bara RM4LVR och Q65.Vi påstår att RM4LVR är Ali 
Kadhim. Stämmer det?

JS: Det kan jag inte svara på.

 FL: Och sen tidigare då, Q65ATY är Robin Marsil Güleker. Har du träffat Robin det 
här datumet?

JS: Jag kan inte svara på det heller.

 FL: RM4LVR beskriver den Q65ATY ska möta som  svensken och lämnar ett 
signalement på ett fordon. Är det dig man pratar om i den konversationen?

JS: Det tror jag inte. 

FL: Och i samband med att Q65ATY ska träffa  svensken skapar RM4LVR en 
gruppchatt med sig själv, Q65ATY och MHNQO3 som vi då påstår är du. 

 FL förevisar figur 4 i bilaga

 FL: Det här är själva skapandet. Så här ser det ut i…

JS: Jag är… ( ohörbart 00:08:14)…

 FL: Nej, du är MHN kontot, MHNQO3. Det här skapas chattgruppen, 
RV…RM4LVR:25 skapas vid det här tillfället.

JS: Okej, jag fattar aa.

 FL: Det här är deltagarna vi ser.

JS: Okej.

 FL: Det finns inga svar från MHNQO3 i den chattgruppen.

JS: Jag har ingenting att säga om det.

 FL: Nej. Och vi påstår att meddelandet som skickas från Q65ATY när han skriver "S
 kog jag e mittemot parkeringen" riktar sig till MHNQO3.Är det du som är Skog i den 
konversationen?

JS: Nej.

 FL: Är det någonting du kallas?

JS: Nej. Som jag sagt, jag har sagt till er tidigare jag …jag har inte tagit till mig det 
smeknamnet. 
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 FL: Nej. Och i figur 3 såg du att det var adressen Skebokvarnsvägen 17 som skrevs ut. 

JS: Mm.

 FL: Och det är en adress som Q65ATY ifrågasätter varför han fick den

FL förevisar figur 6 i bilaga

 FL: Q65ATY, alltså som vi påstår är Robin skriver   Han bor trollesundsvägen 17. Är 
det dig Q65ATY pratar om? 

JS: Nej.

 FL: Om jag förstår dig rätt då det är att du bott på Trollesundsvägen ibland? Men kan 
inte specificera när…

JS: Jag har inte bott där…

 FL: … i tid. 

 FL: …Eller sovit över.

JS: …jag har sovit över där. 

JS: Jag är ju bostadslös som ni vet.

 FL: Mm.

JS: Så jag sover ju hos polare då och då.

 FL: Men jag måste ändå ställa frågan om du har under augusti 2020 någonting?

JS: Det kan jag inte svara på.

FL: Jag kommer visa en annan chatt. Det är den 16-17, det går över dygnsbrytet, Juli. 
Och det är chatt mellan MHNQO3 och MJ3B2T.

 FL förevisar figur 7,8 i bilaga

 FL: Vet du vad det är för bokning man diskuterar i chatten?

JS: Nä.

 FL: Den 16 Juli vid klockan 22:27 har du en kortbetalning hos Airbnb på nästan 24 
tusen.

 FL: Vad avsåg den betalningen, minns du det?

JS: Det minns jag inte.

 FL: Vet du vem som brukar MJ3B2T?

JS: Nej.
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 FL: Är det Adam Lazarevic?

JS: Det vet jag inte. Jag kan inte svara på det.

 FL: Adam har i alla fall i dom konstaterats vara brukare av det sky pinet. 

JS: Aa.

 FL: Och du har tillsammans med Adam och tre andra personer en bokad flygresa då 
från Arlanda den 22 Juli 2020. En av dem här är också Robin Marsil. 

 FL förevisar figur 9 i bilaga

JS: Okej.

 FL: Är det du som skriver om bokningen från MHNQO3?

JS: Nej.

 FL: Kommer köra lite ljudfiler. 

( Tystnad 00:11:37 till 00:11:52).

FL: Den 21 april 2020 skickas bland annat tre ljudmeddelanden på serbiska.

JS: Aa.

 FL spelar upp följande ljudmeddelanden två gånger:
20200421175926_MHNQO3_64420692eefe5c3bf9c6601691b4d7fc0f88c900.amr

20200421180209_MHNQO3_9f698272def75776efe5adddf88df7565522f05b.amr

20200421180728_MHNQO3_2bb87d180a81fa4376ff685699284c547ec178a5.amr

 FL: Vet du vem som använder telefonen i samband med att dem skickas?

JS: Jag kan inte svara på det.

 FL: Den 12 Juni 2020 skickas ett ljudmeddelande från MHNQO3 där brukaren pratar 
serbiska.

 FL: En transkribering har du där.

 FL förevisar figur 10 i bilaga

JS: Okej.

 FL spelar upp följande ljudmeddelande:
20200612183839_MHNQO3_ec1136bc65d3aad6a10ce7b60c0bb8dafecc75cb.amr

JS: Okej.

 FL: Vet du vem det är som pratar?
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JS: Nej.

 FL: Är det Adam Lazarevic?

JS: …( ohörbart 00:14:10, högt ljud av borrande)

 FL: Har du använt dig av Adam för att översätta till serbiska i Sky ECC ?

JS: Nej, inte vad jag vet.

 FL: Kopplat till kokainkung framförde du att du fick en känsla att Miljan kunde haft 
tillgång till kokainkung. Vet du om Miljan använt MHNQO3?

JS: Det vet jag inte.

 FL: Kan Miljan serbiska?

JS: Kan ni inte fråga mig om. Det får ni fråga han om.

 FL: Jag tänker att ni känner varandra? Har du sagt tidigare. Om du vet om han kan 
serbiska?

JS: Jag antar ju att han kan det. Men sen om han…om han pratar serbiska eller jugoslaviska 
eller bosniska..(ohörbart 00:14:55)…det kan inte jag svara på. 

 FL: Har du hört honom prata serbiska någon gång?

JS: Jag har hört honom prata ett annat språk sen om det är serbiska eller inte det vet jag inte. 

 FL: Är det Miljan som pratar på någon av ljudmeddelandena som jag spelade upp 
tidigare?

JS: Kan jag inte svara på.

 FL: Sen är det den 12 juli och det finns ljudmeddelanden från MHNQO3 i chatt med 
MJ3B2T. 

 FL: Jag kommer spela upp tre stycken.

 FL spelar upp följande ljudmeddelanden:
20200612213116_MHNQO3_3288dbab7c809eedc13d8c95580499b917b1e7fa.amr

 FL: Vill du höra igen?

JS: Nej.

 FL spelar upp följande ljudmeddelanden:

20200612213137_MHNQO3_17d4fce46e6ad42f52e08f058455f6f0ed18f446.amr

 FL spelar upp följande ljudmeddelanden:

20200612213457_MHNQO3_8069b2148d534dff4ac89172435d3615b470165c.amr
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JS: Jag har inget att kommentera där heller.

 FL: Sen menar vi på att det finns kopplingar mellan innehåll i chattar tillhörande 
kokainkung i encrochat och MHNQO3 i sky, vilket då ska visa på att dem har haft 
samma brukare. En sak som visar på detta är det här fotot då. Du har sett det tidigare. 

 FL förevisar figur 11 i bilaga

JS: Jag har samma svar där. Jag har ingenting att kommentera.

 FL: Är det du som skickar fotot var frågan?

( Tystnad 00:17:19 till 00:17:25)

 FL: Det som fotas av i alla fall är en konversation i encrochat mellan kokainkung och 
kokainboss. 

 FL: Du har inget du vill kommentera mer?

JS: Nä.

 FL: Har du varit i Tyskland någonting mellan augusti-oktober 2020?

JS: Nej. Jag har inte varit i Tyskland på flera år. 

 FL: Finns det någonting du själv vill tillägga till det här förhöret?

Nä.

 FL: Sargon, fråga?

( tystnad 00:18:01)

 FL: Då avslutar vi förhöret, klockan är 14:49

……………………………………………………………………………………………..

Utskrivet av u0068787, 2023-01-11
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Bilaga
Förhörsbilaga

Bilaga till Förhör 2023-01-10 14:31, diarienr 5000-K476901-22
Beskrivning

Chattar och bilder som förevisades vid förhöret.
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Bilaga
Konversation med +46709610594

Bilaga till Förhör 2023-01-10 14:31, diarienr 5000-K476901-22
Beskrivning

Bilaga avseende konversation med +4670961059

Mobilextraktion av BG52489-1
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PM
Fordonsstopp

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Stockholm, BF-IGV 3 LPO Farsta
Diarienr

5000-K476901-22
Uppgiftslämnare

Köhler, Linn
Datum

2023-01-09
Tid

14:28
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Linn Köhler

Uppgiften avser

Fordonsstopp
Uppgift
Detta PM upprättas på uppmaning av utredare i ärendet.

Jag har 2020-01-04 kl. 16:28 genomfört ett fordonsstopp på Hagsätravägen. Kontroll av 
personbil PNE35Z. Följande personer kontrollerades:

Kevin Santos, 19920818-0373: Satt vänster bak i fordonet

Jonny Skoglund, 19891101-0539: Förare av fordonet

Adam Debesay, 19930208-3317: Satt höger fram i fordonet

Glodie Mundeke, 19961117-4278: Satt höger bak i fordonet

Personerna hade god attityd. Sa att de skulle släppa av Debesay i Flemingsberg. Debesay 
uppgav själv att han jobbar på en skola i Skärholmen. 

Ingen ytterligare åtgärd vidtogs.

I tjänsten,
Insp Linn Köhler (fd Ahrling)
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1 Bakgrund 

I chattmaterial från EncroChat och SKY ECC framgår att brukaren av encroalias 

kokainkung, SkyECC-ID (PIN) MHNQO3 och 57E6GS har en koppling till adressen 

Trollesundsvägen. 

2 Syfte 

I detta dokument kommer omständigheter presenteras som knyter Jonny Skoglund till 

adressen Trollesundsvägen. 
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3 Kopplingar	till	Trollesundsvägen	 
 

3.1 Frihetsberövande 

2022-05-10 frihetsberövas Jonny Skoglund i K476901-22. Verkställandet skedde i lägenhet 

1212 på Trollesundsvägen 15 där Jonny Skoglund låg och sov. Polisman som upprättar PM 

gällande husrannsakan skriver att det i lägenheten fanns tillhörigheter som tyder på att det är 

Jonny som bor i lägenheten och att han gör det ensam 

 

Utdrag från PM gällande husrannsakan, Trollesundsvägen 15.1 

3.2 Husrannsakan 

2021-09-16 blir Jonny Skoglund stoppad av polis. Vid kontrollen uppstod misstanke om 

dopningsbrott. I Jonnys fordon anträffades en nyckel med slipat serienummer. Nycklarna gick 

till lägenhet 1212 på Trollesundsvägen 15. I lägenheten fanns tecken på att Jonny brukade 

bostaden.  

 

   

 

 

 

Utdrag från anmälan i K1112150-212 

                                                           
1 PM -Trollesundsvägen 15 lgh 1212 i K476901-22, upprättat av Pa Skanser 2022-05-10. 
2 Grundanmälan i K1112150-21 
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3.3 Hyresbetalningar  

Jonny Skoglund har vid olika tillfällen betalat hyra för lägenheten på Trollesundsvägen 15. 

Vid granskning av Jonny Skoglund transaktioner via kassagirot anträffades nedan exempel för 

inhämtad period.  

Datum Tidpunkt 
Räkningar 

(st) 
Belopp 

(kr) 
Kontotyp Kontonr Kontoägare 

2019-11-27 13:44:43 1 7 046,00 BG 54347455 
FASTIGHETS AB 
RAMSÖKAREN 

2020-01-28 15:07:59 1 7 046,00 BG 54347455 
FASTIGHETS AB 
RAMSÖKAREN 

2020-06-29 13:16:08 1 7 046,00 BG 54347455 
FASTIGHETS AB 
RAMSÖKAREN 

2020-11-27 18:19:35 1 7 174,00 BG 54347455 
FASTIGHETS AB 
RAMSÖKAREN 

2020-12-28 17:52:09 1 7 174,00 BG 54347455 
FASTIGHETS AB 
RAMSÖKAREN 

2021-02-25 16:13:31 1 7 174,00 BG 54347455 
FASTIGHETS AB 
RAMSÖKAREN 

2021-03-29 12:01:15 1 7 174,00 BG 54347455 
FASTIGHETS AB 
RAMSÖKAREN 

2022-05-03 15:21:48 1 7 291,00 BG 54347455 
FASTIGHETS AB 
RAMSÖKAREN 

 

Övriga personer som betalat för hyresavgift under 2020 är: Wanal Hashnawi Odah 

(200102,201028) Mickael Morales Ramirez (200331), Alan Samra (200429), Bile Abdullahi 

Ali (200603), Jonny Nguyen (200819), Kevin Santos (200908), Fartun Abdullahi Ali 

(201001).3 

Ingen av ovan nämnda personer har varit folkbokförda på adressen Trollesundsvägen 15. 

3.4 Hyres- och arrendenämnden 

Jonny Nguyen har sedan den 1 september 2017 hyrt en lägenhet på Trollesundsvägen 15. I 

ärende 15428-20 från hyres- och arrendenämnden Stockholm framgår att hyresvärden sagt 

upp avtalet till upphörande den 28 februari 2021.  

                                                           
3 Uppgifter från hyresvärden Svenska Hus 
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4Utdrag ur beslut 

I yttrande från Jonny Nguyen anför han bland annat att Jonny Skoglund är inneboende i 

lägenheten på Trollesundsvägen 15. 

5Utdrag ur beslut 

6Utdrag ur beslut 

Hyresnämnden biföll hyresvärdens ansökan. 

                                                           
4 Stockholm HN 15428-20 
5 Stockholm HN 15428-20 
6 Stockholm HN 15428-20 
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7Utdrag ur beslut 

3.5 Hemförsäkring 

I februari 2021 tecknar Jonny Skoglund en hemförsäkring hos ICA Försäkring. Angivet 

försäkringsställe är Trollesundsvägen 15. 

 

 

Uppgifter i välkomstbrev.8 

 

 

 

                                                           
7 Stockholm HN 15428-20 
8 Välkomstbrev från ICA Försäkring till Jonny Skoglund. 
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3.6 Innehåll i mobiltelefon 

Nedan redovisas för visst innehåll i Jonny Skoglunds mobiltelefon9 som kopplar honom till 

adressen Trollesundsvägen 15.  

3.6.1 Bilder på fakturor 

Bild på faktura för hyresavgift på Trollesundsvägen 15 med förfallodatum 2020-05-29. 

    

 

 

 

 

                                                           

9 BG52489-1 
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Bild på faktura från Svenska hus. Samma hyresvärd som på Trollesundsvägen 15. 
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3.6.2 Konversationer 

Beställning av mat där adressen Trollesundsvägen 15 uppges. Meddelande daterat 2020-07-06 

        

Taxibokning 2020-10-31 från Trollesundsvägen 15. 
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PM
Portkod Trollesundsvägen 15

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Stockholm, Utredning 1 LPO Farsta
Diarienr

5000-K476901-22
Uppgiftslämnare

Lindström, Sebastian
Datum

2023-01-05
Tid

08:52
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Sebastian Lindström

Uppgiften avser

Portkod
Uppgift
Undertecknad har i polisens system för händelserapporter (Webstorm) kontrollerat vilken 
portkod som hos polisen finns angiven för objektet Trollesundsvägen 15 i Bandhagen. 
Angiven portkod var 8741.

I tjänsten
Pa Lindström
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Inkommen skrivelse
Hyresavtal Trollesundsvägen 15

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Stockholm, Utredning 1 LPO Farsta
Diarienr

5000-K476901-22
Originalhandlingens förvaringsplats Datum

2022-05-23
Tid

14:27
Involverad personal Funktion

Sebastian Lindström Uppgiftslämnare
Berättelse
Inkommet av Svenska Hus, 2022-05-23 via mail till Pa Lindström.
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Stockholm, Utredning 1 LPO Farsta
Diarienr

5000-K476901-22
Skäligen misstänkt person

Skoglund, Jonny Roger
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Känd av polisanställd

Personnr

19891101-0539
Kommentar
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2023-02-06
Namn

Skoglund, Jonny Roger
Personnummer

19891101-0539
Tilltalsnamn

Jonny
Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling

Hägersten
Födelselän

Stockholms län
Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

073845899: Hemtelefon Ej i bruk 2017-02-20
0764188753: MobiltelefonPostadress

Box 12106
102 23  Stockholm

Folkbokföringsort

Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Fullt arbetsför
Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

240000
Försörjningsplikt

1
Förmögenhet

0

Bidrag

0
Hemmavarande barn under 18 år

0
Skulder

0

Kontroll utförd
Taxerad inkomst

416000
Taxeringsår

2020
Taxeringskontroll utförd av

E. Norstedt Svahn
Datum

2022-12-12
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Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Region Stockholm, Utredning 1 LPO Farsta
Ärende

Diarienr

5000-K476901-22
Underrättad av

Norstedt Svahn, Elin
Gärning

Synnerligen grovt narkotikabrott Fullbordat, Göteborg Göteborg,  mellan 2020-06-01 och 2020-06-02

Berörd person

Personnr

19891101-0539
Efternamn

Skoglund
Förnamn

Jonny Roger
Underrättelsesätt

Muntlig underrättelse
Datum för muntlig underrättelse

2023-01-16
Yttrande senast (rådrum)

2023-02-06
Notering

Misstänkt har getts möjlighet att ta del av materialet från den slutförda utredningen (RB 23:18a § / FUK
12 §)
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran

Försvarare

Namn

De Basso, Sargon
Underrättelsesätt

Muntlig underrättelse
Datum för muntlig underrättelse

2023-01-16
Yttrande senast (rådrum)

2023-02-06
Notering

Materialet lämnades på försvarares kontor
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran
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Enhet

Region Stockholm, Utredning 1 LPO Farsta
Ärende

Diarienr

5000-K476901-22
Underrättad av

Norstedt Svahn, Elin
Gärning

Synnerligen grovt narkotikabrott Fullbordat, Göteborg Göteborg,  mellan 2020-06-01 och 2020-06-02

Berörd person

Personnr

19960131-8091
Efternamn

Täpp
Förnamn

Jesper Peter
Underrättelsesätt

Muntlig underrättelse
Datum för muntlig underrättelse

2023-01-16
Yttrande senast (rådrum)

2023-02-06
Notering

Misstänkt har getts möjlighet att ta del av materialet från den slutförda utredningen (RB 23:18a § / FUK
12 §)
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran

Försvarare

Namn

Mattsson Dismats, Olov
Underrättelsesätt

Muntlig underrättelse
Datum för muntlig underrättelse

2023-01-16
Yttrande senast (rådrum)

2023-02-06
Notering

Materialet lämnades på försvarares kontor
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran


